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Dünya çapında personel yükseltici platformların
güvenli ve verimli kullanılmasını sağlar

Uluslararası Personel Yükseltici Platform 
Federasyonu (IPAF), teknik tavsiye ve bilgi 
sağlayarak; mevzuat ve standartları etkileyip 
yorumlayarak ve güvenlik girişimleri ve eğitim 
programları aracılığıyla dünya çapında  
personel yükseltici platformların güvenli ve 
etkili kullanımını en geniş anlamda teşvik eder 
ve sağlar.

IPAF, üreticiler, kiralama şirketleri, distribütörler, 
yükleniciler ve personel yükseltici platform 
kullanıcılarını içeren üyelerine ait kar amacı 
gütmeyen bir kuruluştur. IPAF'ın 83 ülkede PYP 
kiralama filosunun ve dünya çapındaki üreticilerin 
çoğunluğunu temsil eden üyeleri bulunmaktadır.
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1983'ten beri IPAF, personel yükseltici 
platform endüstrisinde güvenliği teşvik 
etme ve sağlama konusunda  
ön saflarda yer almaktadır. 

Misyonumuzun merkezinde, motorlu erişim güvenliğinde ilerlemeyi 
sağlamak için dünya çapındaki endüstri liderleri ve profesyonellerle 
yakın bir şekilde çalışmak yer almaktadır. Güvenli ve etkili ekipman 
kullanımına adanmış küresel bir hareket oluşturmak için ön 
saflarda operatörler ve yöneticilerle birlikte yorulmadan çalışan 
özverili personelimize, yönetim kurulu ve komite üyelerimize, 
gönüllülerimize, üyelerimize ve eğitmenlerimize teşekkür ederiz.

IPAF SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜYELERİ
Sürdürülebilir Üyelik, IPAF'ın stratejik girişimlerini ve dünya 
çapında Personel Yükseltici Platform sektöründe güvenlik 
ve üretkenliği artırmaya yönelik genel katkısını tanımak ve 
sürdürmek için tasarlanmış bir IPAF Üyelik kategorisidir. 
Değerli Sürdürülebilir Üyelerimiz, güvenlik protokollerinde ve 
sektördeki en iyi uygulamalarda ilerlemelere öncülük etmek 
için sürekli işbirliği yaparak, uzmanlık ve kaynaklardan 
yararlanarak IPAF'ı ileri düzeyde desteklemektedir.

Etkinlik sponsorlarımıza, ortaklarımıza ve destekçilerimize 
de içten teşekkürlerimizi sunmak isteriz. Desteğiniz 
olmasaydı, etkinliklerimizin çoğu mümkün olmazdı.

Sürdürülebilir Üyelerimize özel teşekkürlerimizle:

IPAF KONSEYİ
IPAF Konseyleri, Başkanlık Ekibi ve Yönetim Kurulu,  
Ülke Konsey Başkanları, Komite Başkanları ve seçilmiş 
üyelerden oluşan federasyonun yönetim organıdır.

BAŞKANLIK EKİBİ VE YÖNETİM KURULU

IPAF Başkanı 	 Karel Huijser- The Orbio Solution

IPAF Başkan Yardımcısı Kai Schliephake	 Partnerlift

IPAF Başkan Yardımcısı 	 Pedro Torres - Alayan Rentals

IPAF'ın Bir Önceki Başkanı 	 Karin Godenhielm - Dinolift

CEO ve Genel Müdür 	 Peter Douglas - IPAF

Direktör	 Ben Hirst- Horizon Platforms

Direktör 	 Julie Houston Smyth- LOLEX Ltd

Yönetmen 	 Jacco de Kluijver- Genie

Yönetmen 	 Sérgio Kariya- MILLS

Direktör 	 Rahul Seth- Sudhir Power Limited

ÜLKE KONSEYİ BAŞKANLARI

Brezilya Ülke Konseyi	 Marcelo Racca- Haulotte Do Brasil

Çin Bölgesel Konseyi	 Halian Huang- Xiamen Highflyer Rental Co.Ltd

Asya Bölgesel Konseyi 	 Alex Tan- Aerial Global Sdn Bhd

İrlanda Konseyi 	 David Meeke- Balloo Hire Centres

İtalyan Ülke Konseyi 	 Nicola Pontini- JLG

İspanya Ülke Konseyi 	 Bernardo Gómez- Maxber Group

Orta Doğu Bölgesel Konseyi 	 Robert Cavaleri- Manlift Group

Birleşik Krallık Ülke Konseyi 	 Jonathan Till- GTAccess

Kuzey Amerika Bölgesel Konseyi 	 Brian Clark- Sunbelt Rentals Inc

Latin Amerika Bölgesel Konseyi	 Ramón Padrón- ISI Rentas

KOMİTE BAŞKANLARI

IPAF Teknik Komitesi 	 Neil Ashton- APS Manufacturers

IPAF Sütunlu Çalışma Platformları Komitesi (Birleşik Krallık)	 Steve Mcewan- BFT

IPAF Sütunlu Çalışma Platformları Komitesi (Uluslararası) Cameron Reid - Alimak Group

IPAF Eğitim Komitesi 	 Jim Quirke- Powered Licence Training Ltd

IPAF Kiralama+ Komitesi 	 Mark Robinson- Premier Platforms Ltd

IPAF Uluslararası Güvenlik Komitesi 	 Robert Cavaleri- Manlift Group

SEÇİLEN ÜYELER

Henry Zhang	 Zoomlion Intelligent Access Machinery Co, Ltd.

Arne Dirckinck-Holmfeld	 PB Lifttechnik GmbH

Enrique García Delgado	 Socage

Paul Rankin 	 Rapid Access

Will Temple	 Sunbelt Rentals Limited
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Geçtiğimiz iki yıl boyunca IPAF Başkanı 
olarak görev yapmak büyük bir 
onurdu - bu görevin ayrıcalığı ve keyfi 
nedeniyle zaman oldukça hızlı geçti. 
Görev sürem sona ererken, yeni liderlik altında federasyonun 
devam eden ilerlemesine Destek sağlamayı dört gözle 
bekliyorum. Kai'ye iki yıllık Başkanlık görevine başlarken 
başarılar dilemek istiyorum ve IPAF'ın güçlenerek yoluna devam 
edeceğinden eminim.

Başkanlığım dönemindeki en cesaret verici gelişmelerden biri, 
hikâye anlatımının güvenliği artırmaya yönelik güçlü bir araç 
olarak giderek artan bir ivme kazanması olmuştur. Bu yaklaşım 
ilgi görmeye başlasa da henüz sektör genelinde tam anlamıyla 
normalleşmemiştir. Hala çok sayıda kaza meydana gelmekte 
ve bunlardan çıkarılan dersler yeterince yaygın bir şekilde 
paylaşılmamaktadır. Hikayelerimizi anlatmaya, birbirimizden 
öğrenmeye ve güvenliğin herkesin sorumluluğu olduğu inancını 
güçlendirmeye devam etmeliyiz.

IPAF'ın küresel büyümesi de son iki yılın belirleyici bir özelliği 
oldu. Federasyon tarihinde ilk kez, Birleşik Krallık dışında 
elde edilen gelir Birleşik Krallık gelirini aştı. Bu dönüm 
noktası, IPAF'ın uzun yıllar boyunca inşa ettiği küresel ivmenin 
açık bir işaretidir ve misyonumuzun evrensel geçerliliğini 
yansıtmaktadır. Güvenlik sınırlarla sınırlı değildir - bu, dünya 
çapındaki üyelerimiz tarafından paylaşılan küresel bir inançtır 
- ve IPAF, hizmet verdiğimiz her bölgede daha güvenli personel 
yükseltici platform operasyonlarını Desteklemek için giderek 
daha iyi bir konuma sahiptir.

Karel  
Huijser  
IPAF Başkanı

Hala çok sayıda kaza meydana 
gelmekte ve bunlardan çıkarılan 
dersler yeterince yaygın bir 
şekilde paylaşılmamaktadır. 
Hikayelerimizi anlatmaya, 
birbirimizden öğrenmeye ve 
güvenliğin herkesin sorumluluğu 
olduğu inancını güçlendirmeye 
devam etmeliyiz.
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2025, IPAF eğitim programı için zor bir 
yıl oldu. COVID-19 kilitlenmelerinden 
beş yıl sonra, 2020'nin bazı 
bölümlerinde eğitime izin verilmediği 
için daha az sayıda operatör PAL 
Kartlarını yeniledi. IPAF Üyeleri 2025 
yılında 228.796 kişiye IPAF Eğitimi 
verdi ve bu sayı 2024 yılına göre 1.568 
kişi daha azdı.
Buna ve küresel ekonomik belirsizliğe rağmen, diğer tüm 
alanlardaki ilerlememiz hızla devam etti. IPAF üyeliği yıl içinde 
net 157 kişilik rekor bir artış göstererek 83 ülkedeki toplam üye 
sayısını 1.975'e çıkardı. Bangladeş ve Guatemala IPAF'a katılan en 
yeni bölgeler olurken, Irak üyeliğini kaybetti.

IPAF'ın Sektörel etkinlikleri tüm bölgelerde genişlemeye devam 
ediyor. Ayrıca, 2025 yılında takvimimize Türkiye ve Hindistan'da 
olmak üzere iki yeni etkinlik eklenerek küresel varlığımız daha 
da güçlendirildi. 

Bu bölgesel etkinliklere katılım 2.105'e ulaştı. Yıllık IPAF 
Zirvemiz ve IAPA (Uluslararası personel Yükseltici Platform 
Ödülleri) Dublin'de gerçekleşti ve 509 katılımcının ilgisini 
çekerek bir başka kapalı gişe etkinliği oldu.

Yönetim kurulunun 2024 yılında odaklanmamızı istediği dört bölge, 
2025 yılında sağlam bir ilerleme göstermeye devam etti. Kuzey 
Amerika, Çin ve Suudi Arabistan'daki eğitimlerde büyük bir artış 
yaşandı ve Hindistan'daki hafif bir düşüşe rağmen, dört bölgedeki 
eğitim sayılarımız %21 oranında arttı. Daha da etkileyici olan Üyelik 
sayılarıydı; bu bölgelerde Üyelik sayısı net 35 artarken, Kuzey 
Amerika 2024'e göre net 19 Üyelik artışıyla başı çekti.

Genel eğitim sayıları beklentilerin altında olmasına rağmen, yıl 
boyunca 54 ülkede IPAF eğitimi verildi ve 80 yeni eğitim merkezi 
eklendi. Böylece dünya çapında 62 ülkede toplam 728 IPAF eğitim 
merkezine ulaşıldı.

IPAF'ın dijitalleşme hamlesi hızla ilerliyor. 2021'deki lansmanından 
bu yana, ePAL uygulaması Ağustos 2025'te bir kilometre taşına 
ulaştı ve dünya çapında 205 ülkede 1 milyon kullanıcıyı aştı. 2025'te 
eğitim alanların %72'si ePAL aracılığıyla dijital lisans almayı 
tercih etti. 2024'te bu oran %66'ya yükseldi ve dijitalin tamamen 
benimsenmesi yolunda önemli bir adım atıldı.

Kaza raporlama portalımız aracılığıyla 2025 yılında 36 ülkeden 
817 kaza raporu aldık. Bu önemli bir sayı olmakla birlikte, 2024 
yılında bildirilenden daha azdır. Bir yanım çok daha az olay 
olduğuna inanmak istese de, bazı olayların IPAF'a bildirilmemesi 
daha olasıdır.

Lütfen bilinen tüm olay ve kazaları Kaza Raporlama Portalı 
aracılığıyla bize bildirin; bu gerçekten de sektörümüzde 
güvenliğin geliştirilmesine yardımcı oluyor. Aldığımız veriler 
Güvenlik Komitemiz tarafından analiz edilir ve eğitim, rehberlik ve 
güvenlik kampanyalarındaki iyileştirmeler hakkında bilgi verir. 

Verilerle şekillenen ve altı ay içinde 5.300'den fazla kez 
görüntülenen dijital Küresel Güvenlik Raporumuz buna bir 
örnektir. Bir diğer örnek ise Mart 2025'te Dublin'de başlatılan ve 
sektörümüzde ciddi Kaza ve Ölüm'lerin önde gelen nedenlerinden 
birine dikkat çeken 2025 yıllık Güvenlik kampanyası Stop 
Devrilme! Portaldan elde edilen verilerle hazırlanan bu kampanya 
belgesi 105 ülkede 14.000'den fazla kez görüntülenmiştir.

IPAF'ın küresel erişimi büyümeye devam ediyor ve federasyon 
2025 yılında tarihi bir dönüm noktasına ulaştı - tarihinde ilk kez 
IPAF'ın gelirinin yarısından fazlası Birleşik Krallık dışında elde 
edildi ve toplam gelirin %51'i denizaşırı ülkelerden geldi.

2025 sonu itibariyle, tüm eğitim başvurularının %39'u, tüm 
üyelerin %69'u ve tüm aktif eğitim merkezlerinin %69'u Birleşik 
Krallık dışından gelmektedir.

Son olarak, yüzlerce gönüllü üyeye çok teşekkür etmek 
istiyorum. Komitelerde, çalışma gruplarında, konseylerde, 
yönetim kurulunda veya etkinlik konuşmacıları olarak görev 
yapıyor olsanız da, bağlılığınız paha biçilmezdir. Bu sektör bu 
açıdan çok özeldir ve katkılarınızla IPAF'ın harika sektörümüzde 
herkesin yararına olacak iyileştirmeler sunmaya devam 
etmesini sağlıyorsunuz.

Benden ve IPAF ekibinden teşekkür ederim.

Peter 
Douglas
İcra Kurulu Başkanı  
ve Genel Müdür

Federasyon 2025 yılında 
tarihi bir dönüm noktasına 
ulaştı - tarihinde ilk kez 
IPAF'ın gelirinin yarısından 
fazlası Birleşik Krallık 
dışında elde edildi ve toplam 
gelirin %51'i denizaşırı 
ülkelerden geldi.

https://ipafaccidentreporting.org/ 
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Ülke ve bölge konseylerimiz, dünyanın dört bir yanındaki üyelerimiz adına 
onların çıkarlarını temsil etmek ve sektörümüzde güvenliği savunmak için 
çalışmaktadır. 2025 yılında şöyle bir şey oldu.

KUZEY AMERİKA BÖLGESEL KONSEYİ
Başkan Brian Clark’ın (Sunbelt Rentals) liderliğinde, Kuzey 
Amerika Bölge Konseyi altı sanal toplantı ve bir yüz yüze 
toplantı düzenledi. Bu toplantılar üç temel önceliğe odaklandı: 
dernekler ve düzenleyici kurumlarla ilişkilerin güçlendirilmesi, 
ANSI ve CSA standartlarına ilişkin farkındalığın artırılması ve 
bu standartlara uyumun teşvik edilmesi, ayrıca büyük yankı 
uyandıran bir “Yüksekte Çalışma Konferansı ve Ödül Töreni”nin 
düzenlenmesi. 

Yıl boyunca Kanada Kiralama Derneği (CRA) ve Gönüllü Koruma 
Programları Katılımcıları Derneği (VPPPA) ile yeni dernek 
iş birlikleri kurduk; ayrıca endüstri standartlarına uyuma 
odaklanan yedi eğitim webinarı düzenledik 

Yüksekte Çalışma Konferansı ve Ödülleri, bir önceki yıla göre 
katılımda %30'un üzerinde bir artış sağlayarak beklentileri 
aştı. Ayrıca, IPAF'ın e-Öğrenim teori kurslarına erişimi Eğitim 
Merkezi programının ötesine genişleterek yeni ücretli eğitim 
seçeneklerini de başlattık. Bu girişimler bölgedeki en büyük 
yıllık üyelik artışını sağlamıştır - bu da konseyin odak noktasının 
sektöre gerçek değer kattığının açık bir kanıtıdır.

BİRLEŞİK KRALLIK ÜLKE KONSEYİ 
Birleşik Krallık Ülke Konseyi 2025 yılında üç toplantı 
gerçekleştirdi ve seçimlerini başarıyla tamamlayarak konseyi 
tam kapasiteye ulaştırdı. Konsey, IPAF'ın Kaza Raporlama 
Portalı'nda sektör genelinde daha yüksek seviyelerde olay 
raporlamasını teşvik etmeyi amaçlayan iyileştirmelerin 
önerilmesinde aktif bir rol oynadı. Üyelik büyümesi önemli bir 
kilometre taşı oldu ve İngiltere'deki üyelik sayısı yıl içinde katılan 
80'den fazla yeni üyenin desteğiyle ilk kez 600'ü aştı. Vertikal 
Days'de konsey, IPAF'ın çevresel sorumluluğa olan bağlılığını 
pekiştiren iki yeni sürdürülebilirlik eğitim yolunun lansmanını 
destekledi. Etkinlikte ayrıca yeni bir kılavuz belge olan PYP 
Kurtarma ve Kurtarma İlkeleri de lanse edildi. Yıl boyunca, 
yüklenicilere ve sağlık ve güvenlik günlerine verilen destek 
temel bir öncelik olmaya devam etti. Konsey ayrıca, her ikisi de 
IPAF Eğitimi, IPAF kılavuzu ve endüstri Uygulamaları üzerinde 
etkileri olacak iki yeni İngiliz Standartı olan BS 8460 ve BS 
7981'in tanıtımına hazırlık konusunda üyelerine Destek verdi.

İRLANDA KONSEYİ 
Kildare (Mayıs) ve Cork'ta (Ekim) düzenlenen konsey ve üye 
toplantılarına katılan 100'den fazla sektör profesyoneli ile 
İrlanda Konseyi ile bağlantı yıl boyunca artmıştır. Katılım 
seviyeleri, bölgedeki IPAF yönetişimine, eğitim gelişimine ve 
güvenlik girişimlerine artan yeni üye ilgisini yansıtmaktadır.

Mayıs toplantısında konsey üyeleri, Müteahhitler için IPAF 
üyelerinden gelen IPAF'ın yeni bir Gözcü kursu geliştirmesi 
ve sunması talebini onayladı. Teklifin ve mevcut kurs 
içeriğinin gözden geçirilmesinin ardından, IPAF tarafından 
yapılan geliştirme çalışmaları Aralık 2025 itibariyle yaklaşık 
%85 oranında tamamlandı ve 2026 yılının ilk çeyreğinde 
tamamlanması hedefleniyor.

Üyelik büyümesi güçlü kalmaya devam etti ve bölgede şu 
anda çok çeşitli inşaat sektörlerinde Operasyon gösteren 
17 müteahhit üye de dahil olmak üzere 100'den fazla üye 
bulunuyor. Bu çeşitlilik, IPAF Eğitimi'nin daha geniş çapta 
benimsenmesini Desteklemiş ve inşaat sektörünün birçok 
sektöründeki Bağlantıyı güçlendirmiştir. Bu büyümeyi 
desteklemek amacıyla, yıl içinde bölge genelinde yedi yeni 
IPAF eğitim merkezi açılarak eğitim kapasitesi artırıldı ve 
çeşitli sektörlerdeki şirketler için erişim iyileştirildi.

BREZİLYA ÜLKE KONSEYİ
Brezilya Ülke Konseyi yıl boyunca üç toplantı 
gerçekleştirerek temel mevzuat, sektör ve bağlantı 
önceliklerine odaklandı. Önemli bir tartışma alanı, gelişen 
ulusal gereklilikler ve uluslararası en iyi uygulamalarla 
uyumun sağlanması için Brezilya yönetmeliği ABNT'nin 
güncellenmesiydi.

IPAF'ın bölgedeki görünürlüğünü ve sektör bağlantısını 
güçlendiren Brezilya Equipo Show, Expo Proteção ve Analoc 
Kiralama Show gibi önemli dış fuarlara koordineli katılımın 
yanı sıra IPAF'ın amiral gemisi sektör etkinliği olan IPAF 
ElevAÇÃO Brezilya için planlama da ilerletildi.

İTALYA ÜLKE KONSEYİ 
İtalyan INIC & TWG Konseyi, Haulotte Italia, Zoomlion Italia ev 
sahipliğinde ve çevrimiçi toplantılar aracılığıyla Mart, Haziran 
ve Kasım aylarında olmak üzere yıl içinde üç kez toplandı. 
Toplantılar konsey üyeleri arasında güçlü bir uyum ve işbirliğini 
yansıttı. Temel tartışmalar, yıl boyunca eğitim faaliyetlerindeki 
önemli düşüşe ve 17 Nisan 2025'te yürürlüğe giren ve 
e-Öğrenim yoluyla teorik eğitim verilmesini kısıtlayan yeni 
İtalyan eğitim düzenlemelerinin etkilerine odaklandı. Konsey, 
üyeleri desteklemeye ve eğitim standartlarını korumaya devam 
ederken bu değişikliklere en iyi nasıl uyum sağlanabileceğini 
değerlendirdi. 21-22 Mayıs 2026 tarihlerinde Villa Baiana 
Montina, Franciacorta'da düzenlenecek olan IPAF ANCH'IO 
2026'nın onaylanması da dahil olmak üzere stratejik planlama 
da bir öncelikti. Ayrıca Konsey, IPAF'ın SAMOTER 2026, 
Bologna'daki Ambiente Lavoro ve Bergamo'daki Safety Expo'ya 
katılımını onaylayarak daha geniş İtalyan güvenlik ve erişim 
topluluğuyla sürekli bağlantı sağladı.
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ASYA BÖLGESEL KONSEYİ
IPAF Asya Bölgesel Konseyi, Güney Kore'deki ilk IPAF Asya 
Konferansı 2025'in planlamasına ve yönüne rehberlik etmek 
için yıl boyunca iki kez toplandı. Konsey üyeleri, geleneksel 
konferans formatından uzaklaşarak sektörün stratejik 
önceliklerine odaklanan oturumlara yönelerek daha dinamik 
ve etkili bir programın şekillendirilmesinde ayrılmaz bir 
rol oynadı. Konferansla bağlantılı olarak, Hong Kong ve 
Singapur'dan konsey üyeleri Seul'deki Sinoboom ve LGMG 
depolarına gayri resmi bir ortak ziyaret düzenledi. Bağımsız 
olarak düzenlenen bu etkinlik, bölgedeki tüm IPAF Üyelerine 
açıktı ve bağlantı ile bilgi paylaşımı için değerli fırsatlar sağladı.

Asya genelinde, birkaç önemli gelişme IPAF'ın güvenlik ve 
eğitim hedeflerini daha da ilerletti. Malezya'da, ilk olarak 
2017 yılında ISO 18893'ten uyarlanan ulusal Güvenli Kullanım 
Kılavuzları, Standart'ın 2024 güncellemesinin ardından 
kapsamlı bir revizyona girdi. İnceleme, önde gelen yetkililer, 
IPAF ve gönüllü olarak katılmayı kabul eden seçilmiş bir 
IPAF üye grubundan oluşan bir teknik komite tarafından 
yürütülmektedir. Kore'nin IPAF Asya Konferansı'na başarılı 
bir şekilde ev sahipliği yapması ve 180'den fazla kayıt alması 
bölge için önemli bir dönüm noktası oldu. Tayvan, gelecekteki 
yönünü ve bölgesel önceliklerini tartışmak üzere ilk yüz yüze 
üye toplantısını gerçekleştirdi. Hong Kong'da IPAF, PYPP 
Eğitimi'ni genişletmek ve güvenli ve etkili Personel Yükseltici 
Platform Kullanım Uygulamalarını teşvik etmek için Mesleki 
Güvenlik ve Sağlık Konseyi ile işbirliğini güçlendirdi. Bu arada, 
Singapur'da IPAF, Eğitim Müdürü Paul Roddis'in yenilikçi Eğitim 
yaklaşımlarıyla PYP Operatörü yetkinliğindeki gelişmeleri 
vurguladığı bir seminer verdi ve hem Singapur hem de 
Malezya'dan Eğitmenler için geniş katılımlı bir MGS (Mesleki 
Gelişim Semineri) ile tamamlandı.

YENİ ÇİN BÖLGESEL KONSEYİ
IPAF Çin Bölgesel Konseyi (ICRC), IPAF'ın Çin için yerelleştirme 
stratejisinde önemli bir kilometre taşı olarak Şubat 2025'te 
resmen kuruldu. Konsey, Çin'in Personel Yükseltici Platform  
sektörünün özel güvenlik zorluklarını ele almak için önde 
gelen IPAF Üyesi Şirketleri bir araya getiriyor. Amacı, güvenlik 
Standartlarının, profesyonel Eğitim'in ve en iyi Uygulama'ların 
yerelleştirilmesini ilerletmek için merkezi bir işbirliği Platformu 
sağlamak ve ülke çapında Personel Yükseltici Platform 
Ekipmanları'nın güvenli ve etkili kullanımını Desteklemektir. 
Açılış konseyi, üreticileri, ulusal ve yerel kiralama işletmelerini 
kapsayan 12 IPAF üyesi şirketten temsilciler içermektedir. 
Xiamen HighFlyer Rental'dan Bayan Huang, kiralama ve son 
kullanıcı ihtiyaçları ile güçlü bir uyum sağlayarak Başkan 
seçildi ve SINOBOOM'dan Bay Guo, üretim ve inovasyon 
perspektifi getirerek Başkan Yardımcısı olarak atandı.

2025'teki önemli faaliyetler arasında Şanghay'daki açılış 
genel kurul toplantısı, "PYP Güvenliği Benimle Başlar" Çin 
Güvenlik Kampanyasının başlatılması, elektrifikasyon ve 
akıllı ekipmanla bağlantılı ortaya çıkan riskler üzerine teknik 
tartışmalar ve müteahhitler ve son kullanıcılarla daha fazla 
etkileşime odaklanan yıl sonu planlaması yer aldı. Konsey, iç 
işbirliğinin ötesinde, Güney Kore'deki IPAF Asya Konferansı'na 
bir Çin delegasyonu düzenleyerek ve Hong Kong'daki endüstri 
değişimlerine öncülük ederek uluslararası ve bölgesel 
bağlantıları aktif olarak güçlendirmiştir. 

ICRC, 2026 yılına kadar düzenli genel kurul toplantıları, 
hedeflenen güvenlik savunuculuğu araçları, IPAF Eğitimi'nin 
daha fazla yerelleştirilmesi ve daha geniş bir endüstri fikir 
birliği oluşturmayı ve IPAF güvenlik Standartlarını Çin'in Güçlü 
PYP pazarına yerleştirmeyi amaçlayan tematik seminerler 
aracılığıyla etkisini artırmaya devam edecektir.

YENİ LATİN AMERİKA BÖLGESEL KONSEYİ
2025 yılında Latin Amerika'da kayda değer bir büyüme 
yaşandı. Önemli kilometre taşlarından biri, Kolombiya ve 
Meksika'da tek bir yıl içinde 1.000'den fazla IPAF lisansı 
verilmesi oldu ve bu, bölge için benzeri görülmemiş bir 
başarıya işaret etti. 

Latin Amerika genelinde üyelik, eğitim ve akredite Eğitim 
Merkezlerinin sayısı önemli ölçüde artış gösterdi. Bu ivme, 
Ağustos 2025'te IPAF Latin Amerika Bölgesel Konseyi'nin 
kurulmasına yol açarak IPAF'ın bölgedeki varlığını ve bağlılığını 
güçlendirdi. 

Ayrıca, bu yıl 50'den fazla yeni eğitmen eğitildi ve IPAF'ın 
yüksek kaliteli eğitim standartlarının erişimini ve tanınmasını 
daha da artırdı. IPAF eğitiminin Latin Amerika ülkelerinde 
giderek daha fazla benimsenmesi, sektörün güvenlik, 
profesyonellik ve sürekli iyileştirme konusundaki kararlılığını 
göstermektedir. Ayrıca, Kasım ayında Monterrey'deki Parque 
Fundidora'da düzenlenen IPAF ELEVANDO, her geçen yıl etkisini 
ve etkisini artırarak bölge için kilit bir sektör etkinliği olmaya 
devam etmektedir.

İSPANYA ÜLKE KONSEYİ
2025 yılı boyunca İspanya Ülke Konseyi, sektörü etkileyen 
kilit stratejik konuları izlemek ve ele almak üzere ikisi yüz 
yüze ve ikisi uzaktan olmak üzere dört toplantı düzenleyerek 
aktif kalmıştır. Konsey seçimleri de yıl içinde tamamlanmış 
ve Konsey'in yapısında bazı değişiklikler olmuştur. Seçimlerin 
ardından Bernardo Gómez Velasco (Maxber) Başkan ve David 
Gómez Garcia (Genie) Başkan Yardımcısı olarak atandı.

Odaklanılan temel alanlar arasında IPAF Manuelinin revizyonu, 
özellikle Eğitmenler için geçerli olan yeni gereklilikler ve 
ikili Eğitim Merkezleri için kriterlerin gözden geçirilmesi ve 
tanımlanması yer aldı.

Bu öncelikler konseyin yıl boyunca yürüttüğü çalışmaları 
şekillendirmiş ve eğitim sunumunda kalite, güvenlik ve sürekli 
iyileştirme konularındaki süregelen kararlılığını pekiştirmiştir. 

IPAF Elevando España 2025 de Valensiya'da gerçekleşti ve 
profesyonelleri, eğitmenleri, kiralama şirketlerini, üreticileri ve 
İSG liderlerini bir araya getirdi. Katılımın beklentileri aşması, 
sektörün yeni eğitim gelişmelerine, güvenlik kampanyalarına 
ve işbirliğine dayalı girişimlere artan ilgisini teyit etti.
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IPAF, 2025 mali yılı için 9,39 milyon £ (yaklaşık 10,7 milyon € / 12,5 milyon 
ABD$) ciro bildirmiş olup, bu rakam 24 mali yılına kıyasla 29,9 bin £ (-%0,3) 
düşüşü temsil etmektedir.

FİNANSAL ÖZET

Yıl içindeki temel zorluk, beş yıl önceki COVID-19 salgınının 
kalan etkisiyle bağlantılı olarak daha düşük operatör 
yenilemeleri nedeniyle eğitim hacimlerindeki azalmaydı. Sonuç 
olarak, eğitim geliri 2020 yılı seviyelerinin 36 bin sterlin altında 
kalmıştır. Eğitim faaliyetlerinin toplam gelirin yaklaşık %80'ini 
oluşturduğu düşünüldüğünde, bu düşük performansın genel 
gelir teslimi üzerinde önemli bir etkisi olmuştur.

Gelir açığına yanıt olarak müdür, kurum genelinde harcamaların 
odaklanmış bir şekilde gözden geçirilmesini ve sorgulanmasını 
üstlenmiştir. Bu yaklaşım, üye fonlarının federasyonun stratejik 
hedeflerini desteklemek üzere etkin bir şekilde kullanılmasını 
ve gelir baskılarına rağmen finansal performans hedeflerinin 
korunmasını sağlamıştır.

İPAF, 2025 mali yılında bir önceki yıla göre %42'lik bir artışla 211 
bin sterlin fazla vermiştir. Bu sonuç, marjinal düzeyde azalan ciro 
bağlamında disiplinli maliyet yönetimi ve ihtiyatlı mali gözetimi 
yansıtmaktadır.

ÜYELİK BÜYÜMESİ
Yıl boyunca 282 yeni Üyelik ve 125 kayıp Üyelik ile 2025 yılı 
sonunda toplam Üyelik sayısı 1.975'e ulaşarak 2024 yılına göre 
157 net artışla %8,6'lık etkileyici bir büyüme kaydetmiştir.

IPAF ayak izi yıl içinde Guatemala ve Bangladeş olmak üzere iki 
ülkeye daha genişledi ve yılı 83 ülkede üyelikle tamamladı. 

EĞİTİM MERKEZLERİ
2025'te IPAF'a 80 yeni Eğitim Merkezi katılmış ve toplam 
728'e ulaşmıştır (2024'e göre %7,7 büyüme) ve 616'sı (%85) 
son 12 ayda aktif olarak eğitim vermiştir. IPAF eğitimi, 2025 
yılında Yunanistan'ın da eklenmesiyle şu anda 62 bölgede 
gerçekleştirilmektedir.

EĞİTİM SAYILARI & DİJİTAL LİSANSLAMA
IPAF eğitimi alan kişi sayısı 2025 yılında azalmıştır. 228.796 kişi 
bir kursu başarıyla tamamlamıştır ve bu sayı 2024 yılına göre 
%0,7 azalmıştır. Birleşik Krallık dışındaki eğitim sayıları bir 
önceki yıla göre %10,1'lik bir artış gösterdi ve 2024'te %35 iken 
şimdi tüm başvuruların %39'una katkıda bulunuyor.

Dijital lisanslar ve fiziksel lisanslar arasındaki dağılım yüzdesi de 
yıl içinde artış gösterdi. 2024'te %66,3 olan tüm lisansların %71,8'i 
yalnızca dijital olarak gönderildi. 2025'teki gelir zorluklarına 
rağmen, KPI'lar güçlü üye büyümesini, yurtdışında önemli bir 
büyüme ile istikrarlı eğitim hacimlerini, artan dijital benimsemeyi 
ve güçlü bir 2026 için temel oluşturması gereken genişleyen ve 
oldukça aktif bir eğitim ağını yansıtmaktadır.

FİNANSAL YAPI VE MEVZUAT ÖZETİ  
Uluslararası Personel Yükseltici Platform Federasyonu (IPAF), 
Birleşik Krallık Mali Davranış Otoritesi tarafından düzenlenen 
2014 Birleşik Krallık Kooperatif ve Toplum Yararına Dernekler 
Yasası kapsamında kayıtlı bir topluluktur. 

Kanun 1 Ağustos 2014 tarihinde yürürlüğe girmiş olup 1965 
tarihli Sınai ve İhtiyati Cemiyetler Kanunu'nun yerini almıştır. 
IPAF, kar amacı gütmeyen bir kuruluş olarak Operasyon 
göstermekte olup, tüm gelir fazlasını üyeler tarafından 
tanımlandığı şekilde kuruluşun amaçlarını ilerletmek için yeniden 
yatırıma dönüştürmekle yükümlüdür. 

Hesaplar Azets Denetim Hizmetleri tarafından denetlenir ve Yıllık 
Genel Kurul'da onaya sunulur.
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2025, IPAF'ın dijital altyapısında önemli değişimlerin yaşandığı bir yıl oldu. Yeni başlatılan 
sistemlerde yapılan sürekli iyileştirmelerin yanı sıra, üç önemli kilometre taşına ulaşıldı.

Tüm finansal yönetimin 
önde gelen bulut tabanlı bir 
sisteme müdür tarafından 
taşınması. Bu geçiş, 
2026 yılında önemli 
süreç iyileştirme 
ve otomasyonun 
yanı sıra finansal 
büyüme için daha 
istikrarlı bir temel 
sağlayacaktır.

Yeni bir bulut tabanlı denetim yönetim 
sisteminin devreye alınması.   Eski sistem, 
yaşı ve kırılganlığı nedeniyle kurum için önemli 
riskler taşıyordu. Bu risk artık azaltılmıştır ve 
yeni sistem, denetim 
faaliyetlerinde daha 
fazla verimlilik ve 
etkinlik için daha fazla 
geliştirme eklemek 
üzere mükemmel 
bir platform 
sağlamaktadır.

Ruhsat başvurularının otomatik olarak işlenmesi 
için yazılım geliştirilmesi ve denenmesi.  
2024'te kurs rezervasyonları ve Uygulama 
yönetimi için yeni sistemin uygulanmasının  
ardından, 2025'te Uygulama ve lisans 
sistemimizin iyileştirilmesinde bir  
Sonraki adım atılarak Uygulamalar  
otomatik olarak işlenmeye başlandı.  
Bu, lisans başvurularının yaklaşık  
%70'inin artık manuel olarak  
Yorumlar yapılması ve onaylanması  
gerekmediği anlamına geliyor.  

1 2 3

Bu kilit projelere ek olarak, veri yönetimi, veri koruma ve siber 
güvenlik sistemlerimizi ve süreçlerimizi de geliştirdik.  Bunun 
sonucunda IPAF'ın Microsoft Siber Güvenlik derecesi önemli 
ölçüde artmıştır.
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DENETİM GÜNCELLEMESİ
Denetim Departmanı, uluslararası 
Eğitim Programımız genelinde IPAF 
PAL Kartı'nın bütünlüğünü sağlamada 
kritik bir rol oynamaktadır. 

KALİTE & UYUMLULUK GÜNCELLEMESİ
IPAF, 2025 yılında ISO 9001:2015 ve 
ISO 18878:2013 sertifikasyonunu 
sürdürerek kalite ve güvenliğe olan 
bağlılığını bir kez daha teyit etmiştir. 
Kuruluş, Birleşik Krallık'taki Safety Schemes in Procurement 
(SSIP) ve Birleşik Krallık ve İspanya'daki Bureau Veritas dahil 
olmak üzere harici belgelendirme kuruluşları tarafından 
denetim yapılmaya devam etmektedir. Özellikle, en son ISO 
9001:2015 dış denetimimiz sıfır uygunsuzlukla sonuçlandı ve 
olumlu bir gözlem içeriyordu: "Denetim boyunca, kuruluşun 
KYS'yi sürekli iyileştirmeyi yüksek düzeyde teşvik etmeye 
yardımcı olmak için kullandığı açıkça görülmüştür."

Departman, 2025 yılında üyelerimiz için verimliliği, şeffaflığı ve 
değeri artırmak üzere tasarlanan yeni bir denetim sisteminin 
başarılı bir şekilde başlatılmasıyla önemli bir kilometre taşına ulaştı.

YENİ DENETİM SİSTEMİNİN LANSMANI - CLUETEC
•	 Kullanıcı dostu arayüz: Basitleştirilmiş navigasyon ve 

raporlara gerçek zamanlı erişim. 

•	 Daha fazla şeffaflık: Denetim ilerlemesinin ve bulgularının 
daha net Parçalar halinde takibi. 

•	 Geliştirilmiş destek: Denetim süreci boyunca Destek Sekmesi 
üzerinden erişilebilen entegre video kısa kılavuzlar. 

GELECEĞE BAKIŞ
2026 yılında, Denetim Departmanı yönetişim ve uyumun temel 
taşı olarak rolünü güçlendirmeye devam edecektir. Yeni denetim 
sisteminin başarısı üzerine inşa edilen önceliklerimiz şunlardır:

•	 Genişletilmiş Dijital Yetenekler Denetim Platformu'nu 
gelişmiş analitik ve öngörücü Risk Değerlendirmesi araçlarıyla 
geliştirerek potansiyel uyum sorunlarının erken tespit 
edilmesini sağlayacağız.

•	 Uzaktan ve Hibrit Denetim:  
Denetim titizliğinden veya kalitesinden ödün vermeden, 
küresel erişimi ve maliyet verimliliğini artıracak denetim 
çözümlerini ele alacağız.

•	 Veriye Dayalı İçgörüler 
Denetim verilerini trend analizi için kullanmak, yönetim ve 
üyelere eyleme geçirilebilir içgörüler sunmamızı sağlayarak 
karar alma sürecini iyileştirecek ve risklerin azaltılmasına 
katkıda bulunacaktır.  

•	 Sürekli İyileştirme ve Eğitim Sürekli denetçi Eğitim'i ve üye 
Bağlantısı, Standart'ların ve en iyi Uygulama'ların dünya 
çapında tutarlı bir şekilde uygulanmasını sağlamak için bir 
öncelik olmaya devam edecektir.

Sürekli iyileştirmeyi Desteklemek için IPAF, iç ve dış zorlukları 
aktif olarak izleyen kapsamlı bir risk yönetimi çerçevesi 
Operasyon etmektedir. 

İç denetim faaliyeti yıl boyunca daha da güçlendirilmiş, 
uygunluğun değerlendirilmesinde, iyileştirme fırsatlarının 
belirlenmesinde ve IPAF'ın kalite hedefleriyle uyumun 
sağlanmasında hayati bir rol oynamıştır.

2025'teki önemli bir gelişme, Eğitim Merkezleri için yeni bir Belge 
Yönetim Sisteminin müdürler tarafından küresel olarak piyasaya 
sürülmesiydi. Bu sistem, IPAF'ın eğitim programı gereksinimleri 
hakkındaki iletişimin netliğini, esnekliğini ve doğruluğunu 
artırırken, temel belgelerin ve destek materyallerinin ağ 
genelinde dağıtımını kolaylaştırır.

IPAF DENETİM, KALİTE VE UYUMLULUK

Departman, üyelerimiz  
için verimliliği, şeffaflığı 
ve değeri artırmak üzere 
tasarlanan yeni bir denetim 
sisteminin başarılı bir şekilde 
başlatılmasıyla önemli bir 
kilometre taşına ulaştı.
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Dünya çapında personel yükseltici platformların
güvenli ve verimli kullanılmasını sağlar

IPAF EĞİTİMİ

IPAF EĞİTİMİ

PYP OPERATÖR EĞİTİMİ KURSU
2025 yılı, yeni ve geliştirilmiş PYP Operatör Eğitimi kursunun 
uluslararası tanınırlık kazanmasıyla IPAF eğitimi için bir dönüm 
noktası oldu. IPAF, dijital öğrenme sağlayıcısı Sponge ile birlikte 
kurs için dört Brandon Hall Group™ HCM Mükemmellik Ödülü® 
kazanarak Uyum Eğitimi için Öğrenme Yönetimi Teknolojisinde En 
İyi İlerleme, En İyi Uyum Eğitimi ve En İyi Benzersiz veya Yenilikçi 
Öğrenme ve Geliştirme Programı dallarında Altın ödüllerin yanı 
sıra Harmanlanmış Öğrenmenin En İyi Kullanımı dalında Gümüş 
ödül aldı.

Dörtlü ödül kazanımı, IPAF'ın en uzun süredir devam eden, dünya 
çapında tanınan, Teori’yi güvenlik ve verimlilik üzerine Uygulama 
eğitimiyle birleştiren ve her yıl dünya çapında 230.000'den fazla 
PYP Operatör tarafından tercih edilen PYP Operatör Eğitimi 
kursunun dönüşümünü vurgulamaktadır. e-Öğrenim memnuniyet 
derecelendirmeleri her yönden iyileşmiştir ve kurs halihazırda 
İtalyanca, Almanca ve Fransızca'ya çevrilmiştir ve Portekizce, 
Hollandaca ve İspanyolca için çeviriler devam etmektedir. YENİ PYP GÖZCÜ EĞİTİMİ KURSU

Yüklenicilerden gelen geri bildirimlere yanıt olarak IPAF, PYP 
Operatörlerine yerden yardımcı olan ve rehberlik eden personel 
olan PYP gözcüleri için özel bir Eğitim çözümü geliştirdi. Bir PYP 
gözcüsü, operatörün görüş mesafesi sınırlı olduğunda veya hareket 
eden trafik, yayalar veya baş üstü engeller gibi tehlikeler mevcut 
olduğunda potansiyel tehlikeler hakkında rehberlik ve uyarılar 
sağlayarak kritik bir güvenlik rolü oynar. Bu rol, PYP'yi ve çevresini 
gözlemlemeyi, Operatör ile iletişim kurmayı ve gerektiğinde acil 
durum prosedürlerini başlatmayı içerir.

Altı büyük müteahhit IPAF ile işbirliği yaparak, yeni kursun 
sektör ihtiyaçlarını karşılamasını ve sahalar arasında süreklilik 
sağlamasını, en iyi uygulamayı standartlaştırmasını ve eğitimin 
kalitesini ve değerini göstermesini sağlamak için mevcut eğitim 
ve bilgileri paylaştı. IPAF'ın Eğitim Komitesinden bir çalışma 
grubu, ilgi çekici, anlaşılması kolay ve akılda kalıcı bir program 
geliştirmek için Operatör kursunda kullanılan 3D görüntülerin ve 
videoların yaratıcıları Optical 3D ile işbirliği yapıyor. Yüklenicilere 
önemli kararlarda danışılmaya devam ediliyor ve kurs yayına 
girmeden önce son Yorumlara katılacaklar.

Kurs e-Öğrenim formatında sunulacak ve bu sayede çok 
çeşitli cihazlardan erişilebilir olacaktır. Yaklaşık 2,5 saat 
sürecek şekilde tasarlanmış olup, başarılı adaylar beş yıl 
boyunca sertifikalandırılacak ve yeterlilik ePAL Uygulamasına 
kaydedilecektir. 

PYP GÖZCÜ EĞİTİMİ ŞUNLARI KAPSAR: 

	 Bir PYP Gözcü'sünün temel sorumlulukları 

	 Yasal görevler

	 PYP'lere Giriş

	 İletişim ve sinyalizasyon

	 Tehlike farkındalığı

	 Planlama ve kontrol önlemleri

	 Pratik rehberlik ve manevra

	 Operasyon öncesi kontroller
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Dünya çapında personel yükseltici platformların
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SÇP & VİNÇLER

INDUSTRY SPECIFIC

Re�ective 
Jacket, Hi Vis

Construction,
Warning Sign Road Closure Rental Spanner Tools Building,

Bricks DrillToolbox

PaintbrushHarness Pylon Chainsaw Delivery MCWP Scissor Lift Boom Lift Truck Mount

Accident,
Fall

Respiratory 
Mask Planning Desk, Worker, 

Cog, Laptop
Cog, Hard Hat, 
Safety Helmet

Hard Hat, 
Safety Helmet

Worker,
Person

Desk, Worker, 
Laptop

Worker,
Person

Signal Battery Power, 
Electric

House, 
Building

O�ce,
Building

Factory, 
Building Keys Cogs, Factory, 

Warehouse
Machine, Factory, 

WarehouseFirst Aid

BİLGİ PAYLAŞIMI VE MESLEKİ GELİŞİM
IPAF, hedeflenen bilgi paylaşım girişimleri aracılığıyla profesyonel 
gelişimi desteklemeye devam etti. Nisan ayında düzenlenen 
yüksek katılımlı bir SÇP web semineri, güvenli ve verimli 
Operasyon çalışmayı ele almak için uzman konuşmacıları bir araya 
getirdi. Bunu Ekim ayında güçlü bir katılımın olduğu ve sektör 
uzmanlarının katkılarının yer aldığı bir İA web semineri takip etti.

SEKTÖREL SOSYAL ERİŞİM VE ETKİNLİKLER
Sektör katılımı yıl boyunca önemli bir odak noktası olmaya devam 
etti. Las Vegas'taki World of Concrete'te IPAF, Kuzey Amerika 
pazarındaki mevcut ve potansiyel üyelerle verimli tartışmalara 
olanak tanıyan özel bir SÇP ve inşaat asansörü varlığına ev 
sahipliği yaptı. Dublin'deki IPAF Zirvesi, özel bir SÇP ve İA ara 
oturumu ile bu sektörleri daha da vurgulamıştır.

ÇALIŞMA GRUPLARI VE İŞBİRLİĞİ
Çalışma grupları ve komiteler aracılığıyla işbirliği, bölgesel ve 
uluslararası paydaşlar arasındaki uyumu güçlendirdi. Birleşik 
Krallık ve İrlanda SÇP ve Vinç Çalışma Grubu yıl içinde iki 
kez toplandı ve Dublin'de SÇP Uluslararası Komitesi ile ortak 
bir toplantı düzenledi. İnşaat Asansörleri İlgi Grubu (CHIG) 
ile işbirliği, işbirliğini, bilgi alışverişini ve sektör öncelikleri 
konusunda uyumu artıran toplantılara karşılıklı katılım ile 
gelişmeye devam etti.

STANDARTLAR VE PROGRAMLAR
Standartlar ve formlar konusundaki ilerleme, IPAF'ın 2025'teki 
çalışmalarının önemli bir bölümünü oluşturdu. IPAF Kiralama 
Standartı ve IPAF Kiralama+, SÇP ve İA toplantılarında sürekli 
olarak sunuldu ve tartışıldı ve üye katılımı artmaya devam etti. 
Birleşik Krallık ve İrlanda'da, IPAF Kiralama+'nın SÇP ve İA 
üyeleri için zorunlu bir gereklilik olarak sunulması potansiyeli 
üzerine tartışmalar başladı. Uluslararası alanda IPAF, ulusal 
SÇP Standartlar Komitesine teknik girdi sağlayarak ve yeni 
kurulan Avustralya Iskele Birliği'ni kılavuz materyallerin ve teknik 
tavsiyelerin Yorumlar yoluyla Destekleyerek Avustralya'daki 
Standartların geliştirilmesine katkıda bulundu.

EĞİTİM VE AKREDİTASYON
IPAF, 2025 yılında çeşitli bölgelerde Sütunlu Çalışma Platformu 
(SÇP) ve İnşaat Asansörü (İA) Eğitim ve akreditasyonunu 
genişletti. İspanya'da, RESA'nın ülkedeki ilk IPAF SÇP ve Vinç 
Eğitim Merkezi olarak tanıtıldığı IPAF Elevando España'da özel 
bir oturum gerçekleştirildi. Mart ayında webinar aracılığıyla 
düzenlenen küresel bir MGS (Mesleki Gelişim Semineri), dünya 
çapındaki Eğitmenler ve Eğitim Merkezleri personelinden 
güçlü bir Bağlantı aldı ve IPAF programları ve planlarına olan 
Bağlantıyı güçlendirdi. Orta Doğu'da, ilk SÇP ve İA eğitmenlerinin 
akreditasyonu ve Suudi Arabistan ve Bahreyn'de ilk IPAF 
Eğitim Merkezlerinin açılmasıyla önemli kilometre taşlarına 
ulaşıldı. Suudi Arabistan'daki bölgesel bir PDS, eğitmenlere ve 
merkezlere teknik gelişmeler ve program uygulaması hakkında 
güncellemeler sağladı. Avrupa'da, hem SÇP'ler hem de İA'lar için 
ilk eğitmenlerin Yerinde Eğitim aldığı İtalya ve İsviçre'de yeni 
Eğitim Merkezlerinin açılmasıyla daha fazla büyüme kaydedildi.
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KİRALAMA INDUSTRY SPECIFIC
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Hard Hat, 
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House, 
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O�ce,
Building

Factory, 
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Warehouse
Machine, Factory, 

WarehouseFirst Aid

2025 yılında IPAF Kiralama+, 
Personel Yükseltici Platform kiralama 
sektöründe güvenlik, kalite ve 
operasyonel mükemmellik için dünya 
çapında tanınan bir ölçüt olarak 
büyümeye devam etti. 
Yıl içindeki önemli bir gelişme, dünya çapında IPAF Kiralama+ 
denetimlerine tabi tutulan IPAF Üyeleri için kanıtların 
yüklenmesini ve yönetimini daha basit ve verimli hale getirerek 
denetim sürecini önemli ölçüde iyileştiren Cluetec denetim 
sisteminin uygulamaya konması oldu.

İrlanda 2025 yılında önemli bir dönüm noktasına ulaştı ve İrlandalı 
kiralama üyelerinin %100'ü artık IPAF Rental+ sertifikasına sahip. 
Sertifikasyon alan SÇP ve İA üyelerinin Sayısında da kayda değer 
bir artış oldu, bu da bu sektörlerde programın faydalarına ilişkin 
artan farkındalığı ve takdiri yansıtıyor.

Birleşik Krallık ve İrlanda'da yıl içinde sekiz yeni kiralama 
şirketi IPAF Rental+ sertifikası alarak programın genişlemeye 
devam ettiğini göstermiş ve bir endüstri standardı olarak 
değerini pekiştirmiştir.

PERSONEL YÜKSELTICI PLATFORM  
ENDÜSTRİSİ VAKFI (PAINT)
2025 yılının 2. çeyreğinde IPAF, Weston Park Cancer Charity 
ile ortaklaşa oluşturulan yeni bir hayır girişimi olan Personel 
Yükseltici Platform Endüstri Vakfı'nı (PAINT) başlattı. PAINT, 
Weston Park Kanser Klinik Araştırmalar Merkezi'ndeki 
küresel kanser araştırmalarına Destek sağlamaktadır.

Program, IPAF Kiralama+ Programı Yöneticisi Martin Wraith 
tarafından oluşturuldu ve başlangıçta filolarından bir 
ekipman parçasını özel bir "PAINT makinesi" olarak aday 
göstermek isteyen kiralama şirketlerine yönelikti. Makine 
her kiralama işlemi gerçekleştiğinde, kiralama gelirinin bir 
kısmı Weston Park Cancer Charity'ye bağışlanabilmektedir. 

2025 yılının sonunda, program Kiralama geliri ve Eğitim 
gelirinin birleşimiyle 4.000 £'un biraz altında bir bağış 
toplamıştır. IPAF, PAINT'i desteklemek için şimdiden  
kaydolan tüm şirketlere teşekkür eder.

PAINTNasıl dahil olabileceğinizi 
öğrenmek için ziyaret edin:

https://ipaf-paint.raiselysite.com/


IPAF FAALİYET RAPORU 2025      15WWW.IPAF.ORG

Dünya çapında personel yükseltici platformların
güvenli ve verimli kullanılmasını sağlarGÜVENLİK VE TEKNİK

GÜVENLİK VE TEKNİK

INDUSTRY SPECIFIC

Re�ective 
Jacket, Hi Vis
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Warning Sign Road Closure Rental Spanner Tools Building,

Bricks DrillToolbox

PaintbrushHarness Pylon Chainsaw Delivery MCWP Scissor Lift Boom Lift Truck Mount
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Fall

Respiratory 
Mask Planning Desk, Worker, 

Cog, Laptop
Cog, Hard Hat, 
Safety Helmet

Hard Hat, 
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Building
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Building Keys Cogs, Factory, 

Warehouse
Machine, Factory, 

WarehouseFirst Aid

2025 yılı boyunca IPAF'ın Güvenlik ve Teknik ekibi, güvenlik Standartlarının 
iyileştirilmesinde, rehberlik geliştirilmesinde ve Uygulama kaynaklar, işbirliği 
ve teknik liderlik yoluyla dünya çapındaki üyelerin Desteklenmesinde merkezi 
bir rol oynamaya devam etti.

Yıl boyunca temel risk alanlarını ve operasyonel zorlukları ele 
alan güçlü bir Teknik Kılavuz programı sunulmuştur. Yeni ve revize 
edilmiş kılavuzlar arasında zemin koşullarının ve destekleyici 
yapıların değerlendirilmesi, PYP Tanıma (F1 revizyonu), PYP 
Kurtarma ve Kurtarma İlkeleri, PYP'lerin Araç şasisine yeniden 
monte edilmesi ve güvenli kurtarma ile Kurtarma Planı ile ilgili 
belgeler yer almaktadır. Bu yayınlar PYP kullanımının yaşam 
döngüsü boyunca güvenli karar vermeyi desteklemektedir.

Ekip ayrıca, kritik güvenlik mesajlarını erişilebilir bir formatta 
pekiştiren çok çeşitli Araç Kutusu Konuşmaları ve Andy Access 
posterleri yayınladı. Ele alınan konular arasında Kurtarma Planı, 
zemin koşulları, Kullanım öncesi inceleme, baş üstü engellerden 
kaçınma, PYP Tanıma ve güvenlik sistemlerinin önemi yer almaktadır. 

Bu kaynaklar, günlük güvenlik konuşmalarını desteklemek için 
sahalarda yaygın olarak kullanılmaya devam etmektedir. 2025 
yılında IPAF, kanıta dayalı güvenlik iyileştirmesinin temel taşı 
olmaya devam eden Küresel Güvenlik Raporunu yayınladı. Rapor, 
IPAF'ın raporlama portalı aracılığıyla paylaşılan kaza verilerinden 
yararlanmakta ve dünya çapında eğitim, rehberlik ve güvenlik 
kampanyalarının bilgilendirilmesine yardımcı olmaktadır.

Dünya çapında desteklenen veya sunulan sektör 
web seminerleri ve önemli etkinlikler

Kritik operasyonel riskleri kapsayan 
 İş Önü Konuşmaları yayınlandı

Katılım sağlanan komiteler ve  
çalışma grubu toplantıları

Yeni Teknik Kılavuz belgeleri  
yayınlandı veya revize edildi

Andy Access güvenlik posterleri  
piyasaya sürüldü

Küresel ve bölgesel olarak  
gerçekleştirilen güvenlik kampanyaları

Hikayeni Paylaş güvenlik  
videoları oluşturuldu

Küresel Güvenlik Raporu  
yayınlandı (2025 baskısı)

Katılım sağlanan  
Standartlar Komiteleri

ÖNEMLI GÖSTERGELER  

10

7

7

4

3

2

2

1

15

2025 Devrilmeleri Önleyin! Güvenlik kampanyası, Personel Yükseltici 
Platform endüstrisindeki ciddi Kaza ve Ölüm'lerin önde gelen 
nedenlerinden birini vurgularken, ABD'deki mini kampanya How to 
Stay Safe on or Near Roadways, bölgeye özgü riskleri ele aldı.

IPAF, CEN, ISO ve Standards Australia dahil olmak üzere 
çok sayıda komiteye ve çalışma grubuna katkıda bulunarak 
uluslararası ve ulusal standartların geliştirilmesinde aktif 
olarak yer almaya devam etmiştir. Bu çalışma, IPAF üyelerinin 
deneyimlerinin BS 8460:2025, BS 7981:2025, EN 1495 gibi 
gelişen standartlara ve PYP'ler ve yük asansörleri için Avustralya 
standartlarına yapılan revizyonlara yansıtılmasını sağlar.

Avustralya İskele Birliği ile karşılıklı Üyelik ve Yükselen Çalışma 
Platformu Birliği (EWPA) ile geliştirilen ortak İş Önü Konuşması 
ve Andy Access posterleri gibi ortak güvenlik kaynakları dahil 
olmak üzere güçlendirilmiş ilişkiler ile işbirliği kilit bir odak 
noktası olmaya devam etti.

Güvenlik ve Teknik faaliyetler, güvenlik ve teknik girişimlere 
katılım yoluyla IPAF'a katılan yedi yeni üye ve eğitim merkezi ile 
üyelik büyümesini de destekledi. 

2025 yılı boyunca ekip, Dublin'deki IPAF Zirvesi ve IAPAs, 
ABD'deki Working at Height Conference & Awards. etkinliği, IPAF 
Asya Konferansı ve Avustralya'daki Tier 1 yüklenicilerine ve 
düzenleyicilere yapılan sunumlar da dahil olmak üzere küresel 
çapta çok sayıda sektörel etkinlik ve konferansta sunum yaparak 
en iyi Uygulamaların teşvik edilmesine ve IPAF kılavuzu konusunda 
farkındalığın artırılmasına yardımcı oldu. Komiteler ve çalışma 
grupları aracılığıyla bağlantı, Üreticilerin Teknik Komitesi (MTC), 
Uluslararası Güvenlik Komitesi (ISC) ve bileşen tedarikçileri ile 
SÇP’ler ve İnşaat Asansörlerine odaklanan yeni oluşturulan 
grupların düzenli toplantıları ile güçlü kalmaya devam etti. 

Son olarak, Güvenlik ve Teknik ekibi, İnşaat Asansörlerinin 
güvenli kullanımı ve güvenlik profesyonellerinin desteklenmesi 
gibi konuları kapsayan uluslararası web semineri serisine 
katkıda bulunarak IPAF'ın erişimini genişletti ve dünya çapındaki 
üyeler için erişilebilir öğrenme fırsatları sağladı.
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IPAF, 2025 yılı boyunca, önemli  
ölçüde genişletilmiş bir etkinlik, 
iletişim ve dijital faaliyet programı 
aracılığıyla küresel varlığını ve 
üyelerle etkileşimini güçlendirmeye  
devam etti. DİJİTAL VE SOSYAL MEDYA

IPAF'ın sosyal medya varlığı 2025 yılında güçlü bir şekilde 
büyümeye devam etti. Yıl sonunda IPAF'ın 34,7 bin takipçisi vardı 
ve bu sayı 4,8 bin yeni takipçi ile 2024 yılına göre %33'lük bir 
artışı temsil ediyordu. LinkedIn, Facebook ve X'te IPAF, içerik 
ve Kampanyalarla artan Bağlantıyı yansıtan 45,7 bin Bağlantı 
elde etti. IPAF içeriğinin toplam kitlesi 47,7 bine ulaşarak 2024'e 
kıyasla %84 artış gösterdi.

Bölgesel LinkedIn sayfalarımız da dahil olmak üzere resmi sosyal 
medya kanallarımıza bağlanarak IPAF'tan en son haberler ve 
güncellemeler hakkında bilgi sahibi olun. 

Yıla 1.818 üye ile başladık ve %8,6'lık bir artışla 1.975 üye ile 
kapattık. Kuzey Amerika'da 2025 yılında Üyelik sayısında %21'lik 
bir artışla kayda değer bir büyüme görüldü. 

Küresel elde tutma oranı %93 olarak gerçekleşti ve IPAF'ın üye 
deneyimlerini geliştirme ve Bağlantı'yı güçlendirme girişimlerinin 
devam eden başarısını gösterdi. 

WEB SEMİNERLERİ
IPAF, 2025 yılında beş uluslararası web semineri düzenleyerek 
44 ülkeden toplam 323 katılımcının ilgisini çekmiş ve konumdan 
bağımsız olarak IPAF bilgilerine, rehberliğine ve en iyi 
uygulamalarına erişimi daha da genişletmiştir.

ETKİNLİKLER VE KATILIM
2025 yılında IPAF, 2024 yılına kıyasla %47'lik bir artışla dünya 
çapında 146 etkinliğe katıldı veya düzenledi. Dublin'deki IPAF 
Zirvesi ve IAPA'lara 509 kayıtlı katılımcıyla rekor kırılması, güçlü 
uluslararası katılım ve endüstri bağlılığını yansıtması açısından 
önemli bir gelişmeydi.

Yıl ayrıca IPAF'ın küresel erişiminde birkaç önemli kilometre 
taşına işaret etti. IPAF, Platformder ile işbirliği içinde Türkiye'de 
ilk üye etkinliğini düzenledi ve Mumbai'de 151 katılımcının ilgisini 
çeken ilk IPAF Elevation India'ya ev sahipliği yaptı. Bu etkinlikler, 
IPAF'ın gelişmekte olan ve büyüyen pazarlardaki üyelerini 
destekleme konusundaki kararlılığının devam ettiğini gösterdi.

Buna ek olarak, IPAF 35 uluslararası fuara katılarak kilit 
bölgelerdeki üyeler ve paydaşlarla güçlü görünürlük ve doğrudan 
bağlantı sağlamıştır.

İLETİŞİM VE MEDYA
İletişim ekibi yıl boyunca 110 haber ve basın bülteni hazırladı 
ve dağıttı. Bunlar tüm ana dillere çevrildi, IPAF'ın tüm küresel 
kanallarında paylaşıldı ve uluslararası basına dağıtılarak tutarlı 
mesajlar verilmesini ve IPAF faaliyetlerine ilişkin farkındalığın 
artırılmasını destekledi. 2026 yılına bakıldığında, üyelerimiz 
düşünce liderliği içeriklerinde bir artış bekleyebilirler; bu da 
IPAF’ın personel yükseltici platform alanında güvenlik, eğitim 
ve sektördeki en iyi uygulamalar konusunda öncü bir ses olarak 
rolünü daha da güçlendirecektir.  

IPAF Elevation 
Almanya & Österreich

IPAF Asya Konferansı ve 
Gösterisi

IPAF Elevando
İspanya

IPAF Elevation İsviçre

IPAF Zirvesi ve IAPAs

IPAF Elevando Meksika

IPAF Platform Türkiye 
Konferansi

Working at Height  
Conference & Awards

Bizleri sosyal medyada 
ziyaret edin

IPAF Üç Milyon PAL Karta Ulaştı

IPAF 2025 Küresel Güvenlik Kampanyası 
ile Devrilmeleri Durdurmayı Hedefliyor

Güvenlik Standartları Neden İkincil 
Koruma Politikasına Öncülük Etmelidir

Boels IPAF Sürdürülebilir Üyesi Oldu

IPAF ElevAÇÃO Brezilya

IPAF Elevation Hindistan

https://x.com/IPAForg
https://www.youtube.com/user/IPAForg
https://www.linkedin.com/company/international-powered-access-federation-ipaf-/posts/?feedView=all
https://www.facebook.com/IPAF.UKandIreland/?brand_redir=286724163372#
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Müşteri Hizmetleri, 2024 yılında 
kurulmasından bu yana ilk tam 
Operasyon yılını tamamladı. 
Departman, 2025 yılında IPAF'ın tüm iletişim kanallarında ilk 
temas noktası olarak yerini sağlamlaştırdı. İlk iletişim noktasında 
daha fazla soruyu çözüme kavuşturmak amacıyla bilgi tabanımızı 
büyütmeye devam ettik. Müşteri Hizmetleri artık sistemlerimizin 
nasıl kullanılacağından lisans sorgularına ve eğitim kursları için 
IPAF standartlarına kadar çok çeşitli IPAF hizmetleri hakkında 
tavsiyelerde bulunuyor. 

GELİŞTİRİLMİŞ İLETİŞİM KANALLARI
IPAF ile iletişime geçebileceğiniz yolların sayısını artırdık. 

Webchat: Webchat özelliğimiz 2025 yılında başlatılmıştır ve hem 
IPAF web sitesinde hem de IPAF portalında mevcuttur ve tüm 
IPAF ana dillerinde kullanılabilir. Webchat, üyeler ve adaylarla 
gerçekleştirilen 4.000'den fazla başarılı görüşme ile popülerliğini 
kanıtlamıştır. Müşteri Hizmetleri ekibimizle bu kolay erişilebilir 
ve doğrudan bağlantı, müşterilerimizi daha hızlı ve daha verimli 
bir şekilde destekleyebileceğimiz anlamına geliyor.

Facebook Messenger: Yanıt sürelerini iyileştirmek için bu kanal 
artık Müşteri Hizmetleri ekibi tarafından yönetilmektedir.

2026 İÇİN NE PLANLIYORUZ?
Müşteri Hizmetleri artık sağlam bir şekilde kurulduğuna göre, 
farklı bölgelere daha kişiselleştirilmiş destek sağlamanın 
yollarını araştırıyoruz. Müşteri Hizmetlerindeki bu genişleme, 
özel destek sağlamamıza ve yanıtlarımızı tüm zaman dilimlerinde 
daha etkili bir şekilde yönetmemize yardımcı olacaktır.

DESTEK 
TALEPLERİNE  
ORTALAMA İLK 
YANIT

15 
DAKİKA

ORTALAMA TELEFON 
GÖRÜŞMESİ 
BEKLEME  
SÜRESİ

15 
SANİYE

2025'TE GELEN 
ÇAĞRILAR IÇIN İLK 
SEFERDE ÇÖZÜM 
ORANIMIZ

92% 



OCAK ŞUBAT MART

NİSAN MAYIS HAZİRAN

	IPAF, İrlanda genelinde IPAF Kiralama+  
Sertifikasını zorunlu kıldı

	 IPAF, IPAF Kiralama+ Sertifikası'nın İrlanda'da Operasyon 
gösteren tüm IPAF Kiralama şirketi üyeleri için zorunlu 
olduğunu duyurdu.

	 IPAF Güncellenmiş 
PYP Operatör Eğitimi 
Kursu'nu Yayınladı

	 IPAF, dünya çapında 
tanınan PYP Operatör 
Eğitim Kursu için 
kapsamlı bir  
güncelleme yayınladı. 

	Yunanistan'da İki Yeni Eğitim Merkezi Açıldı

	 Avrupa Standartlarına kıyasla iş güvenliği alanındaki açığı 
kapatma çabalarında ülkeye Destek sağlamak amacıyla 
Yunanistan'da iki yeni Eğitim Merkezi açıldı.

	 IPAF Çin Bölgesel Konseyi Oluşturuldu 

	 28 Şubat 2025 tarihinde, IPAF Çin Bölgesel Konseyi (ICRC),  
3M'in ev sahipliğinde Şangay tesislerinde düzenlenen bir  
dönüm noktası toplantısında resmen kuruldu.

	 IPAF Elevation Deutschland und Österreich 2025

	 IPAF Elevation Deutschland und Österreich 2025, 19 ve  
20 Mart tarihlerinde HKK Wernigerode'de gerçekleşti.

	 IPAF Zirvesi'nde 2025 Küresel Güvenlik Kampanyası Lansmanı

	 13 Mart'ta Dublin'de 
düzenlenen 2025 
IPAF Zirvesi'nde, 
2025 Küresel 
Güvenlik Kampanyası 
Devrilmeleri Durdurun! 
Zemin koşullarının 
önemine odaklanan 
"Güvenlik, Yerde Başlar"  
güvenlik kampanyası 
lanse edildi.

	 IPAF Kuzey Amerika'da İki Yeni PYP Operatör Eğitimi 
e-Öğrenim Seçeneği Başlattı

	 IPAF, Kuzey Amerika'da tam IPAF Eğitim Merkezi 
sertifikasyonuna esnek ve ölçeklenebilir alternatifler sunan iki 
yeni operatör eğitim çözümünü piyasaya sürdü.

	 IPAF Platform 
Türkiye 2025

	 IPAF, Platformder 
işbirliğiyle ilk kez 
düzenlenen IPAF 
Platform Türkiye 
2025 etkinliğine 
29-30 Nisan 2025 
tarihleri arasında 
İstanbul'da ev 
sahipliği yaptı.

	 IPAF Kuzey Amerika OSHA'nın 2025 Ulusal Güvenlik  
Stand-Down'ını Destekliyor

	 IPAF Kuzey Amerika, 5-9 Mayıs 2025 tarihleri arasında eğitim, 
bağlantı ve uygulama kaynakları aracılığıyla yüksekte güvenli 
çalışmayı teşvik ederek OSHA'nın İnşaatta Düşmeleri Korunma 
için Ulusal Güvenlik Stand-Down'ını destekledi.

	 IPAF ElevAÇÃO 2025 

	 IPAF ElevAÇÃO'nun 
12. edisyonu 14 Mayıs 
2025 tarihinde São 
Paulo metropolitan 
bölgesindeki 
Itapecerica da Serra, 
Hotel Terras Altas'ta 
gerçekleşti.

	 IPAF Kuzey Amerika, Kanada Kiralama  
Derneği ile İttifak Kurdu

	 IPAF Kuzey Amerika, Kanada Kiralama Derneği (CRA) ile yeni bir 
iş birliği yaptığını duyurdu.

	 IPAF PAINT'i Başlatmak İçin Kanser Yardım Kuruluşuyla 
İşbirliği Yapıyor

	 IPAF, Personel Yükseltici 
Platform endüstrisini 
hayati önem taşıyan 
kanser araştırmaları için 
fon toplamaya teşvik 
etmek amacıyla Weston 
Park Cancer Charity 
ile Personel Yükseltici 
Platform Endüstri Vakfı'nı 
(PAINT) başlattı.
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TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL

EKİM KASIM ARALIK

	IPAF ve Avustralya İskele Birliği Mutabakat Zaptı İmzaladı 

	 IPAF, Avustralya genelinde Sütunlu Çalışma Platformu (SÇP) 
sektöründe güvenlik ve Eğitim Standartlarını geliştirmek için 
Avustralya Iskele Birliği (SAA) ile bir Mutabakat Anlaşması 
(MoU) imzaladı.

	 IPAF Asya Konferansını 
İlk Kez Güney Kore'ye 
Getiriyor

	 IPAF Asya Konferansı 
2025 bu yıl Güney 
Kore'de tarihi bir  
çıkış yaptı.

	ePAL Uygulaması 1 Milyon İndirmeye Ulaştı 

	 IPAF'ın ePAL uygulaması dünya çapında bir  
milyon indirmeyi aştı.

	RESA, İspanya'da IPAF Onaylı İlk SÇP  
ve Malzeme Kaldırma Eğitim Merkezi Oldu

	 RESA Quality Factory, S.L. (RQF), İspanya'da Sütunlu Çalışma 
Platformları (SÇP'ler) ve Malzeme Kaldırma için IPAF Onaylı 
Eğitim Merkezi oldu.

	Yeni IPAF Üye Avantajı: Sürdürülebilirlik Yolları e-Öğrenimi  

	 Bu üye avantajı, Tedarik Zinciri Sürdürülebilirlik Okulu 
aracılığıyla özel çevrimiçi sürdürülebilirlik öğrenme yollarına 
erişim sağlar.

	 IPAF ve Sponge, Brandon Hall Group™  
HCM Excellence Awards®’ 
da dört ödül kazandı   

	 IPAF ve dijital eğitim 
sağlayıcısı Sponge, PYP 
Operatörü Eğitim Kursu için 
ortaklaşa dört Brandon Hall 
Group™ HCM Mükemmellik 
Ödülü® kazandı.

	 IPAF Kuzey Amerika Nashville'de Yüksekte Çalışma 2025'te

	 IPAF, 15-16 Ekim 2025 tarihlerinde Nashville, Tennessee'deki 
Music Şehir Center'da Yüksekte Çalışma Konferansı ve 
Ödülleri'nin ikincisine ev sahipliği yaptı.

	 IPAF'ın İlk Yüksekte 
Çalışma Hindistan 
Konferansı Mumbai'de

	 IPAF, Hindistan'ın 
büyüyen Personel 
Yükseltici Platform 
sektöründe Yüksekte 
çalışmanın güvenliğini 
teşvik etme temalı IPAF 
Elevation India 2025'i 
14-15 Kasım 2025 
tarihlerinde tanıttı. 

	 IPAF 19. Premios Potencia 2025 Galasında Jüri Özel Ödülü Aldı

	 IPAF, 20 Kasım 2025 tarihinde İspanya'nın Madrid kentindeki 
Metropolitano Stadyumu'nda düzenlenen prestijli 19. Premios 
Potencia 2025'te Jüri Özel Ödülü ile onurlandırıldı.

	Personel Yükseltici Platform Kiralamada Dolandırıcılıkla  
Nasıl Mücadele Edileceğine İlişkin Yeni Kılavuz

	 IPAF, tesis/ekipman kiralama dolandırıcılığının belirlenmesi, 
önlenmesi ve 
raporlanması 
konusunda 
anlaşılması kolay 
kılavuz ve kullanışlı 
kontrol listeleri 
oluşturmak için 
sektör ortaklarıyla 
birlikte çalıştı.

	Yeni Başlayanlar

	 2025 yılında IPAF'ta üç yeni çalışan göreve başladı:

	 Charlotte Hudson - İletişim Müdürü

	 Verity Lindley - Üyelik Yöneticisi

	 Layla Rogerson - Müşteri Hizmetleri Danışmanı

	Yıl sonu ekip toplantısı

	 Aralık 2025'te IPAF ekibi yıllık yıl sonu 
toplantısını Crooklands, Cumbria'daki Birleşik 
Krallık merkez ofisinde gerçekleştirdi. 
Birleşik Krallık dışında bulunan personel 
üyeleri toplantıya Microsoft Teams aracılığıyla 
sanal olarak katıldı. Oturum sırasında ekip, 
2025 faaliyetlerini ve temel performans 
göstergelerini (KPI'lar) Yorumlar ve 2026 için 
öncelikleri ve planları belirledi.
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KILOMETRETAŞLARI



ALGERIA	
Fayalift Eurl www.fayalift.com
Renault Algérie Production

ARGENTINA	
ALO Group Argentina alogroup.com.ar/index
GSA RENTAL www.gsarental.com.ar
Haulotte Argentina www.haulotte.com
IMG Rental S.R.L. www.imgrental.com.ar
LV STEIGEN SRL www.lvservicios.com.ar
Renault Argentina www.group.renault.com
RK ELEVACIONES www.rkelevaciones.com
Stogue Srl www.stogue.com.ar

AUSTRALIA	
Aaron Tosswill
Access Engineering Group www.aeganz.com
Alimak Group Australia Pty Ltd alimak.com.au
Baseplan Software baseplan.com
BUILDCORP buildcorp.com.au
EQSS International Ltd www.eqss.com.au
EWPA Inc www.ewpa.com.au
Genie Australia www.genielift.com/en-au
Haulotte Australia Pty Ltd www.haulotte.com.au
Height 4 Hire P/L height4hire.com.au
Hi Reach Training Australia Pty Ltd 
www.hireachtraining.com.au
Protective Pty Ltd  
www.protectiveinnovations.com.au
Scaffold Association Australia (SAA) 
www.scaffolding-association.au
TVH Australasia PTY LTD www.tvh.com.au

AUSTRIA	
Andreas Imlauer
Bildungszentrum Regional e.U. Mohr Bernhard	
www.bildungszentrum-regional.at
Boels Maschinenverleih Österreich GmbH 
www.boels.com/de-de	
Boris Labi Radulovic
Dorn Lift GmbH www.dornlift.com/ueber-uns/team
Felbermayr Transport- und Hebetechnik 
GmbH & CoKG rent.felbermayr.cc
FLOTT Arbeitsbühnen GmbH www.flott.cc
Griehser GmbH www.griehser.at
HKL Baumaschinen Austria GmbH	
 www.hkl-baumaschinen.at
Holz Klade GmbH www.klade-group.com
Huppenkothen GmbH c/o Adepto	 
www.huppenkothen.com
Irdeto BV www.irdeto.com
Johannes Schwaighofer	
Kögl GmbH www.koegl.at
Markus Kinn
Mayer & Schöftner Arbeitsbühnen GmbH 
www.mayer-schoeftner.at
W. Reitinger GmbH www.w-reitinger.at
Zeppelin Rental Österreich GmbH & Co. KG 
www.zeppelin-rental.at

BAHRAIN	
AGORA Training Services  
www.agoratrainingservices.ae
Dayim Equipment Rental www.dayimrentals.com
Lift Up Training Centre www.lift-upbh.com
MMETC (Modern, Mechanical, Electrical & 
Transport Co.WLL) www.mmetc.com
Rapid Access Bahrain www.rapidaccess-gulf.com
Sarens Nass Middle East WLL 
www.sarensnass.com
Snorkel Middle East snorkellifts.com/equipment

BANGLADESH	
ABDULLAH AL HADI	
Md Emdadul Haque

BELGIUM	  

Alimak Group Benelux NV alimak.nl
Allift Michielsens NV www.allift.be

Avant Machinery NV www.avanttecno.com/be
Boels Verhuur N.V.  
www.boels.com/en-be/services/training
Furbo Bv www.furbo.be
Guy Bastijns 
HDW Belgium www.hdwbelux.com
Huurland BV www.huurland.be
Koenraad Grosfeld 
LODAX - Pads & Mats www.lodax.eu
Loxam SA / DK Rental www.dkrental.be
Loxam SA www.loxam.be
Marchandise S.A. www.marchandise.be
Sunward Europe Heavy Industry NV 
www.sunwardeurope.com
TVH Parts Holding NV www.tvh.com
Vertimac BV www.vertimac.com
Wim Verhuur BVBA www.wimverhuur.be

BOSNIA AND HERZEGOVINA	
Newcold Metal Construction T/a NCMC 
ncmc.ba

BRAZIL	
3A Piracicaba Escoramentos E Máquinas  
Para Construção Ltda.	
Akko Locação de Equipamentos Ltda	
www.espiral.eng.br
Alcance Locação e Comercio de Maquinas Ltda	
www.alcancebr.com.br
ALEC - Associação Brasileira das Empresas 
Locadoras de Bens Móveis em Geral	
www.alec.org.br
Alimak Hek do Brasil alimak.com.br
Altura Locação, Com e Importação de 
Andaimes e Equipamentos Ltda. 
www.alturaandaimes.com.br
Aurabrasil - Transportes Máquinas e 
Equipamentos Ltda www.aurabrasil.com.br
Boomforce www.mtat.com.br
BRA SOLUTION PTA LTDA	
BRASRENTAL LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS 
EIRELI www.brasrental.com
Celestino treinamentos  
www.celestinotreinamentos.com.br
Cesario’s Treinamento & Consultoria	
eadcezarios.com.br
Comfal Locação de Máquinas Ltda	
www.comfal.com.br
DC Rental www.dcrental.com.br
Diego Gomes Martins	
Dunorte Locação de Máquinas e Logística Ltda	
www.dunloc.com.br
Eleva Brasil soluções em elevação S/A	
www.elevabr.com.br
Elo Tecnologia Em Armazenamento De 
Energia LTDA www.eloenergystorage.com.br
ESTAF EQUIPAMENTOS, S.A. www.estaf.com.br
Force Lift Ind e Com Ltda www.forcelift.com.br
Força 1 Locações de Maquinas e 
Equipamentos Ltda www.forca1locacoes.com.br
Haulotte Do Brasil Ltda www.haulotte.com.br
Holan10 – Locações de Equipamentos Ltda	
www.holan10.com
Igor Sarcinelli	
JCB Do Brasil Ltda www.jcb.com
JLG Latino Americana www.jlg.com
K-Rental (LEK Locação de equipamentos)	
krental.com.br
L C MONTELI – Corretora de Seguros Ltda	
www.monteliseguros.com.br
Liugong Latin America Máquinas para 
Construção Pesada Ltda www.liugongla.com
LOCAR GUINDASTES E TRANSPORTES S/A	
www.locar.com.br
Lokan - Máquinas E Equipamentos, LTDA  
www.lokan.com.br
Lorenzon Locadora De Equipamentos Ltda	
www.grupolorenzon.com.br
LOXAM DO BRASIL S.A www.loxam.com.br
MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 
www.macromaq.com.br
Makfil Comercial de Equipamentos para 
Construção makfil.com.br

Manitou Brasil Manipulação de Cargas Ltda	
www.manitou-group.com
Maq Rental Locadora De Equipamentos Eireli 
T/A Max Plataformas www.maxrental.com.br
MILLS www.mills.com.br
Monik Alves dos Santos 
ORGUEL INDÚSTRIA E LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS S/A www.grupoorguel.com.br
Palfinger S.A www.palfinger.com
Pazinato Corretora de Seguros Ltda	
www.pazinatoseguros.com.br
PL MÁQUINAS LTDA www.plmaquinas.com.br
Renault - Curibita Plant www.group.renault.com
Rentalsul Locações Ltda www.rentalsul.com.br
Rodrigues Barbosa & Barbosa Ltda
Roland Robert Colombari	
Rosa Plataformas www.rosaplataformas.com.br
Rubens Jose Santos	
SAFETY RENTALS COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE 
PLATAFORMAS LTDA  
www.safetyrentalsplataformas.com.br
Sinoboom Brasil Ltda www.sinoboom.com
Skyjack Brasil www.skyjack.com
Socage do Brasil Ltda www.socage.com.br
SOLUTIONS RENTAL LTDA 
www.solutionsrental.com.br
Super Power Brasil Acumuladores Eletricos 
LTDA superpowerbrasil.com.br
TECNOGERA - LOCAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO 
DE ENERGIA S/A www.tecnogera.com.br
Terex Latin America www.terex.com.br
Trimak Engenharia e Comércio Ltda	
 www.trimak.com.br
TVH do Brasil www.tvh.com.br
Verissimo e Holanda LTDA T/a Vertical 
Locaçoes www.vertical-al.com.br
W RENT ABC - LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA	
www.wrent.com.br
W Rental Locadora de Equipamentos Ltda	
www.wrental.com.br
XCMG Brasil Industria Ltda en.xcmg.com/pt-la
ZOOMLION BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
MÁQUINAS LTDA. br.zoomlion.com

BRUNEI DARUSSALAM	  

Selvaraj Sattivel

BULGARIA	  

Mateco Bulgary www.mateco.bg
STROYRENT EOOD	

CANADA	
Alimak Group Canada www.alimakgroup.com/ca
Atlantic Building Restoration Ltd www.abrltd.ca
Brad Boehler	
Canadian Rental Association - CRA 
www.crarental.org
Cory Wynnobel	
Delta-Q Technologies Corp. www.delta-q.com
Formation Manutention Plus inc 
formationmanutentionplus.com/
Hydro Mobile - Division of BrandSafeway 
Access Inc. www.hydro-mobile.com
Larry J Farquhar alllifttrucktraining.ca/larry.html
Leavitt Machinery www.leavittmachinery.com
Metallomax Inc. metallomax.com
Rolls Battery Engineering www.rollsbattery.com
Skyjack Inc. 
SOS Location CA www.soslocation.ca
Sylme Consultant sylmeconsultant.com
The Safety Standard thesafetystandard.com
TVH Canada www.tvh.com/en-us
Utility Training Group Inc.  
www.utilitytraininggroup.com/
Wesley Broomfield	

CHILE	
Actitud Chile Formación Limitada 
www.actitudlearning.com

ALO Training SPA www.alotraining.com
Ambipar Response Training	
CAEMP SPA www.caemp.cl
Equipos y Maquinarias Man Lift Ltda manlift.cl
Haulotte Chile www.haulotte-chile.com
Homecoating Ltda homecoating.cl
MATECO CHILE www.mateco-chile.cl
MOTORMAN S.A. www.motorman.cl
O & V Rental www.oyvrental.cl
Renault Chile www.group.renault.com
Rental Patagonia SPA www.rentalpatagonia.cl

CHINA	  
Alimak Group Vertical Access Equipment Co 
Ltd. alimak.cn
Anhui Tiebi Construction Machinery Co., Ltd 
www.huanxinpj.cn
Beijing Teamdrive Sensor Co., Ltd.	
www.teamdrive.com.cn
C&D Trojan (Shanghai) Energy Technologies 
Co., Ltd. www.trojanbattery.com
Changsha Saiyisi Technology Co.,ltd 
www.awp-parts.com
Changsha Top Auto Technology Co., Ltd	
www.cstopauto.com
Curtis Instruments (China) Company, Limited	
www.curtisinstruments.com
Dongfeng Renault Automotive Company 
(DRAC) www.group.renault.com
Dongguan Yiyuan Electronic Technology Co., 
Ltd. www.eaypower.com
Elias Yue 
EXMILE Special Tyre CO LTD 
www.exmiletyre.com
Fronteq (Changzhou) Machinery CO.,Ltd 
www.eurocrane.com.cn
Gemini Equipment & Engineering Co., Ltd	
www.gmhlift.com
Green Power Design Astri Ltd  
www.gpowerdesign.com
Guangdong Altrack Heavy Industry 
Technology Co., Ltd. www.altrack.com.cn
Guangzhou Hyetone industrial Technology Co,.
Ltd www.hyetone.com
Hangzhou Hangcha Aerial Platform Equipment 
Co.,Ltd www.hmme.cc
Hangzhou Hetai Security & Protection Co., Ltd.	
www.hoater.com
Hangzhou Innovative Drive Technology Co. Ltd
Hangzhou Wanve Intelligent Equipment 
Technology www.wanve.net
Haulotte Trading (Shanghai) Co. 
www.haulotte.com
Hefei Tianyu Booen Technology Co. Ltd  
www.tianyubooen.cn
Henan Jianghe Special Vehicle Technologies., 
Co Ltd www.hnjhsv.com
HERED (Shandong) Intelligent Technology Co. 
LTD www.heredlift.com
Hong Kong QUIMO Power Company Limited	
quimobattery.com
Hongqi (Shanghai) Machinery Technology Co Ltd
Hunan Aerial Power Machinery Co. Ltd 
www.cnawpparts.com
Hunan Sinoboom Intelligent Equipment Co Ltd	
www.sinoboom.com
Infore Environment Technology Group Co., Ltd.	
www.inforeenviro.com
Jiangsu 1M Mechnical Equipment Co., Ltd 
www.1m-equips.com
Jiangsu Huanyuan Testing Co., Ltd.	
www.hyuanjc.com
Jiangsu Liugong Machinery Co., Ltd. 
www.liugong.com
Jiangsu Resoc Trading Co. Ltd	
JIANGSU SAIMEITRE MACHINERY CO.,LTD	
 www.cnsolidtyre.com
Jiangsu Tianxin Industrial Rubber Co, Ltd 
www.jstxsxt.com
JIANGSU TOPOWER TYRE CO.,LTD.	
www.topowerwheel.com
Jia Wang	
Jinan Gradin Machinery Co. Ltd. 
www.gradinlift.com

Jinda Heavy Industry (Tianjin) Company Limited 
JLG Industries Shanghai Branch www.jlg.com
Jovoo Industries Inc. www.jovoolift.com
Lingong Heavy Machinery Co., Ltd	
www.lgmg.com.cn
Manitou China Co Ltd www.manitou.com
Mantall Heavy Industry Co Ltd  
www.mantall.com
Nanjing Simba Machinery Equipment CO.,Ltd
Nidec Motion & Control (Guangdong) Co., Ltd 
(NMCG) www.nidec.com/cn
Noblelift Intelligent Equipment Co Ltd	
www.noblelift.com
North Valley Research www.nvr-china.com
Rocher Intelligent Tech. (Shanghai) Co.,Ltd	
 www.rocher-tech.com
Sany Aerial Work Equipment Ltd  
www.sanyglobal.com
Shandong Anda Heavy Industry Machinery 
Group Co., Ltd www.adzgjt.com
Shandong Chufeng Heavy Industry Machinery 
Co., Ltd. www.cncfmglift.com
Shandong Daixin intelligent Technology Co. 
Ltd www.dxznkj.cn
Shandong Fast Heavy Industry Group Co. , Ltd.
Shandong Qiyun Group Co., Ltd 
qiyunlift.en.alibaba.com
Shandong Zhengtian Heavy Industry 
Machinery Co., Ltd www.sdzhengtian.cn
Shanghai-Fanuc Robotics Co., Ltd 
www.shanghai-fanuc.com.cn
Shanghai Horizon Equipment & Engineering 
Co Ltd horizon-equipment.en.made-in-china.com
Shanghai Yacontee Industrial Co Ltd	
 www.yacontee.com
Shenzhen Rayhorn Energy Technology Co., Ltd 
SHENZHEN TOPBAND CO.,LTD.	
Sunward Intelligent Equipment Co., Ltd.  
www.sunward.com.cn
Taiyuan Heavy Industry Co,. Ltd www.tyhi.com.cn
Terex (Changzhou) Machinery Co Ltd	
www.geniechina.com
Tianjin Santroll Electric Technology Co..Ltd.	
www.santroll.cn
TVH TRADING (XIAMEN) CO. LTD 
www.tvhchina.com
Weihai Lidaer Machinery Co., LTD. 
Wemet Lift Machinery Co., Ltd.  
www.wemetlift.com
XCMG Fire-fighting Safety Equipment Co., Ltd.	
www.xcmgglobal.com
Xiamen Highflyer Rental Co.,Ltd 
www.highflyer-rental.com
Xiamen Lanli Composite Co. Ltd 
www.xmgather.com
Xuzhou WIKA Electronics Control Technology 
Co., Ltd www.wika-mc.cn
Zhejiang Angpeng Equipment Rental Co., Ltd.	
www.up-machinery.com
Zhejiang Dingli Machinery Co Ltd 
www.cndingli.com
Zhejiang Jialift Warehouse Equipment Co., Ltd	
 www.jialift.cn
Zhejiang Sky Intelligent Technology Co., Ltd
Zoomlion Intelligent Access Machinery Co., 
Ltd. www.zoomlion.com

COLOMBIA	
AeroRental Ltd www.aerorental.com.co
ALO Rental Colombia S.A.S www.alorental.co
Arrendaequipos SAS www.arrendaequipos.com
Centralquipos SAS BIC www.centralquipos.com
CGB - Comercializadora Gomez Botero SAS 
www.cgbsas.com
MACOM Rental SAS macomrental.com
Plataformas y Herramientas SAS  
alquilerpyh.com/index
Proing SAS Proyectos e Ingenieria SAS 
proingcol.net
Pronto Rental prontorental.com
Renault Colombia www.group.renault.com
Torres Equipos S.A.S. www.torresequipos.co
Up Equipment SAS www.equiposup.com

CROATIA	
Guapa d.o.o. www.guapa.hr
Najam Riwal D.O.O www.riwal.com/coratia/hr-hr

CUBA	
BDC Log	
CTB Service www.ctbgroup.es

CYPRUS	
Foris P. Garpozis & Sons Ltd 
www.facebook.com/GARPOZISLIFTS
MakAtermonas Ltd www.atermonas.com

CZECHIA	
Boels Česká republika s.r.o.	
BOZP Pardubice s.r.o. www.bozp-pardubice.cz
RAMIRENT s.r.o. Czech Republic 
www.ramirent.cz
Rothlehner pracovní plošiny sro 
www.rothlehner.cz
STATECH s.r.o. www.mateco.cz

DENMARK	
360 Safety 360safety.dk
Alimak Group Denmark alimak.se
Collé Rental & Sales ApS www.colle.eu
GSV Materieludlejning A/S www.gsv.dk
Loxam A/S www.loxam.dk
Mercury Engineering ApS mercuryeng.com
OMME LIFT A/S www.ommelift.dk
Platform A/S platform.as
Renta Denmark www.renta.dk
Riwal Denmark A/S www.riwal.dk
SST Hejs A/S www.sst.as
Trackunit A/S www.trackunit.com
Versalift International A/S www.versalift.dk
Zeppelin Rental DK zeppelin-rental.dk

ECUADOR	
Gruas Valeriano Ecuador S/A  
www.gruasvaleriano.ec

ESTONIA	
Boels Rent OÜ	
Cramo Estonia AS www.cramo.ee
Ramirent Baltic AS www.ramirent.ee

FINLAND	
Bronto Skylift OY AB brontoskylift.com
Cramo Finland OY www.cramo.fi
Dinolift Oy www.dinolift.com
Finnsiirto Oy www.simeri.fi
Hämeen Rakennuskone Oy www.hrk.fi
Janneniska Rent Oy www.janneniska.com
Leguan Lifts Oy www.leguanlifts.com
Mercury Engineering Finland Oy mercuryeng.com
Nostolava-auto Jalo&Jalo Oy www.jalojalo.fi
Pekkaniska Oy www.pekkaniska.com
Ramirent Finland www.ramirent.com
Renta Finland www.renta.fi
Rotator Oy www.rotator.fi
Scanclimber Oy www.scanclimber.com
The Association of Finnish Technical Traders	
tekninen.fi
Winthrop Technologies Finland winthrop.ie

FRANCE	
Acces Industrie www.acces-industrie.com
Alimak Group France alimak.com/France
ALTEC France Sarl www.altec-france.com
Claude Guillou	
France Elevateur SA www.fe-group.com/en
Genie France SARL www.genielift.com
Haulotte France www.haulotte.com
Haulotte Group www.haulotte.com
JLG France www.jlg.com

JOLY Location www.joly-sa.fr
Kiloutou SAS www.kiloutou.fr
KLUBB www.klubb.com
Kratos Safety www.kratossafety.com
Lilio www.linkedin.com/company/lilioformation
Loxam SAS www.loxam.fr
Made SA www.made-sa.com
Manitou BF www.manitou.com
P Saubot	
Renault SAS www.groupe.renault.com
Riwal France www.riwal.com/fr/
SAFETYPACK www.accsys.fr
STABline www.stabline.com
TVH France www.tvh.com

GEORGIA	
Universal Intralogistics www.universal.ge

GERMANY	
Aachener Stadtbetrieb  
www.aachen.de/DE/stadt_buerger
AiD All-in-Dienstleistungen GmbH 
www.all-in-dienstleistungen.de
Algeco GmbH www.algeco.de
Alimak Group Deutschland GmbH  
www.alimak.de
Aller-Weser Technik GmbH www.a-wt.de
Arbeitsbühnen Buchtmann GmbH 
www.buchtmann.de
Arbeitsbühnen Koch GmbH  
www.arbeitsbuehnen-koch.de
Arbeitsbühnenverleih Vogel 
www.vogel-arbeitsbuehnen.de
Arbeitsbühnenvermietung GOSSNER GmbH 
www.gossner-arbeitsbuehnen.de
Arbeitssicher M+P GmbH  
www.arbeitssicher.com
ARMO GmbH www.armo-gmbh.de
AST GmbH & Co. KG www.ast-safety.com
AVV Arbeitsbühnen-Vertriebs- und 
Vermietungs GmbH www.avv-arbeitsbuehnen.de
Basan GmbH www.lift-ankauf.de
Bedienerschulungen Stamann 
www.bedienerschulungen-michaelstamann.de
Begemann’s Mietlift GmbH  
www.begemanns-mietlift.de
Bernd Mölls-Hüfing	
Beyer-Akademie Gesellschaft für betriebliche 
und berufliche Aus-und Weiterbildung GmbH	
www.beyer-akademie.de
BHV Arbeitsbühnen GmbH 
www.bhv-arbeitsbuehnen.de
Bienhold Arbeitsbühnen GmbH 
www.bienhold-arbeitsbuehnen.de
Bleser Mietstation GmbH  
www.blesermietstation.de
Boels Rental Germany GmbH 
www.boels.com/de-de
Bollmeyer GmbH & Co. KG Arbeitsbühnen-
Vermietung www.bollmeyer.com
Brinckmann Arbeitsbühnen GmbH	
www.brinckmann-arbeitsbuehnen.de
Böcker Maschinenwerke GmbH  
www.boecker-group.com
Castell Arbeitsbühnen GmbH  
www.castell-koblenz.de
Cegema GmbH www.cegema.de
Christian Rennie	
Collé Vermietung Und Verkauf GmbH	
www.colle.eu
Daniel Karschay	
Deutsche Industrie Dienstleistungs GmbH 
www.did-group.de
Deutsche Lufthansa AG www.lufthansa.com
Dieter Bohne	
Eternity Technologies Manufacturing GmbH 
eternitytechnologies.com/?lang=de
Fahrschulhaus GmbH	
FB Fahrwerk Bildung GmbH 
www.fahrwerk-lohmar.de
Felbermayr Deutschland GmbH 
www.felbermayr.cc
ForkPro Fördertechnik GmbH www.forkpro.de
Friedhelm Bock Schulungszentrum	
www.schulung-arbeitsbuehnen.de
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http://fayalift.com/
https://alogroup.com.ar/index
https://gsarental.com.ar/
https://www.haulotte.com
https://www.lvservicios.com.ar
https://www.group.renault.com
https://www.rkelevaciones.com
https://www.stogue.com.ar
https://buildcorp.com.au
https://www.ewpa.com.au
https://height4hire.com.au
https://www.hireachtraining.com.au
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https://www.scaffolding-association.au
https://www.tvh.com.au
https://www.bildungszentrum-regional.at
https://www.boels.com/de-de
https://rent.felbermayr.cc
https://www.griehser.at
https://www.hkl-baumaschinen.at
https://www.huppenkothen.com
https://www.mayer-schoeftner.at
https://www.agoratrainingservices.ae
https://www.dayimrentals.com
https://www.mmetc.com
https://www.sarensnass.com
https://alimak.nl
https://www.allift.be
https://www.avanttecno.com/be
https://www.hdwbelux.com
https://www.loxam.be
https://www.marchandise.be
https://www.tvh.com
https://ncmc.ba
https://www.aurabrasil.com.br
https://www.mtat.com.br
https://www.brasrental.com
https://www.celestinotreinamentos.com.br
https://eadcezarios.com.br/
https://www.dunloc.com.br
https://www.eloenergystorage.com.br
https://www.estaf.com.br
https://www.forca1locacoes.com.br
https://www.haulotte.com.br
https://www.holan10.com
https://www.jcb.com
https://www.jlg.com
https://krental.com.br
https://www.monteliseguros.com.br
https://www.liugongla.com
https://www.grupolorenzon.com.br
https://www.loxam.com.br
https://www.manitou-group.com
https://www.maxrental.com.br
http://www.palfinger.com
https://www.pazinatoseguros.com.br
https://www.rosaplataformas.com.br
https://www.sinoboom.com
https://www.tecnogera.com.br
https://www.terex.com.br
https://www.trimak.com.br
https://www.tvh.com.br
https://www.wrental.com.br
https://www.alimakgroup.com/ca
https://www.crarental.org
https://metallomax.com
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https://www.mantall.com
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https://www.alorental.co
https://www.centralquipos.com
https://www.cgbsas.com
https://macomrental.com
https://alquilerpyh.com/index
https://proingcol.net
https://prontorental.com
https://www.group.renault.com
https://www.torresequipos.co
https://www.guapa.hr
https://www.riwal.com/coratia/hr-hr
https://www.ctbgroup.es
https://www.facebook.com/GARPOZISLIFTS
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https://www.bozp-pardubice.cz
https://www.ramirent.cz
https://www.rothlehner.cz
https://www.mateco.cz
https://360safety.dk
https://alimak.se
https://www.colle.eu
https://www.gsv.dk
https://www.loxam.dk
https://mercuryeng.com
https://www.ommelift.dk
https://platform.as
https://www.renta.dk
https://www.riwal.dk
https://www.sst.as
https://www.trackunit.com
https://www.versalift.dk
https://zeppelin-rental.dk
https://www.gruasvaleriano.ec
https://www.cramo.ee
https://www.ramirent.ee
https://brontoskylift.com/
https://www.cramo.fi
https://www.dinolift.com
https://www.simeri.fi
https://www.hrk.fi
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https://www.leguanlifts.com
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https://www.pekkaniska.com
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https://www.rotator.fi
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GEDA GmbH www.geda.de
Gerken GmbH www.gerken-arbeitsbuehnen.de
Gräber Arbeitsbühnen www.graeber.rentals
Gunar Leupolt	
Gunter Jakob	
Hangcha Europe GmbH www.hangchaeurope.com
Haulotte Hubarbeitsbühnen GmbH  
www.haulotte.de
HBC-Radiomatic GmbH www.hbc-radiomatic.com
Hematec Arbeitsbühnen GmbH 
www.hematec-arbeitsbuehnen.de
Hert Arbeitsbühnen Vermietung GmbH  
www.hert-arbeitsbuehnen.de
HKL Baumaschinen GmbH  
www.hkl-baumaschinen.de
Hundrup Arbeitsbühnen-Vermietung 
Verwaltungs- und Beteiligungsgesellschaft 
mbh Waltrop www.hundrup.de
Hytec Arbeitsbühnen Vermietung GmbH	
www.hytec-bremen.de
IKAR GmbH www.ikar-gmbh.de
Industriepark Augsburg GmbH  
www.industriepark-augsburg.de
Jens Maaßen	
JLG Deutschland GmbH 
www.jlgeurope.com
John Paul Construction GmbH www.johnpaul.ie
Karlsruher Messe- und Kongress GmbH  
www.messe-karlsruhe.de
Kiloutou Deutschland GmbH 
www.kiloutou.de
Klickrent GmbH www.klickrent.de
Klüver GmbH www.kluever-arbeitsbuehnen.de
Kreutzberger GmbH & Co. KG 
www.kreutzberger-kiel.de
Kuhnle GmbH www.kuhnle.eu
Kunze GmbH www.kunze-buehnen.com
Kölbl Training & Consulting  
www.koelbl-gruppe.de
Lehmann Zugangstechnik Dresden GmbH	
www.lehmannzugangstechnik.de
Liebherr-IT Services GmbH www.liebherr.com
Lift-Manager GmbH, Jäkel & Rothlehner	
www.lift-manager.de
Loxam DEUTSCHLAND www.loxam.de
Manitou Deutschland GmbH www.manitou.de
Markus Kappe	
Mateco GmbH www.mateco.de
Mayer Hubarbeitsbühnen GmbH 
www.mayer-arbeitsbuehnen.de
Mercury Engineering GmbH mercuryeng.com
Merlo Deutschland GmbH www.merlo.de
Michael Stamann	
Michael Vogel	
Mietpark Gushurst GmbH  
www.mietpark-gushurst.de
Minimax E.I.S. GmbH www.minimax.de
Minimax GmbH www.minimax.de
Move 4 U GmbH move4you.de
NMV Neubrandenburger Maschinen 
Vertriebsgelsellschaft GmbH 
www.nmv-neubrandenburg.de
Palfinger Platforms GmbH www.palfinger.com
Partnerlift GmbH www.partnerlift.com
Paszko Wienczyslaw	
Paul Becker GmbH www.becker.eu
PB Lifttechnik GmbH www.pbgmbh.de
Peter Cramer GmbH & Co KG 
www.cramer-arbeitsbuehnen.de
Peter Seemann	
Pfalz-Hub Arbeitsbühnen GmbH 
www.pfalz-hub.de
QualifizierungsCENTRUM der Wirtschaft 
GmbH www.qcw.de
Radicke Lift www.radickelift.de
Rentem GmbH www.rentem.de
René Reich	
Richard Schalk	
Roggermaier GmbH www.roggermaier.de
Rolf Kulawik KuCon Expert Consulting
Rothlehner Arbeitsbühnen GmbH 
www.rothlehner.de

Rothlehner Liftverleih GmbH & Co.KG 
www.rothlehner-k.de
Ruthmann Holdings GmbH www.ruthmann.de
Rösler Software-Technik GmbH 
www.miniDaT.de
SAHA LIFT GmbH www.sahalift.de
Salgert Arbeitsbühnen + Gabelstapler GmbH	
www.salgert.eu
Sanders GmbH & Co KG www.sanders-online.de
SBB Arbeitsschutz Schulung GmbH	
www.sbb-arbeitsschutz.de
Schirmer GmbH & Co.KG www.schirmer-hub.de
Schmidt GmbH & Co.KG www.schmidt-info.de
Schoko Pro GmbH www.schokopro.com
Schulungs-Zentrum-Bietigheim GmbH  
www.szb-schulung.de
Sielke Mietservice GmbH & Co. KG  
www.sielke-arbeitsbuehnen.de
Silvio Becker	
SpanSet GmbH & Co KG www.spanset.de
Stefan Koller	
Stefan Liebler	
Stjepan Dumancic	
Stützle GmbH & Co. KG www.stuetzle-spaeth.de
Sönke Schadt	
Terex Genie Germany GmbH & Co KG  
www.genielift.com/de/
Teupen Maschinenbau GmbH www.teupen.com
Theo-S GmbH www.theo-s.de
Thomas Groß	
Thomas Hensel www.gutachter-baumaschinen.de
Tractel Greifzug GmbH  
www.greifzug-deutschland.de/
TVH Deutschland www.tvh.com/de-de
Vertikal EVENTS www.platformers-days.de
Vladimir Weber	
Wagert Arbeitsbühnen-Vermietung	
www.wagert.de
Weidler Arbeitsbühnenvermietung GmbH	
www.weidler-arbeitsbuehnen.de
WEMO-tec GmbH www.wemo-tec.com
WIKA Mobile Control GmbH & Co. KG	
www.wika-mc.com
Wilfried Wiegand	
Willenbrock Concept www.mewp.de
Wolfgang Klein	
XCMG European Sales and Service GmbH 
www.xcmg-europe.de
Zeppelin Rental GmbH www.zeppelin-rental.de

GREECE	
Active Point AEBE www.activepoint-training.gr
Mateco Hellas SA www.mateco.gr

GUATEMALA	
CORPOGRAF SOCIEDAD ANÓNIMA

HONDURAS	
REIMSA S DE RL DE CV www.reimsahn.com

HONG KONG SAR	  

Alimak Group Hong Kong Limited 
www.alimakgroup.com/hk/
Chim Kee Machinery Co. Ltd 
www.chimkeegroup.com.hk
COBO Asia Ltd www.cobogroup.net/en
Feng Yuan (China) Co Ltd www.fengyuan.com.hk
Galaxy Machinery Trading Co Ltd 
www.galaxy-machinery.com/
Gammon Construction Ltd  
www.gammonconstruction.com
Go Bright Rental Co Ltd	
Hoi Leong Chia	
Honor Us Equipment (HK) Limited  
www.honorus.hk
JLG Equipment Services Ltd www.jlg.com
Lam Yau Hing	
Lingong Heavy Machinery Co., Ltd - Hong Kong
Link Attempt Ltd www.linkattempt.com
Modern (International) Access & Scaffolding 
Ltd www.modern-access.com

Proficiency Industrial Products Ltd 
www.pipl.com.hk
Shing Fung Engineering & Equipment Ltd 
www.hkshingfung.com
Tomie Chan	
Top Sun (Machinery) Ltd 
www.top-sunhk.com
Wong Wai Tak	

HUNGARY	
Boels Rental Hungary Kft.	
M-J Wood Group Kft	
Mateco-Hungária Kft mateco-hungary.hu

INDIA	
Ace Ventura Tyres and Tracks LLP T/a 
ACE VENTURA TYRES & TRACKS LLP	
www.aceventura-ind.com
Alimak Group India Pvt. Ltd. www.alimak.in
Gemini Power Hydraulics Pvt Ltd	
geminipowerhydraulics.com
Haulotte India Private Limited www.haulotte.in
iRise India Private Limited www.iriseindia.com
JCB Access India Private Limited www.jcb.com
Manlift India Private Ltd www.manliftgroup.com
NIST Global Private Limited www.nistglobal.com
Oshkosh India Private Limited www.jlg.com
Renault Nissan Automotive India PVT LTD	
www.group.renault.com
RM Manlift Rental www.rmmanlift.com
Safeticon	
Siri Technofabs siritech.net/
Sudhir Power Limited www.sudhirpower.com
Sumesh Vasu	
SUNNY PETER VAZ	
Trident International Private Limited	
www.trident-intl.com
TVH India Private Ltd www.tvh.com

INDONESIA	
Agam Nusa Perdana	
PT Superkrane Mitra Utama  
www.superkrane.com

IRAN, ISLAMIC REPUBLIC OF	
Renault Pars www.group.renault.com

IRELAND	
Access & Forklift Services Ltd www.aafs.ie
Aerial Platform Hire Ltd  
www.aerialplatform.ie
Aim Safety Ltd	
Alan Franzoni T/A Global Training Solutions	
www.globaltrainingsolutions.ie
Amber Safety Limited ambersafety.ie
Anderlift Safety Services Limited	
www.anderlift.ie
Anthony Lane	
Ardmac Ltd www.ardmac.com
ASA Safety Group www.asasafetygroup.ie
Astlecraft Ltd T/A OK Tool Hire  
www.oktoolhire.ie
Ayrton Consultancy Ltd, T/a Ayrton Group	
www.ayrton.ie
Boom & Platform Hire Ltd www.bphire.ie
Breedon Cement www.breedongroup.com/
products-and-services/ie/our-products/cement
Brian Lynch	
Brown & Brown www.bbrown.com/.ie
Certek Ltd certek.ie
Charleville Hire and Platform Ltd T/A CPH	
www.cphireland.ie
Cherry Picker Ltd cherrypicker.ie
Christian Muraru	
Collen Construction Ltd ww.collen.com
Collier Training Solutions Ltd  
www.colliertraining.ie
Copper Coast Renewables  
www.coppercoastrenewables.com
Corlurgan Training Centre www.thinksafety.ie
Cronin Buckley Fabrication & Construction Ltd	
www.croninbuckley.ie

Damien James O’Connor	
Declan O’Rourke	
Designer Group Engineering Contracts Ltd 
designergrp.com
Dornan Engineering Ltd dornan.ie
Drogheda Hire & Sales Ltd T/A DHS Complete 
Hire Ireland www.dhscompletehire.ie
Dromad Hire Ltd www.dromadhire.com
Dungarvan Mechanical Services Ltd	
www.dmsltd.ie
Elevating Work Platforms	
Eoin Costello	
Frank Thornton Health & Safety Ltd 
www.fthealthservices.com
Griffdon Engineering Limited griffdon.com
H&MV Engineering  
www.hmvengineering.com
H.A. O’Neil Ltd T/a Jones Engineering Group	
www.joneseng.com
Height for Hire Ltd www.heightforhire.com
Holland Safety www.hollandsafety.ie
HSS Hire Ireland www.hss.com
Inspectec Ireland Ltd www.inspectec.ie
IPS Ireland www.ipsireland.ie
ISM Training www.ismtraining.ie
John Ball www.velocityrentalsolutions.com
John Morrissey	
John Paul Construction www.johnpaul.ie
John Power Plant Sales Limited T/a Power 
Plant Hire www.powerplant.ie
John Sisk & Son (Holdings) Ltd  
johnsiskandson.com
KDM Hire (Ireland) Ltd kdmhire.ie
Kiernan Structural Steel Ltd kssl.ie
King and Moffatt Building Services Ltd	
www.kingmoffatt.com
Kirby Engineering & Construction 
www.kirbygroup.com
Lift Hire Ireland Ltd www.lifthireireland.com
Loxam Ltd www.loxam.ie
Mercury Engineering Limited mercuryeng.com
Michael Haslam	
Michael McPhillips	
National Construction Training & Safety Ltd 
T/a NCTS Ltd www.nctsltd.ie
National Training Solutions  
www.nationaltrainingsolutions.ie
O C Hire Rite Ltd www.ochr.ie
O’Dwyer Safety Services Ltd T/a OSS Ltd 
www.odwyersafetyservices.ie
O’Reilly MEWP Services Ltd T/A MEWP 
Services www.mewpservices.com
Patrick Lawlor	
Richard Sherlock	
Rimvydas Matuzevicius	
Safe Tech Consulting & Training 
www.safetech.ie
Salus Training Services  
www.salustrainingservices.com
Scannell Safety Services Limited 
www.scannellsafetyservices.ie
Sean Purcell	
Select Group T/A Select Roofing  
selectroofing.ie
Shorcontrol Safety Ltd www.safety.ie
Stafford Training Services Ltd 
www.staffordtraining.ie
Stephen Kelly	
Timothy McCann asasafetygroup.ie
Tom Callanan	
Tru Cert	
Versalift (Ireland) www.versalift.ie
Vision Built Structures Limited	
Waterford Marquee Ltd T/a Clem Jacob Hire	
clemhire.com
Wicklow Hire & Sales Ltd www.wicklowhire.ie
William Hayes	
William Molloy	
Winthrop Technologies www.winthrop.ie

ISLE OF MAN	  
DTL Access Ltd dtlaccess.co.uk

Hoistline www.hoistline.com

ITALY	  
A.C.G.5 s.r.l. www.acg5srl.com
Aerotecnica SpA www.aerotecnica.it
AIAS www.aias-sicurezza.it
Alayan Rentals S.P.A alayanrentals.com
Alias Srl alias2k.com
Alimak Group Italy Srl alimak.com/Italy
ALLTEA srl www.alltea.it
ALMAC Srl www.almac-italia.com
Andrea Boldrini www.xgroupsrl.com
Andrea Gotti	
ANFIA www.anfia.it
Associazione Linea Vita www.lineavita.org
ASSODIMI - ASSONOLO www.assodimi.it
Atom Srl www.atombatterie.com
Autec Srl www.autecsafety.com
AXOLIFT by Gromet Unipersonale Srl gromet.it
Barin Srl www.barin.it
BERTI Piattaforme Aeree Srl  
www.piattaformeberti.com
Big Astor Srl www.bigastor.it
Bigman Srl www.bigman.it
Boels Noleggio srl www.boels.com
Bravi Platforms Srl www.bravi-platforms.com
CAMP SpA www.camp.it
Carlo Marcatelli	
CELA Srl www.cela.it
Centro Formazione e Ricerca Merlo Srl	
www.cfrm.it
Ciemme Srl www.ciemme-noleggio.it
CMC srl www.cmclift.com
COBO SPA www.cobogroup.net/en
COMET OFFICINE Srl www.officinecomet.com
CTE SpA www.ctelift.com
Delta Plus Italia Srl www.deltaplus.eu
EASY LIFT SRL www.easy-lift.it
Edilrental Roma Srl www.edilrental.it
Electroelsa Srl www.electroelsa.com
Elevateur Srl www.elevateur.it
ELLE DUE srl www.elle2.eu
Faraone Industrie Spa www.faraone.com
Filippo Sabonati	
Future Touch Srl www.futuretouch.it
Gefran Spa www.gefran.com
Gianfranco Savani Srl www.savani.it
Giuliano Bertinelli	
Gruppo Selini SPA www.selift.it
GSR SpA www.gsrspa.it
Haulotte Italia Srl www.haulotte.it
Hinowa SpA www.hinowa.com
Horsa way srl www.horsa.it
IMER International SPA www.imergroup.com
IMPRENOL SRL www.imprenol.it
ISOLI SpA www.isoli.com
JLG Industries Italia Srl www.jlg.com
Kiloutou Italia SPA www.kiloutou.com
Lauri Caffè SAS	
Lext Consulting S.a.S. di Lorenzo Perino e C. 
www.lext.it
Lift Level Srl www.liftlevel.com
Lo Jack Italia Srl www.lojack.it
Loxam Access Srl www.loxam.it
M.E.TA. S.R.L. www.metapavia.com
M.G.A di Scarsi Maurizio & C. Srl 
www.mgacarrellielevatori.com
Maber Hoist Srl www.maber.eu
Macchine Edili Repetto s.r.l.  
www.repettomacchine.com
Magni Telescopic Handlers Srl  
www.magnith.com
Massimiliano Santi	
MASSUCCO T. Srl www.massuccot.com
Mauro Potrich	
Mediapoint & Communications SRL 
www.mediapointsrl.it
Mercury Engineering Italy S.R.L mercuryeng.com

MilanoCity360 Srl Milanocity360.com
MIRIO PIAZZONI	
Mollo Srl www.mollofratelli.com
Multitel Pagliero SpA www.pagliero.com
New Ecology Soluzioni e Sicurezza srl 
www.newecology.net
Nicola Gaifami	
Nolo Rico Srl www.nolorico.it
Nolves Srl www.nolves.com
Novital Srl www.novitalrent.com
O.MEC Srl www.omec.it
ORSA MAGGIORE INTERNATIONAL SRL 
www.we-are-access-equipment.com
Palazzani Industrie SpA www.palazzani.it
Palfinger SRL www.palfingerplatformsitaly.it
Paolo Ernesto Rossi	
Piattaforme Aeree Formazione SAS di 
Cantamessa Ezio & C. www.paftraining.com
Platform Basket Srl www.platformbasket.com
PM Oil & Steel SpA www.oilsteel.it
PROJECT SRL www.projectallestimenti.com
Rehlko www.engines.rehlko.com
REMDEVICE srl www.remdevice.com
Rental Network di Roberta Nava 
www.rentalconsulting.it
RIMA SpA www.rimaspa.com
Roberto Corino	
Roberto Geromin	
RUTHMANN ITALIA S.r.l. www.ruthmann.it
S&T Petrelli www.assicurazionesollevamenti.it
SA.MA Srl www.samanoleggia.it
SALERNO PONTEGGI SRL www.salernoponteggi.it
Sara Trabucchi	
Savis Service Srl www.savisservice.com
Scaligera Service Srl www.uprent.it
SETIF Srl www.setif-tecnologia.com
SIDEL SPA www.sidelitalia.it
Silaq Consulting Srl - Peschiera Borromeo (MI)
SOCAGE SRL www.socage.it
Spanset Italia srl www.spanset.it
Tecman Srl www.tecman.it
TECNOALT Srl www.tecnoalt.it
TECNOCAR Srl www.tecnocarsrl.it
TECNOELEVA SRL www.tecnoeleva.com
Terex Italia Srl www.terexitalia.com
TSM Sensors s.r.l www.tsmsensors.com
TVH ITALIA SRL www.tvh.com
VG SRL vgnoleggi.it
VIP-One Srl www.vip-one.it
WEICO www.weico-bridge.it
Zoomlion Italia www.cifa.com

JAPAN	
Aichi Corporation www.aichi-corp.co.jp
Airman Corporation www.airman.co.jp/en
Fuji Kenki Lease Company Limited  
www.fj-kenki.co.jp
Japan Lift Climber Association 
www.lift-climber.jp
Tadano Utilites Ltd. www.tadano-utilities.com

KAZAKHSTAN	
Riwal Equipment Services LLP www.riwal.com/kk/

KENYA	
KAILEYS CONSORTIUM LTD  
www.kaileysconsortium.com

KOREA, REPUBLIC OF	  
Alimak Group Korea Co Ltd www.alimak.kr
Gil Sung Koh	
Kim Tae Wan	
Korea Rental Corporation www.korearental.co.kr
Renault Samsung Motors Co Ltd  
www.group.renault.com
TAE HWAN KIM	
Woolim International Co. LTD 
www.wooliminternational.com

KUWAIT	
DAYIM EQUIPMENT RENTAL Co. 
www.dayimrentals.com
Gulf Group Co www.gulfgroupco.com
Rapid Access LLC Kuwait  
www.rapidaccess-gulf.com

LATVIA	
Cramo SIA	
Manitou Nordics www.manitou.com
Ramirent Baltic AS Rīgas filiāle 
www.ramirent.lv

LIECHTENSTEIN	
Alexander Vogt

LITHUANIA	
Cramo UAB www.cramo.lt
Ramirent Baltic AS Vilniaus filialas  
www.ramirent.lt
Verslo Aljansas UAB www.versloaljansas.lt
VL Rental, UAB www.adampolisrental.lt

LUXEMBOURG	
Boels Luxembourg GmbH	
Mateco www.mateco.de

MALAYSIA	  
Aerial Global Sdn Bhd aerialglobal.com
Aktio Malaysia Sdn Bhd aktio.com.my
Alimak Group Malaysia Sdn Bhd www.alimak.my
Aver Asia Rental Sdn Bhd www.averasia.com
BES Industry & Trading Sdn Bhd 
www.besindustry.com.my
Eastway Engineering Sdn Bhd 
www.eastwaygroup.com
Equipinc AWP Sdn Bhd www.equip-inc.com
ES Top Solution Sdn Bhd	
Keng Guan Skylift SDN BHD www.kengguan.com
Lee LK	
Manitou Malaysia MH Sdn. Bhd. manitou.com
Nishio Rent All (M) Sdn Bhd www.nishio.com.my
Schmetterling Rental Sdn Bhd  
www.thesmtl.com
Superb Access Solutions Sdn Bhd 
www.superb-access.com.my
TH Tong Heng Machinery Sdn.Bhd 
www.thtongheng.com.my
TVH Malaysia Sdn Bhd www.tvh.com
Vignesh Rao Subramaniam	

MEXICO	
Aerial Depot S.A. de C.V.	
Alpha C www.alphacmaquinaria.com
AMMEC Comercial S.A. de C.V.  
www.ammec.com.mx
Battery Master www.batterymaster.com
Comercializadora ED2020 S.A. de C.V. T/a 
Energy Depot energydepot.mx
Crane’s Engineering & Operator México SA DE 
CV www.ceomexico.net
ELEEVO SOLUTION www.eleevo.mx
Encinas Lift	
GRUAS MOVER SA de CV gruasmover.com.mx/
Haulotte Mexico S.A. de C.V.  
www.haulotte.com.mx
HEAVY-LIFT RIGGING SERVICES  
heavy-lift.com.mx/
HEMOECO RENTA S.A. de C.V.  
www.hemoeco.com
Identificación, Análisis y Administración de 
Riesgos, S.A. de C.V. - IAAR www.iaar.com.mx
ISI Rentas – Asesoría y Servicios Industriales	
www.isirentas.com
JBJ CRANES & SERVICES jbjcranes.com.mx
Manlift Servicios S.A. de C.V. 
www.manliftservicios.com
Maquinaria CUVISA maquinariacuvisa.com
Maquinaria y Servicios Industriales Gac, S.A 
de C.V - Grupo GACSA www.grupogacsa.com
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https://www.geda.de
https://www.gerken-arbeitsbuehnen.de
https://www.hangchaeurope.com
https://www.haulotte.de
https://www.hbc-radiomatic.com
https://www.hematec-arbeitsbuehnen.de
https://www.hert-arbeitsbuehnen.de
https://www.hkl-baumaschinen.de
https://www.hundrup.de
https://www.hytec-bremen.de
https://www.ikar-gmbh.de
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https://www.mateco.gr
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https://www.chimkeegroup.com.hk
https://www.cobogroup.net/en
https://www.fengyuan.com.hk
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https://www.gammonconstruction.com
https://www.honorus.hk
https://www.jlg.com
https://www.linkattempt.com
https://www.modern-access.com
https://www.pipl.com.hk
https://www.hkshingfung.com
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https://www.trident-intl.com
https://www.tvh.com
https://www.superkrane.com
https://www.group.renault.com
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https://www.aerialplatform.ie
https://www.globaltrainingsolutions.ie
https://ambersafety.ie
https://www.anderlift.ie
https://www.ardmac.com
https://www.asasafetygroup.ie
https://www.oktoolhire.ie
https://www.ayrton.ie
https://www.bphire.ie
https://www.breedongroup.com/products-and-services/ie/our-products/cement
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https://www.bbrown.com/.ie
https://certek.ie
https://www.cphireland.ie
https://cherrypicker.ie
https://ww.collen.com
https://www.colliertraining.ie
https://www.coppercoastrenewables.com
https://www.thinksafety.ie
https://www.croninbuckley.ie
https://designergrp.com/
https://dornan.ie
https://www.dhscompletehire.ie
https://www.dromadhire.com
https://www.dmsltd.ie
https://www.fthealthservices.com
https://griffdon.com
https://www.hmvengineering.com
https://www.joneseng.com
https://www.heightforhire.com
https://www.hollandsafety.ie
https://www.hss.com
https://www.inspectec.ie
https://www.ipsireland.ie
https://www.ismtraining.ie
https://www.velocityrentalsolutions.com
https://www.johnpaul.ie
https://www.powerplant.ie
https://johnsiskandson.com
https://kdmhire.ie
https://kssl.ie
https://www.kingmoffatt.com
https://www.kirbygroup.com
https://www.lifthireireland.com
https://www.loxam.ie
https://mercuryeng.com
https://www.nctsltd.ie
https://www.nationaltrainingsolutions.ie
https://www.ochr.ie
https://www.odwyersafetyservices.ie
https://www.mewpservices.com
https://www.safetech.ie
https://www.salustrainingservices.com
https://www.scannellsafetyservices.ie
https://selectroofing.ie
https://www.safety.ie
https://www.staffordtraining.ie
https://asasafetygroup.ie
https://www.versalift.ie
https://clemhire.com
https://www.wicklowhire.ie
https://www.winthrop.ie
https://dtlaccess.co.uk
https://www.hoistline.com
https://www.acg5srl.com
https://www.aerotecnica.it
https://www.aias-sicurezza.it
https://alayanrentals.com
https://alias2k.com
https://alimak.com/Italy
https://www.almac-italia.com
https://www.anfia.it
https://www.lineavita.org
https://www.assodimi.it
https://www.atombatterie.com
https://www.autecsafety.com
https://gromet.it
https://www.barin.it
https://www.piattaformeberti.com
https://www.bigastor.it
https://www.bigman.it
https://www.boels.com
https://www.bravi-platforms.com
https://www.cela.it
https://www.cfrm.it
https://www.cmclift.com
https://www.cobogroup.net/en
https://www.officinecomet.com
https://www.ctelift.com
https://www.deltaplus.eu
https://www.easy-lift.it
https://www.edilrental.it
https://www.electroelsa.com
https://www.elevateur.it
https://www.elle2.eu
https://www.faraone.com
https://www.futuretouch.it
https://www.gefran.com
https://www.savani.it
https://www.selift.it
https://www.gsrspa.it
https://www.haulotte.it
https://www.hinowa.com
https://www.horsa.it
https://www.imergroup.com
https://www.imprenol.it
https://www.isoli.com
https://www.jlg.com
https://www.lext.it
https://www.liftlevel.com
https://www.lojack.it
https://www.alltea.it
https://www.loxam.it
https://M.E.TA
https://www.metapavia.com
https://www.mgacarrellielevatori.com
https://www.maber.eu
https://www.repettomacchine.com
https://www.magnith.com
https://www.massuccot.com
https://www.mediapointsrl.it
https://mercuryeng.com
https://Milanocity360.com
https://www.mollofratelli.com
https://www.pagliero.com
https://www.newecology.net
https://www.nolorico.it
https://www.nolves.com
https://www.omec.it
https://www.we-are-access-equipment.com
https://www.palazzani.it
https://www.palfingerplatformsitaly.it
https://www.paftraining.com
https://www.platformbasket.com
https://www.oilsteel.it
https://www.projectallestimenti.com
https://www.remdevice.com
https://www.rentalconsulting.it
https://www.rimaspa.com
https://www.ruthmann.it
https://www.assicurazionesollevamenti.it
https://www.samanoleggia.it
https://www.salernoponteggi.it
https://www.savisservice.com
https://www.uprent.it
https://www.setif-tecnologia.com
https://www.sidelitalia.it
https://www.socage.it
https://www.spanset.it
https://www.tecman.it
https://www.tecnoalt.it
https://www.tecnocarsrl.it
https://www.tecnoeleva.com
https://www.terexitalia.com
https://www.tsmsensors.com
https://www.tvh.com
https://www.weico-bridge.it
https://www.cifa.com
https://www.aichi-corp.co.jp
https://www.airman.co.jp/en
https://www.lift-climber.jp
https://www.tadano-utilities.com
https://www.riwal.com/kk/
https://www.kaileysconsortium.com
https://www.alimak.kr
https://www.korearental.co.kr
https://www.group.renault.com
https://www.wooliminternational.com
https://www.dayimrentals.com
https://www.gulfgroupco.com
https://www.rapidaccess-gulf.com
https://www.manitou.com
https://www.ramirent.lv
https://www.cramo.lt
https://www.ramirent.lt
https://www.versloaljansas.lt
https://www.adampolisrental.lt
https://www.mateco.de
https://aerialglobal.com/
https://aktio.com.my
https://www.alimak.my
https://www.averasia.com
https://www.besindustry.com.my
https://www.eastwaygroup.com
https://www.equip-inc.com
https://www.kengguan.com
https://manitou.com
https://www.nishio.com.my
https://www.thesmtl.com
https://www.superb-access.com.my
https://Sdn.Bhd
https://www.thtongheng.com.my
https://www.tvh.com
https://www.alphacmaquinaria.com
https://www.ammec.com.mx
https://www.batterymaster.com
https://energydepot.mx
https://www.ceomexico.net
https://www.eleevo.mx
https://gruasmover.com.mx/
https://www.haulotte.com.mx
https://heavy-lift.com.mx
https://www.hemoeco.com
https://www.iaar.com.mx
https://www.isirentas.com
https://jbjcranes.com.mx
https://www.manliftservicios.com
https://maquinariacuvisa.com
https://www.grupogacsa.com


Maquinas Diesel S.A de C.V. - MADISA  
www.madisa.com
Marsa Montacaras SA DE CV	
MATECO MEXICO www.mateco-holding.com
OCCIMAQ S.A. DE C.V. www.occimaq.com
Promotora De Maquinaria De Altamira S.A.	
www.pmaltamira.mx
Promotora de Servicios Integrales para la 
Construcción
Prospac, S.A. de C.V. www.prospac.com
Ramón Padrón Rojas	
RODARTE TIRES AND PARTS  
www.rodartemexico.com
SEGAMAC S.A. DE C.V. www.segamac.com
T MAQUINARIA S.A. DE CV www.tmaq.mx
Tracsa S.A.P.I. De C.V. rentalstore.tracsa.com.mx
Trenta Services trenta.mx
TVH Parts Mexico S de RL de CV  
www.tvhamericas.com/mx
XCMG Mexico www.xcmg.com

MOROCCO	
Loxam MAROC www.loxam.ma/
Renault Tanger Méditerranée 
www.group.renault.com

MOZAMBIQUE	
Mainport Training and Inspection Lda	
www.mainportmozambique.com

MYANMAR	
Aver Asia (Myanmar) Limited  
www.averasia.com

NETHERLANDS	
Ab Velhorst	
Acaleph Opleiding, Training en Adviezen BV 
www.acaleph.nl
Access Equipment BV www.accessequipment.nl
Advanced Mobility Services (AMS)	
www.advancedmobilityservices.com
Alimak Group Benelux B.V. www.alimak.nl
Alp Lift B.V. alplift.com
ATIM-BACE Academy www.bace.nl
BAC Hoogwerker Verhuur BV  
www.bachoogwerkers.nl
Beequip B.V., www.beequip.nl
Blom Opleidingen BV www.blomopleidingen.nl
Boels Verhuur BV www.boelstraining.com
Bogdan Poienar	
Bonapi B.V www.bonapi.nl
Bosman TSE www.bosmantse.nl
Brand Energy & Infrastructure Services BV 
www.brandsafway.com
BT Academy btacademy.eu
BV Industrial Promotions International	
www.ipi-bv.nl
Collé Academy B.V www.colle.eu
Dek Opleidingen BV www.dek.nl/contact
Dornan Engineering Ltd (Netherlands)	
www.dornan.ie
Engbert Kleine	
Eric Klink	
Eurosupply Hoogwerksystemen B.V. 
www.eurosupply.net
Freek Bregman	
GB Hoogwerkers BV www.gbhw.nl
Gerken Hoogwerker Verhuur BV 
www.gerken-hoogwerkers.nl
Gjaltema Verhuur BV www.gjaltema.eu
Haulotte Netherlands BV www.haulotte.nl
HDW Nederland BV www.hdwnl.com
Height Safety Expert BV heightsafetyexpert.com
Hendrikse Verhuur BV www.hendrikseverhuur.nl
HOCAP BV www.hocap.nl
HOC Opleiding & Training www.hoctraining.nl
Holland Huurt www.hollandhuurt.nl
Hoogwerker Centrum Nederland BV	
www.hoogwerkercentrum.nl
Hoogwerker Verhuur Jeroen B.V.  
www.hvjeroen.nl

Hoogwerker Verzekeren  
www.hoogwerkerverzekeren.nl
Hoogwerkservice BV www.hoogwerkservice.nl
HOOGWERKT www.hoogwerkt.nl
Hugo Nijenhuis	
Huurmaat BV www.huurmaat.nl
HWS Verhuur BV www.hws.nl
Jansen verhuur Bergeijk BV 
www.jansenverhuur.nl
JLG EMEA BV www.jlg.com
Jonkman Opleidingen BV  
www.jonkmanopleidingen.nl
Junior Verhuur juniorverhuur.nl
Kamphuis Hoogwerkers BV www.hoogwerken.nl
Kenbri Fire Fighting B.V. www.kenbri.nl
Kornelis Koster	
KTS Kraan- en Truck Service BV 
www.kraanentruckservice.nl
Lex Van Vilet	
LGMG Europe BV www.lgmgeurope.com
Loxam BV www.loxam.nl
Mammoet Academy academy.mammoet.com
Mark de Jong	
Martin Bronkhorst	
mateco BV www.mateco.nl
Mehmet Eski	
Mennens Rotterdam BV www.mennens.nl
Mercury Engineering B.V mercuryeng.com
NESO B.V. www.neso.nl
NIHOp www.nihop.nl
NOLIM Kunststof Rij- en Stempelplaten BV	
www.nolim.nl
Nooteboom Trailers B.V. www.nooteboom.com
Omega Sales BV T/a Omega Solutions	
www.omegasolutions.biz
Orbio Management BV	
OSAS Insure www.osas.insure
Özel Opleidingen & Advies BV  
www.ozelopleidingen.nl
Paulus Landsbergen	
Peinemann Training Center B.V  
www.peinemann.nl
Peter Meijboom	
Peter Rietveld	
Peter van der Veen	
Pfeifer Rentals & Sales B.V.  
www.pfeiferrentals.com
PJH Verhuur BV www.pjhverhuur.nl
Pol Hoogwerkers BV www.pol-hoogwerkers.nl
ProRail www.prorail.nl
Rhinox B.V. www.rhinox-lift.com
Richard van den Broek	
Rijnmond Opleidingen & Cursussen BV	
www.rijnmondopleidingen.nl
Ritchie Bros Shared Services BV 
www.rbauction.com
Riwal www.riwal.com
RIXAX Verhuur BV www.rixax.nl
Rob Trainingen & Advies  
www.robtrainingen.nl
Rob van Vliet	
Rudolf Johan Lommerse	
Samba Tevette	
SCE Academy Emmen B.V sce-academy.nl
Siesling Hoogwerker Verhuur BV  
www.siesling.nl
Sinoboom BV www.sinoboom.com
Smart Platform Solutions BV www.sps-bv.nl
STOOF Service & Onderhoud Hefwerktuigen 
BV www.stoof.nu
The Knowledge Opleidingscentrum B.V.  
www.theknowledge.nl
Tomasz Mikolajczyk	
Trainingscentrum Crescendo BV 
www.traincrescendo.nl
Trust Project Services  
www.trustsubcontracting.com
V-Tas BV www.v-tas.nl
Van Asten Rescue Trainingen 
www.vanasten-trainingen.nl

Vereniging Van Steiger-, Hoogwerk- En 
Betonbekistingsbedrijven (VSB) 
www.vsbnetwerk.nl
VLOT Groep www.vlotgroep.nl
VSVK Verhuur BV www.vsvk.nl
Winthrop Technologies Netherlands N.V.	
winthrop.ie

NEW ZEALAND	
Accessman Ltd www.accessman.co.nz
Hire Industry Association of New Zealand Inc	
www.hianz.net.nz
TVH NEW ZEALAND (AUCKLAND BRANCH)	
www.tvh.com/en-nz
TVH NEW ZEALAND (CHRISTCHURCH BRANCH)	
www.tvh.com/en-nz

NORWAY	  
Alimak Group Norway A/S alimak.no
Cramo AS www.cramo.no
Drammen Liftutleie AS www.drammenlift.no
Instant Norge AS www.instant.no
Naboen Utleie AS www.naboen.no
Norsk Utleieforening NU  
www.norskutleieforening.no
Ramirent Norge AS www.ramirent.no
Renta AS www.renta.no
Riwal Norge AS www.riwal.com/no
Sørby Utleie AS www.sorbyutleie.no

OMAN	
Rapid Access LLC - Oman  
www.rapidaccess-gulf.com

PANAMA	
ALO Group Panama S.A. alogroup.com.pa/index
MATECO PANAMA www.mateco.pa

PARAGUAY	
Alo Training Paraguay www.alotraining.com
Brasrental SA brasrental.com.py

PERU	
Alo Group Perú www.alogroup.pe
Continental Global Service Sac  
www.fyco.com.pe
Corporacion OCI SAC www.ocisoluciones.pe
Ingenieria de Servicios Generales y Logistica 
SAC www.ingsergel.com
Rivera Diesel, S.A. www.riveradiesel.com.pe
Safesi www.safesi.com
SST ASESORES SAC www.sstasesores.pe
UNIMAQ SA www.unimaq.com.pe

PHILIPPINES	
Earthworx Development Corporation 
earthworxrental.com
Hastings Motor Corporation 
hastingsmotor.com/contact

POLAND	
Boels Polska Spółka Z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością www.boels.com/pl-pl
Epcido Sp. z o.o. epcido.com
Haulotte Polska Sp. Z O.O. www.haulotte.pl
HDW POLAND www.hdw-intl.com
Mateco Podesty Ruchome Sp. z o.o.  
www.mateco.pl
MLW Sp. z o.o. www.mlwrental.com
Ramirent Poland www.ramirent.pl
Renta Poland www.renta.pl
Riwal Poland SP ZOO www.riwal.com
TVH Polska www.tvh.com/pl-pl

PORTUGAL	
António Neves	
CIFESP, Lda www.cifesp.com
Condominium Verticali, Lda www.verticali.pt
Elevek by Ciclo Fapril www.elevek.com
Going Up Portugal, Lda -Aluguer de Plataformas 

Elevatórias www.going-up-portugal.pt
Gonçalo Pereira	
Jorge Lozano - Trabalhos Em Altura - Form/
Serv Unipessoal, Lda www.jorgelozano.pt
Loxam Hune Portugal www.loxamhune.com
Luis Manuel Lucas Leitão Augusto 
Machrent SA www.machrent.pt
Manitou Portugal S.A. www.manitou.com/pt-PT
NEUTRALBINARY, Lda neutralbinary.pt
Nortaluga, Aluguer de Equipamentos, Lda. 
www.nortaluga.com
Palfinger Comércio e Aluguer de Máquinas, SA 
Petrica Editores	 www.revistaseguranca.com
Renault www.group.renault.com
RENTERS S.A flecto.io/pt
SOLUÇÕES OUTDOOR www.solucoesoutdoor.com
Tiago Silva	
Transgrua – Transportes, Representações e 
Aluguer de Equipamentos, S.A.  
www.transgrua.pt
Transporel - Sociedade Unipessoal, Lda	
www.transporel.pt
TRIFORMIS- FORMAÇÃO E CONSULTORIA 
TECNICA, SA www.triformistecnica.pt
TVH Portugal www.tvh.com

QATAR	
Dayim Equipment Rental LLC 
www.hertzequip.qa
Doha Petroleum Construction Co Ltd  
www.rapidaccess-gulf.com
Enertech Qatar www.enertechqatar.com
Manlift Qatar LLC www.manliftgroup.com
Qatar Welding and Fabrication Supplies WLL 
(Q-Fab) www.qfab.com.qa
Rumaillah Motors W.L.L. www.rumaillahgroup.com
Venture Gulf Safety and Security Training 
Center vgtcq.com
Vibrant Consultancy WLL www.vibrantglobal.org

ROMANIA	
Dragos Ionut Teican	
Masterlift SRL	
Mateco SRL www.smartrent.ro
Renault Pitesti Manufacture  
www.group.renault.com

RUSSIAN FEDERATION	
Haulotte Russia www.haulotte.ru

SAUDI ARABIA	
Aalam Aanakaboot Maintenance and Cleaning 
Company www.aanakaboot.sa
AGORA Training Centre  
www.agoratrainingservices.com
AL-MUARRAF AL-FUNAYYA sa.korearental.co.kr
Al Khaleej Technical Training Center 
alkhaleejcenter.com/
Arabian Safety Training Institute  
www.arabiansafety.com
Astron Arabia company Ltd.  
www.astrongroup.com
Black Gold Training Institute	
Bong Briones	
David Park	
Dayim Equipment Rental Co 
www.dayimrentals.com
EnergyTech www.spsp.edu.sa
Environment Friend Training Center  
www.eftcsaudi.com
Faisal Atique Maharvi	
Firedirect Training Center www.firedirect.org
Green World Training Center  
www.greenworldsaudi.com
Gulf Standard Company www.gulfstandardco.com
MIAN Consultancy Company  
www.sasinspection.expert
Muhammad Umer	
National Industrial Training Institute (NITI) 
www.niti.edu.sa
NEFT Energies Training Centre 
www.neftenergies.com

Rapid Training Company www.rapidaccess-gulf.com
Red Phoenix Training Centr  
phoenixtrainingcenter.com/training-venue/riyadh
Resa-Gulf Scaffolding Co. Ltd www.rgsksa.com
SAS Al khobar training company 
sktc.edu.sa/en
Saudi Aramco Nabors Drilling  (SANAD) 
www.sanad.com
Saudi Scaffolding Factory  
www.saudiscaffolding.com
Specialized Technicians Training Center	
www.sttc.sa
Standard Arabia Inspection Co Ltd.	
www.standardarabia.com
Sudhir Equipment Rental Company  
www.sudhirrentals.com
Sungdong Kim	
Tamkene Saudi Training Center  
www.tamkene.com
TUV SUD for Safety Engineering  
www.tuvsud.com/en-ae
United Technical Training Center  
www.unitedtechni.com
Universal Inspection Co. Ltd www.ui.com.sa

SERBIA	
Tenge doo www.tenge-doo.com/kontakt

SINGAPORE	
AAT Training Hub Pte Ltd www.aattraininghub.com
Access MEWP Pte Ltd mewp.com.sg
Alimak Group Singapore Pte Ltd www.alimak.sg
Aly Energy Singapore Pte Ltd www.aly.com.sg
Apps Machinery Pte Ltd www.appsmachinery.com
Arnold Angstetra	
Aver Asia (S) Pte Ltd www.averasia.com
Awalludin Amin	
BMS Specialist Training Pte Ltd  
www.bmsgroup.com.sg
BS Technology Pte Ltd www.bokseng-ipl.com/bst
Chun Siang Oh	
Galmon (Singapore) Pte Ltd www.galmon.com
Global Training Services Pte Ltd 
www.globaltraining.com.sg
Gurbinder Singh Sidhu	
Haulotte Singapore Pte Ltd www.haulotte.sg
HOE Yee Pin	
Jasling Ong	
JCB Sales Asia Pacific Pte Ltd 
www.jcb.com/en-sg
JP Nelson Access Equipment Pte Ltd  
www.jpnelson.com.sg
Kim Kiat Sin	
LH Construction & Machinery Leasing Pte Ltd	
www.lhb.com.sg
LiuGong Machinery Asia Pacific Pte. Ltd. 
www.liugong.com
Manitou Asia Pte Ltd www.manitou-group.com
Modern (Singapore) Access & Equipment Pte. 
Ltd www.modern-access.com
Mohamed Farid Bin Mohamed Ishak
MSA Safety Singapore sg.msasafety.com
Nishio Rent All Singapore Pte Ltd 
www.nishio.com.sg
Omni Machinery Pte Ltd omni-machinery.com
ONG WEI HAO, NICHOLAS	
Oshkosh-JLG (Singapore) Technology 
Equipment Pte Ltd - Malaysia www.jlg.com
Oshkosh-JLG (Singapore) Technology 
Equipment Pte Ltd www.jlg.com
Poovanur Venkatesh	
Raymond Lee	
Rosazizi Sapan	
Sharul Nizam Bin Sawi	
Shi Fu Mok	
SMRT TEL PTE LTD www.smrt.com.sg
Spiderlift Asia Pte Ltd www.spiderliftasia.com
Star Access Solutions Pte Ltd www.sinoboom.com
Terex Singapore Pte Ltd www.terex.com
TVH Singapore Pte Ltd www.tvh.com/en-sg
Xin Ji Da Pte Ltd www.xinjida.com.sg
ZHENG KENG ENGINEERING & CONSTRUCTION 

PTE LTD zhengkeng.com.sg

SLOVAKIA	
Boels Slovensko s.r.o.	
Civis d.o.o www.civis.si
MATECO SLOVAKIA www.matecoslovakia.sk
RAMIRENT spol. s r. o. www.ramirent.sk/
Renault Revoz D.D. www.group.renault.com
RIWAL NAJEM OPREME d.o.o.  
www.riwal.com/sl/

SOUTH AFRICA	
Andrew Reid	
Eazi Access Rental Pty Ltd www.eazi.co.za
IBAS Group (Pty) Ltd www.ibasgroup.com
Kwick Access Rentals www.kwick.co.za
TVH PARTS SOUTH AFRICA (CAPE TOWN 
BRANCH) tvh.com/en-za
Uplift Quality Solutions (Pty) Ltd 
www.eazi.co.za/training-centre.aspx

SPAIN	
AHERN IBERICA S.L. www.aherniberica.es
Alayan España alayanrentals.com/es
Alberto Piñeiro Lift, SL www.aplift.com
Alpesur Alquiler de Maquinaria SLU  
www.alpesur.com
Alsetrans 2000 SL www.alsetrans.com
ANAPAT www.anapat.es
Anzeve SLU anzeve.com
AP Aerial Platforms SA www.apaerial.com
Argos Formación y Consultoría, Slu 
www.argosformacion.com
AUTOESCUELA INDUSTRIAL (YXCON Ideas y 
proyectos, SL) www.academiaindustrial.com
Canal-Barberan S.L. www.canalbarberan.com
Canopy Brands Europe, S.L.U. www.alba.es
Cosermo Española www.cosermo.com
D.F. Operaciones y Montajes, S.A. 
www.durofelguera.com
DISPLACAR S.L (Grupo Cruz Araba) 
www.displacar.es
EIDE - Embragatges i Derivats S.A www.eide.net
Elevaciones Archipiélago S.A.U. 
www.elevacionesarchipielago.com
Escuela Europea de Maquinaria SL	
www.escuelamaquinaria.es
Europlataformas 2000, S. A. 
www.europlataformas.es
Faraone Iberica, S.L. www.faraone.es
FEMPA www.fempa.es
Gam Training Apoyo y Formacion SL 
gamrentals.com
Genie Industries Ibérica SL www.genielift.es
Gruas Roxu SA (PLAAS) www.gruasroxu.com
Haulotte Ibérica SL www.haulotte.com
HOMS RENTALS, SL www.homsrentals.com
IMPLASER 99 SLL www.implaser.com
JASO EQUIPOS DE OBRAS Y CONSTRUCCIONES 
S.L. www.jasoelevationsystems.com
JCB Maquinaria S.A. www.jcb.com
JOFEMESA www.jofemesa.com
JOYSAT, S.L. www.joysat.eu
Kiloutou España SA www.kiloutou.es
Lanpre Formación s.l www.lanpreformacion.com
Lino Roselló S.L. www.linorosello.com
LOXAM ALQUILER DE MAQUINARIA, S.L.U.	
www.hune.com
LUNARENT MAQUINARIA, S.L.  
www.ecoeleva.com
MAINSA PLATAFORMAS S.L.U	
MANITOU MANUTENCION ESPAÑA S.L.	
www.manitoucenter.es
Mateco www.vamasatecnial.com
MAXBER (PLATAFORMAS BER SL )  
www.maxber.com
MERCAELEVA SL www.mercaeleva.com
Mercury Engineering and Building Services 
Spain S.L. mercuryeng.com
Movexlift Iberica, S.A.U. www.talleresvelilla.com
Máquinas OPEIN, S.L.U. opein.com

Palfinger Iberica Maquinaria S.L.  
www.palfinger.es
Plataformas Daryat S.L. www.niftylift.es
Plataformas Elevadoras JLG Ibérica S.L. 
www.jlg.com
Plataformas Elevadoras Maqel SL www.maqel.es
Plataformas Félix	
Plataformas Lozano S.L. www.gruaslozano.com
PLATAFORMAS MOYMA SLU 
www.plataformasmoyma.com
Plataformas Noain S.L.  
www.plataformasnoain.com
RB COMPONENTES www.rbcomponentes.com
Renault SPAIN www.group.renault.com
Reparaciones Maser SL  
www.reparacionesmaser.com
RESA QUALITY FACTORY SL gruporesa.com
Riwal Plataformas Aereas Slu 
www.riwal.com/spain/es-es
SAEclimber - Sistemas De Autoelevacion	
www.saeclimber.com
SOCAGE IBERICA S.L. www.socage.es
Total Lifting, S.L. www.movicarga.com
TVH Parts España www.tvh.com
Vertimac BV www.vertimac.com
Zani Lift SL zanilift.com

SWEDEN	  
Alimak Group Sweden AB - Skellefteå  
alimak.com/se/
Alimak Group Sweden AB - Stockholm	
www.alimak.se
Bennab AB www.bennab.se
Cramo AB www.cramo.com
Daniel Kullgren	
Genie Scandinavia AB www.genielift.com
Glemminge Kranpartner AB  
www.glemminge.se
Griffdon Sweden Filial www.griffdon.com
Haulotte Scandinavia AB www.haulotte.se
HH lift AB hhlift.se
Hitachi Energy Sweden AB  
www.hitachienergy.com
Kiwa Inspecta AB www.kiwa.com
Kranbolaget Kompetens i Sverige AB  
www.kranbolaget.se
Mips AB www.mipsprotection.com
MultiNet Interactive AB www.eduadmin.com
Ramirent Sweden www.ramirent.com
Renta AB www.renta.se
Scandinavian Communications & Promotions 
AB T/a Swedish Rental Magazine	
svenskrental.se
Winthrop Technologies Sweden AB winthrop.ie

SWITZERLAND	  
a1-ausbildung.ch GmbH www.a1-ausbildung.ch
Accès & Elévatique SA www.elevatique.ch
Alessandro De Paola	
Alimak Group Swiss AG 
alimak.com/Contact/Local-Contacts/Switzerland
ARAG Bau AG www.arag-bau.ch
Avesco Rent SA www.avescorent.ch
AXEO SA www.axeo.ch
Blu Wash Service SAGL www.piddinigru.ch
Boels Rental AG www.boels.ch
Boomlog AG www.boomlog.ch
Bronto Skylift AG www.bronto.ch
Camillo Vismara SA www.vismara.ch
Chevalier Pierre www.chevalierp.ch
Christian Frauchiger www.herzig-expertisen.ch
Cursum AG www.cursum.ch
Driving Graubünden www.drivinggraubuenden.ch
Easy Training SAGL www.easi-training.ch
ELEVAG AG www.elevag.ch
Eloy Garcia	
Emil Egger AG www.ete.ch
Fitim Bunjaku	
Global Equipement Machine Seydoux SA	
www.gems-swiss.ch
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https://www.madisa.com
https://www.mateco-holding.com
https://www.occimaq.com
https://www.pmaltamira.mx
https://www.prospac.com
https://www.rodartemexico.com
https://www.segamac.com
https://www.tmaq.mx
https://rentalstore.tracsa.com.mx
https://trenta.mx
https://www.tvhamericas.com/mx
https://www.xcmg.com
https://www.loxam.ma
https://www.group.renault.com
https://www.mainportmozambique.com
https://www.averasia.com
https://www.acaleph.nl
https://www.accessequipment.nl
https://www.advancedmobilityservices.com
https://www.alimak.nl
https://alplift.com
https://www.bace.nl
https://www.bachoogwerkers.nl
https://www.beequip.nl
https://www.blomopleidingen.nl
https://www.boelstraining.com
https://www.bonapi.nl
https://www.bosmantse.nl
https://www.brandsafway.com
https://www.ozelopleidingen.nl
https://btacademy.eu
https://www.ipi-bv.nl
https://www.colle.eu
https://www.dek.nl/contact
https://www.dornan.ie
https://www.eurosupply.net
https://www.gbhw.nl
https://www.gerken-hoogwerkers.nl
https://www.haulotte.nl
https://www.hdwnl.com
https://www.gjaltema.eu
https://www.hendrikseverhuur.nl
https://www.hocap.nl
https://www.hoctraining.nl
https://www.hollandhuurt.nl
https://www.hoogwerkercentrum.nl
https://www.hvjeroen.nl
https://www.hoogwerkerverzekeren.nl
https://www.hoogwerkservice.nl
https://www.hoogwerkt.nl
https://www.huurmaat.nl
https://www.hws.nl
https://www.jansenverhuur.nl
https://www.jlg.com
https://juniorverhuur.nl
https://www.hoogwerken.nl
https://www.kenbri.nl
https://www.kraanentruckservice.nl
https://www.lgmgeurope.com
https://www.loxam.nl
https://www.mateco.nl
https://www.mennens.nl
https://mercuryeng.com
https://www.neso.nl
https://www.nihop.nl
https://www.nolim.nl
https://www.nooteboom.com
https://www.ozelopleidingen.nl/
https://www.peinemann.nl
https://www.pfeiferrentals.com
https://www.pjhverhuur.nl
https://www.pol-hoogwerkers.nl
https://www.prorail.nl
https://www.rhinox-lift.com
https://www.rijnmondopleidingen.nl
https://www.rbauction.com
https://www.riwal.com
https://www.robtrainingen.nl
https://sce-academy.nl/
https://www.siesling.nl
https://www.sinoboom.com
https://www.sps-bv.nl
https://www.stoof.nu
https://www.omegasolutions.biz
https://heightsafetyexpert.com
https://www.traincrescendo.nl
https://www.trustsubcontracting.com
https://www.v-tas.nl
https://www.vanasten-trainingen.nl
https://www.vsbnetwerk.nl
https://www.vlotgroep.nl
https://www.vsvk.nl
https://winthrop.ie
https://www.accessman.co.nz
https://www.hianz.net.nz
https://www.tvh.com/en-nz
https://www.tvh.com/en-nz
https://alimak.no
https://www.cramo.no
https://www.drammenlift.no
https://www.instant.no
https://www.naboen.no
https://www.norskutleieforening.no
https://www.ramirent.no
https://www.renta.no
https://www.riwal.com/no
https://www.sorbyutleie.no
https://www.rapidaccess-gulf.com
https://alogroup.com.pa/index
https://www.mateco.pa
https://www.alotraining.com
https://brasrental.com.py
https://www.alogroup.pe
https://www.fyco.com.pe
https://www.ocisoluciones.pe
https://www.ingsergel.com
https://www.riveradiesel.com.pe
https://www.safesi.com
https://www.sstasesores.pe
https://www.unimaq.com.pe
https://earthworxrental.com
https://hastingsmotor.com/contact
https://www.boels.com/pl-pl
https://epcido.com
https://www.haulotte.pl
https://www.hdw-intl.com
https://www.mateco.pl
https://www.mlwrental.com
https://www.ramirent.pl
https://www.renta.pl
https://www.riwal.com
https://www.tvh.com/pl-pl
https://www.cifesp.com
https://www.verticali.pt
https://www.elevek.com
https://www.going-up-portugal.pt
https://www.jorgelozano.pt
https://www.loxamhune.com
https://www.manitou.com/pt-PT
https://neutralbinary.pt
https://www.nortaluga.com
https://www.revistaseguranca.com
https://www.group.renault.com
https://flecto.io/pt
https://www.solucoesoutdoor.com
https://www.transgrua.pt
https://www.transporel.pt
https://www.triformistecnica.pt
https://www.tvh.com
https://www.rapidaccess-gulf.com
https://www.enertechqatar.com
https://www.manliftgroup.com
https://www.qfab.com.qa
https://www.rumaillahgroup.com
https://vgtcq.com
https://www.vibrantglobal.org
https://www.smartrent.ro
https://www.group.renault.com
https://www.haulotte.ru
https://www.aanakaboot.sa
https://www.agoratrainingservices.com/
https://sa.korearental.co.kr
https://alkhaleejcenter.com
https://www.arabiansafety.com
https://www.astrongroup.com
https://www.dayimrentals.com
https://www.spsp.edu.sa
https://www.eftcsaudi.com
https://www.firedirect.org
https://www.greenworldsaudi.com
https://www.gulfstandardco.com
https://www.niti.edu.sa
https://www.neftenergies.com
https://www.rapidaccess-gulf.com
https://phoenixtrainingcenter.com/training-venue/riyadh
https://www.rgsksa.com
https://sktc.edu.sa/en
https://www.sanad.com
https://www.saudiscaffolding.com
https://www.sttc.sa
https://www.sudhirrentals.com
https://www.tamkene.com
https://www.tuvsud.com/en-ae
https://www.unitedtechni.com
https://www.ui.com.sa
https://www.tenge-doo.com/kontakt
https://www.aattraininghub.com
https://mewp.com.sg
https://www.alimak.sg
https://www.aly.com.sg
https://www.appsmachinery.com
https://www.averasia.com
https://www.bokseng-ipl.com/bst
https://www.galmon.com
https://www.globaltraining.com.sg
https://www.haulotte.sg
https://www.jcb.com/en-sg
https://www.jpnelson.com.sg
https://www.lhb.com.sg
https://www.liugong.com
https://www.manitou-group.com
https://www.modern-access.com
https://sg.msasafety.com
https://www.nishio.com.sg
https://omni-machinery.com
https://www.jlg.com
https://www.jlg.com
https://www.smrt.com.sg
https://www.spiderliftasia.com
https://www.sinoboom.com
https://www.terex.com
https://www.tvh.com/en-sg
https://www.xinjida.com.sg
https://zhengkeng.com.sg
https://www.civis.si
https://www.matecoslovakia.sk
https://www.ramirent.sk
https://www.group.renault.com
https://www.riwal.com/sl/
https://www.eazi.co.za
https://www.ibasgroup.com
https://www.kwick.co.za
https://tvh.com/en-za
https://www.eazi.co.za/training-centre.aspx
https://www.aherniberica.es
https://alayanrentals.com/es
https://www.aplift.com
https://www.alpesur.com
https://www.alsetrans.com
https://www.anapat.es
https://anzeve.com
https://www.apaerial.com
https://www.argosformacion.com/
https://www.academiaindustrial.com
https://www.alba.es
https://www.cosermo.com
https://www.durofelguera.com
https://www.displacar.es
https://www.eide.net
https://www.elevacionesarchipielago.com
https://www.escuelamaquinaria.es
https://www.europlataformas.es
https://www.faraone.es
https://www.fempa.es
https://gamrentals.com
https://www.genielift.es
https://www.gruasroxu.com
https://www.haulotte.com
http://www.homsrentals.com
https://www.implaser.com
https://www.jasoelevationsystems.com
https://www.jcb.com
https://www.jofemesa.com
https://www.joysat.eu
https://www.kiloutou.es
https://www.lanpreformacion.com
https://www.linorosello.com
https://www.hune.com
https://www.ecoeleva.com
https://www.manitoucenter.es
https://www.vamasatecnial.com
https://www.maxber.com
https://www.mercaeleva.com
https://mercuryeng.com
https://www.talleresvelilla.com
https://opein.com
https://www.palfinger.es
https://www.niftylift.es
https://www.jlg.com
https://www.maqel.es
https://www.gruaslozano.com
https://www.plataformasmoyma.com
https://www.plataformasnoain.com
https://www.rbcomponentes.com
https://www.group.renault.com
https://www.reparacionesmaser.com
https://gruporesa.com
https://www.riwal.com/spain/es-es
https://www.saeclimber.com
https://www.socage.es
https://www.movicarga.com
https://www.tvh.com
https://www.vertimac.com
https://zanilift.com
https://alimak.com/se/
https://www.alimak.se
https://www.bennab.se
https://www.cramo.com
https://www.genielift.com
https://www.glemminge.se
https://www.griffdon.com
https://www.haulotte.se
https://hhlift.se
https://www.hitachienergy.com
https://www.kiwa.com
https://www.kranbolaget.se
https://www.mipsprotection.com
https://www.eduadmin.com
https://www.ramirent.com/
https://www.renta.se
https://svenskrental.se
https://winthrop.ie
https://a1-ausbildung.ch
https://www.a1-ausbildung.ch
https://www.elevatique.ch
https://alimak.com/Contact/Local-Contacts/Switzerland
https://www.arag-bau.ch
https://www.avescorent.ch
https://www.axeo.ch
https://www.piddinigru.ch
https://www.boels.ch
https://www.boomlog.ch
https://www.bronto.ch
https://www.vismara.ch
https://www.chevalierp.ch
https://www.herzig-expertisen.ch
https://www.cursum.ch
https://www.drivinggraubuenden.ch
https://www.easi-training.ch
https://www.elevag.ch
https://www.ete.ch
https://www.gems-swiss.ch


Hebebühne Biderbost AG 
xn--hebebhne-biderbost-q6b.ch
Henri Chausse	
HMT AG www.hmtag.ch
Huppenkothen AG c/o Adepto  
www.huppenkothen.com
Imboden Baumaschinen AG  
www.vermietung-raron.ch
Indupro AG www.indupro.ch
INRA Group AG Academy www.inra-group.com
Jules Sauter	
Jürg Baier	
Kompetenzzentrum für Arbeitssicherheit AG 
www.komp-zentrum.ch
Lenobag AG www.hebebuehnen-mieten.ch
Loxam SA www.loxam.ch
Maltech AG www.maltech.ch
Manutention Et Chariots SA www.manutention.ch
Marco Bollmann	
Martin Germann	
MATECO SWITZERLAND www.mateco.de
ME Machines Elévatrices SA  
www.memachines.ch
Mercury Engineering Switzerland GmbH	
mercuryeng.com
METROZ Formation & Services Sàrl  
www.metroz.ch
Michael Rohmeder www.equippo.com
MORETTI ARBEITSBÜHNEN AG 
www.moretti-arbeitsbuehnen.ch
Nacelles SA www.nacellessa.ch
NEformation www.neformation.com
Neuwerth Logistics SA www.neuwerth.ch
Pascal Florey GmbH www.florey.ch
Pedro Hernandez	
ProtAction GmbH www.protaction.ch
Rentit AG www.rentitag.ch
Rescue & Safety Academy AG www.rsacademy.ch
Roger Schaffner	
Ronald Stammbach	
Ruthmann Schweiz AG  
www.ruthmann-schweiz.ch/kontakt
Sabine Meyer	
Sacha Habermacher	
Sala Ferramenta SA www.sala-sa.ch
Sandra Morisoli	
Schweizerisches Kompetenzzentrum hfs 
GmbH www.hfs.swiss
SkyAccess Handel AG www.skyaccess.ch
STAPLERMAXX GmbH www.staplermaxx.ch
Stirnimann AG www.stirnimann.ch
SVBL www.svbl.ch
Swiss Logistics Academy AG www.sulsergroup.ch
Swiss LT www.swisslt.ch
SWISSécurité & Formation Sarl  
www.swissecurite.ch
Sécuriman Sàrl www.securiman.ch
Sécurité Industrie www.securite-industrie.ch
TCFT Trainingscenter Fördertechnik GmbH	
www.tcft.ch
Toggenburger & Co AG www.toggenburger.ch
UP AG Bern www.upgroup.ch
UP AG www.upgroup.ch
UP SA Geneva www.upgroup.ch
Würth Innovation AG www.wuerth-innovation.ch
Yann Prié	

TAIWAN, PROVINCE OF CHINA	
Ashun Fluid Power Co.,Ltd www.ashun.com
Hong Kong Modern Taiwan Access & 
Scaffolding Limited Taiwan Branch	
www.modern-access.com
Honor Us Investment Limited Taiwan Branch	
www.honorus.hk
Pan Shi Machinery Co. Ltd	
Sinoboom Taiwan  
www.sinoboom.com.cn/product/index.html
Ta Yeou Kao Kong Enterprise Co Ltd.
XCMG Fire Safety Equipment Co., Ltd.	

www.xcmg.com

THAILAND	
Aver Asia (Thailand) Ltd www.averasia.com
Fivebond Co Ltd	www.fivebond.com
Promech Resources Co., Ltd. 
www.promechresources.com
Southern MTS Co. Ltd www.southernmts.com
TVH Parts Holding NV www.tvh.com/en-sg

TRINIDAD AND TOBAGO	
Heavy Equipment Technical Training Institute 
Limited www.facebook.com/heavyequipschool

TURKEY	
ACR PLATFORM VE MAKINA KIRALAMA 
HIZMETLERI TICARET ANONIM SIRKETI	
www.rentrise.com.tr
BOFAN MAKINA HIRDAVAT SANAYI TICARET 
LIMITED SIRKETI www.manliftkirala.com.tr
CALIK ENERJI SANAYI VE TICARET ANONIM 
SIRKETI www.calikenerji.com
EKSPRES VINC HIZMETLERI VE NAKLIYAT 
LIMITED SIRKETI www.ekspresvinc.com.tr
Els Lift Makina Sanayi Ticaret Anonim Şirketi	
www.elslift.com/tr
ENKA INSAAT VE SANAYI ANONIM SIRKETI	
www.enka.com
HISARLAR MAKINA SANAYI VE TICARET 
ANONIM SIRKETI www.hisarlar.com.tr
IMDER/ISDER www.imder.org.tr
ISTANBUL VINC NAKLIYAT SANAYI VE TICARET 
LIMITED SIRKETI www.istanbulvinc.com
MAK-SER MAKINA OTOMOTIV ELEKTRIK VE 
ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET LIMITED 
SIRKETI makserplatform.com.tr
MAKSAN ENDUSTRI MAKINA IMALAT VE DIS 
TICARET LIMITED www.maksanlift.com
MRT MAKINA TICARET LIMITED SIRKETI	
www.mrtmakina.com.tr
ONDER GRUP MAKINE ITHALAT IHRACAT 
SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI	
www.onderlift.com
Platfon Makine A.Ş. www.platfon.com
PLATFORMDERwww.platformder.org.tr
Quadro Makine Sanayi LTD Sti  
www.quadromac.com
RENAULT OYAK www.group.renault.com

UNITED ARAB EMIRATES	
Access Rental Gulf LLC www.accessrental-gulf.com
Adroit Consultancy and Safety Training 
Ahmed Kabeer	
AJI Heavy Equipment Rental LLC  
www.ajirentals.com
Al Laith Projects Services L.L.C www.allaith.com
Al Resalah Consultancy and Training LLC	
 www.alresalahct.com
Andy Bailey	
ARABIAN BUREAU OF SERVICES 
www.abosad.com
Bureau Link Safety Management Consultancy	
www.blsmcglobal.com
Byrne Equipment Rental LLC  
www.byrnerental.com
Dingli Middle East Trading FZE cndingli.com
Dynavative Indo Veritas Safety Services LLC 
www.indoveritas.com
Ecosafe Training and Consultancy	
ecosafe.ae
Emrill Services LLC www.emrill.com
Etihad Airways www.etihad.com
Foremost Institute For Health & Safety fihs.ae
Grako LLC www.grakonet.com
Haulotte Middle East FZE www.haulotte.ae
Instant Access For Sales and Rental of 
Construction Equipment LLC  
www.instantaccess-co.com
INTEK Safety Consultancies  
www.inteksafety.com
Johnson Arabia LLC johnsonarabia.com
Jones Engineering joneseng.com
J S P Ltd www.jspsafety.com

Life Line Safety Consultancy  
www.lifelinegcc.com
Manlift Middle East LLC www.manliftgroup.com
Mega Repairing Machinery Equipment LLC T/a 
Megarme www.megarme.com
Noor Safety Consultants LLC	
Oshkosh Arabia FZE (JLG Industries)	
www.jlgeurope.com
Platforms LLC platformsme.com
Promax Safety Training  
www.promaxsafetyuae.com
Quality Equipment Rental www.qer.ae
Rapid Access LLC www.rapidaccess-gulf.com
Safety Lab Training and Consultancy Institute 
LLC OPC safetylabintl.com
Safety Zone Safety & Security Consultancy 
LLC safety-zone-services.com
SKILLSAFE TRAINING AND INSPECTION 
SERVICES LLC OPC www.skillsafetis.com
Sudhir Equipments Rental LLC  
www.sudhirrentals.ae
Talent Training Institute LLC  
www.talenttraininginstitute.com
Team Safety Consultants LLC www.tsc-uae.ae
Terex Middle East www.genielift.com
The Emirates Group www.emirates.com
TRIMAX INSPECTION & TRAINING LLC  
www.trimax.ae
TUV International Safety Solutions LLC	
www.tuvprofessional.com
TVH Middle East www.tvh.com

UNITED KINGDOM	
1COLD Ltd www.1cold.com
1st 2 Achieve Training Ltd  
www.1st2achieve.com
1st Choice High Level Cleaning & Maintenance 
Ltd www.highlevelcleaning.com
1 Up Access Ltd www.1upaccess.co.uk
2 Cousins Powered Access Ltd  
www.2cousins.co.uk
2 Start Training www.2start-training.com
3B Training Ltd www.3btraining.com
3T Training Services Limited ais-survivex.com/
A & L Cleaning Contractors Ltd  
www.alcleaning.com
A.V. Force Ltd www.av-training.co.uk
Access & Lifting Services  
www.accessandliftingservices.com
Access All Areas Platforms Ltd 
www.accessallareasplatforms.com
Access Hire Nationwide Ltd  
www.accesshirenationwide.com
Access Lincs Ltd	
Access Platforms Aberdeen Ltd 
www.accessaberdeen.com
Access Platform Sales Ltd (Huntingdon) 
www.accessplatforms.co.uk
Access Plus (Scotland) Ltd  
www.access-plus.co.uk
Access Services (Scotland) Ltd  
www.scotaccess.co.uk
Access Towers Services Limited 
www.accesstowersgroup.co.uk
Access Training East Anglia Ltd	
Acorn Lighting Services Ltd  
www.acornlightingservices.com
ACS Access and Maintenance Ltd
Adam Read	
Adapt (UK) Training Services 
www.adapt-training.co.uk
Adept Training Services Ltd	
Advanced Access Platforms Ltd 
www.advancedaccessplatforms.co.uk
Advance Training (Scotland) Ltd  
www.atscotland.com
Aerial Platforms Ltd	
AFI-Uplift Ltd www.afi-rentals.co.uk
Airborne Industrial Services Ltd	
Alana Paterson	
Alan Barker T/a SkillsTec www.skillstec.co.uk
Alan Thomas Laurie	
Aldercote Ltd www.aldercote.com
Alfa Access Services Ltd  

www.alfa-access-services.com
Alide Plant Services Ltd T/a Alide Hire 
Services www.alidehire.co.uk
Alimak Group UK Ltd www.alimak.co.uk
Alliance Learning Training Limited  
www.alliancelearning.com
Allied Mastclimbers & Hoists Ltd	
www.alliedaccess.co.uk
ALLMI Limited www.allmi.com
Almac Atlantic Ltd www.almac-italia.com
Alpha Access Ltd alphaaccessltd.co.uk
Alpha Safety Training Ltd  
www.alphasafety.co.uk
Altrad Services Limited  
www.altradservices.com
Altta Group Limited www.altta.co.uk
AMG Plant Testing amgplanttesting.co.uk
Amtri Veritas Ltd www.amtriveritas.com
Andrew George Thompson	
Andrew Isaac	
Andrew Kingston	
Andy Wright	
Anglesey Safety Training Limited	
www.angleseysafetytraining.co.uk
Anglia Access Platforms  
www.angliaaccess.co.uk
Anglian Plant Ltd www.anglianplant.com
Anthony Campana	
Anthony James Kidger	
Anthony Williams	
Antony Small	
AON UK LIMITED www.aon.com
Apex Contracts Ltd  
www.apexroofingcontracts.co.uk
Apollo Cradles Ltd www.apollocradles.co.uk
Archis Hoist Solutions  
www.archishoistsolutions.co.uk
ARC Training (UK) Ltd www.arc-training.com
Arcus FM Limited arcusfm.com
Armistead Engineering Services Ltd	
armisteadengineeringservices.co.uk
Ashbrook (Warrington) Limited 
www.ashbrook.ltd
Ashley Pearce	
Astley Hire Ltd  
www.astleyhiretraining.co.uk
Aurelia Ltd www.aureliatraining.co.uk
Autec Training Ltd www.autec.co.uk
Avery Cameron Training actsafe.uk
Award Training Services Ltd 
www.awardtraining.co.uk
Axispro Saftey Ltd www.axisprosafety.co.uk
Baker Training Ltd www.baker-training.co.uk
Balloo Hire Centre Ltd www.balloohire.com
Banner Plant Ltd www.bannerplant.co.uk
Barry John Davies	
Barry Training Services Ltd 
www.barrytrainingservices.co.uk
Belfast Skills Development Ltd 
www.bsdtraining.com
Benchmark Services Ltd  
www.benchmark-services.co.uk
Benjamin Ovens	
BFT Mastclimbing Ltd bftmastclimbing.com
BJB Lift Trucks Ltd www.bjblifttrucks.co.uk
Blade Access Ltd bladeaccess.co.uk
Blast Access Engineering 
www.accessengineering.co.uk
Boss Training Ltd www.bosstraining.co.uk
Bouygues E&S Contracting UK Limited  
www.bouygues-es.co.uk
Bowmer & Kirkland www.bandk.co.uk
Brad Daniel	
Braddan Plant Hire Limited  
www.braddanplanthire.com
Brand Energy & Infrastructure Services UK, 
Ltd T/A MASTCLIMBERS www.sgb.co.uk
Brendan Madden	
Brian Lapworth	
Brian Phillips	
Brian Sneddon	
Briggs Equipment UK Ltd  

trainingnorth.briggsequipment.ie
Bright Training & Assessment Ltd
Brilliant Ideas Ltd www.brilliantideasltd.co.uk
Britannia Safety and Training  
www.britanniaits.com
Brogan Group (UK) Ltd T/A Brogan Group	
www.brogangroup.com
Bronto Skylift UK www.brontoskylift.com
Buildings 2 Clean Ltd  
www.buildings2clean.co.uk
C & G Services (Europe) Ltd  
www.gettrained.co.uk
Cable Telecommunications Training Services 
Ltd www.cable-training.co.uk
Caffreys Training Centre Ltd	
Cal 4K Lifts ltd www.cal4klifts.com
Canning & Coyle Training Centre Ltd	
www.canningcoyletrainingcentre.co.uk
Cannon Access Ltd www.cannonaccess.co.uk
Carlagh Muldoon	
Carl Crane	
Cater Clean Solutions T/A CCS Group	
Catercleansolutions.co.uk
Caunton Engineering Ltd www.caunton.co.uk
Celtic Recycling Limited  
www.celtic-recycling.co.uk
Central Training Services Ltd  
www.central-training.co.uk
Certora Training Limited 
www.certoratraining.co.uk
Charles Wilson Engineers Ltd  
www.cwplant.co.uk
Cherry Picker Shop Ltd  
www.cherrypickershop.com
Chris Gilling	
Chris Knott	
Chris Thornhill	
Christopher Banks	
Christopher Hart	
Chris Wraith www.accesssafety.co.uk
Classic Cleaning LTD  
classiccleaningltd.co.uk
Claude Fenton (Plant Hire) Limited	
www.fentonplant.co.uk
Cleanbrite (UK) Ltd www.cleanbrite.co.uk
Cleanforce Contracting Ltd T/a Forcegroup 
Training Services www.forcegrouptraining.co.uk
Clear and Clean Window Cleaning LTD	
clearandcleanwindowcleaning.co.uk
Clearview Access Ltd clearviewaccess.net/
Clements Plant & Tool Hire Ltd 
www.clementsplant.co.uk
CLM Construction Supplies Ltd	
CMC Lift UK Ltd www.cmclift.co.uk
Colin Harding	
Commhoist Ltd www.commhoist.co.uk
Construction And Plant Training Services Ltd	
cpcs-training-courses.co.uk
Construction Development Centre Ltd	
www.cdc.org.uk
Construction News www.constructionnews.co.uk
Contour Training Ltd www.contourtraining.com
Corerfid LTD www.corerfid.com
Couling - Steve	
Cox Hire Ltd www.coxhire.co.uk
Craig John Gorton	
Cris Drant	
CS Platforms Ltd ceilingsurf.co.uk
CTE UK Ltd www.cte-uk.co.uk
Cumberland Platforms Ltd T/a CPL	
hcpl-ltd.com/
D&J TRAINING LTD	
Dalkia Operations Ltd www.dalkia.co.uk
Damian Edge	
Daniel Martin	
Daniel Stacey	
Danil Tkachuk	
Darren Clark	
Darren John Brady	
Darron James Robson	
DATATAG ID Ltd www.datatag.co.uk

David Bibby	
David Brian Smith	
David Hulme	
David Treacher	
David Turner	
David William Mole	
Davis Access Ltd www.davisaccess.co.uk
Debbie Lewis	
De Lage Landen Leasing Limited 
www.delagelanden.com
Dene Hazelwood	
DGC Training Services Ltd  
www.dgctraining.co.uk
Dipankar Rai	
Dornan Engineering Services Ltd  
www.dornan.ie
Duncan Arthur Ray Consulting Ltd	
www.darconsulting.construction
Eagle Platforms & Training Ltd 
www.eagleplatforms.com
Eastern Counties Access Solutions 
www.ecaccesssolutions.com
Easy2Reach.Co.Uk Ltd www.easy2reach.co.uk
Edward Reast	
Elavation Ltd www.elavation.net
Electrical Contractors Association	
www.eca.co.uk
Elevation Training & Development Ltd  
www.elevationtraining.co.uk
Ellon Lifting & Inspection Ltd	
Empire Hire Group Ltd  
www.empirehiregroup.co.uk
Enigma Industrial Services Ltd 
www.enigmaindustrialservices.com
Ermin Plant (Hire & Services) Ltd	
www.ermin.co.uk
Essential Access Platforms (EAP)	
www.essentialaccessplatforms.co.uk
Essex Construction Training Ltd 
www.ec-training.co.uk
Ethos Group Services Ltd 
www.ethosfacilities.co.uk
Euraccess Ltd www.euraccess.co.uk
EuroFleet Rental Ltd T/a Contract Plant Rental	
contractplantrental.com
Express Transport (UK) Ltd  
www.expresstransportuk.com
F-TEC Forklift Training Engineering Centre	
www.f-tec.org.uk
Factory Plant Associates Ltd 
www.factoryplantassociates.co.uk
Fall Arrest Safety Equipment Training Ltd	
www.faset.org.uk
Ferrovial Construction (UK) Ltd 
www.ferrovial.com
Fife Council www.fifedirect.org.uk/hscourses
Finishes and Interiors Sector Ltd  
www.thefis.org
First Insurance Solutions Ltd www.firstins.co.uk
Francis James Gooch	
Frank Huish	
Fusion Access & Lifting Ltd  
www.fusionaccessandlifting.co.uk
Gamble Training Services Ltd  
www.gambletraining.co.uk
Gareth Boyce	
Gary Martin Brown	
Gary Rogers	
Gavin Robinson	
GB Access Platforms Ltd  
www.gbaccessplatforms.co.uk
General Survey Ltd www.generalsurvey.co.uk
Genesis Equipment Sales Ltd  
www.genesisequipmentsales.com
Genie UK Limited www.genielift.co.uk
Gen II Training & Technology www.gen2.ac.uk
Geoffrey Carr	
GEORGE TAYLOR & CO. LIFTING GEAR 
(MIDLANDS) LIMITED www.gtlifting.co.uk
G H Training Ltd	
Global FLT Ltd www.globalflt.com
Global Platforms Northern Ltd  
www.globalplatforms.co.uk

G N Systems Ltd T/a Transport Support	
www.transportsupport.co.uk
Graham Hope	
Graham Robinson	
Grant John Bohm	
Gregory Dean Ball	
Greg Trezise-Wallace	
GT Access Ltd www.gtaccess.co.uk
GTG Training Ltd gtg.co.uk
GTM Heavy Rentals Ltd  
www.gtmheavyrentals.com
Gwynedd Forklifts Ltd  
www.gwyneddforklifts.com
Harrington Safety Ltd  
www.harringtonsafety.co.uk
Harris Safety Training Services Ltd	
www.harrissafetytrainingservices.co.uk
Hartlepool Training Limited  
www.hartlepooltraining.co.uk
Haulotte UK Ltd www.haulotte.com
Health & Safety Ireland Ltd hasi.co.uk
Health & Safety Training Ltd www.hst.uk.com
Hedigan Construction Ltd www.hedigan.group
Height, Lift & Shift Ltd (HLS Ltd) www.hls.co
Height for Hire (Safety Training) Ltd-UK	
www.heightforhire.com
Height for Hire Limited www.heightforhire.com
Heightsafe Systems Ltd  
www.heightsafesystems.com
Heyrod Construction Ltd www.heyrod.co.uk
Highline Electrical Ltd  
www.highlineelectrical.co.uk
High Reaching Solutions 
www.highreachingsolutions.co.uk
Highreach Training Services Ltd  
www.highreachtraining.com
Hillingdon Innovation Ltd 
www.hillingdon-innovation.com
Hird Ltd www.hird.co.uk
Hire Access Platforms  
www.hireaccessplatformsltd.co.uk
HIRE AND SUPPLIES LTD hireandsupplies.com
Hire Safe Solutions Ltd  
www.hiresafesolutions.com
Hire Station Ltd T/A MEP Hire mephire.co.uk
HLA Services Ltd www.hlaservices.co.uk
Hoist Hire Services Ltd www.hoisthire.co.uk
Homer Roofing (UK) Ltd  
www.homer-roofing.co.uk
Horizon Platforms Ltd  
www.horizonplatforms.co.uk
HOV Safety Training T/A Heads of the Valleys 
Training Limited www.hovtraining.com
Howson Access Ltd howsonaccess.co.uk
HSS Hire Service Group Ltd 
www.hss.com/hire
HSS Training Limited www.hsstraining.com
Hydraulic Generators Limited  
www.hydraulicgenerators.co.uk
Ian Bowden	
Ian Cameron McCowan	
IAS Dundee Ltd www.iasdundeelimited.co.uk
Impact Restoration Ltd  
www.impactrestoration.uk
Independent Pest Control & Hygiene Services 
Ltd www.independentpestcontrol.co.uk
Industrial Access Systems Ltd  
www.indaccess.co.uk
Industry Training Services  
www.industrytrainingservices.com
inspHire Ltd www.inspHire.com
International Platforms Ltd  
www.internationalplatforms.co.uk
Ion Casian	
Ion Lupascu	
J & J Training Services Ltd  
www.jjtrainingservices.co.uk
Jackson Mechanical Services (UK) Ltd T/a 
JMS www.jms-access.co.uk
James Ackland	
James Darnley	
James Edwards	
James Palmer	
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https://xn--hebebhne-biderbost-q6b.ch/
https://www.hmtag.ch
https://www.huppenkothen.com
https://www.vermietung-raron.ch
https://www.indupro.ch
https://www.inra-group.com
https://www.komp-zentrum.ch
https://www.hebebuehnen-mieten.ch
https://www.loxam.ch
https://www.maltech.ch
https://www.manutention.ch
https://www.memachines.ch
https://mercuryeng.com
https://www.metroz.ch
https://www.equippo.com
https://www.moretti-arbeitsbuehnen.ch
https://www.nacellessa.ch
https://www.neformation.com
https://www.neuwerth.ch
https://www.florey.ch
https://www.protaction.ch
https://www.rentitag.ch
https://www.rsacademy.ch
https://www.ruthmann-schweiz.ch/kontakt
https://www.sala-sa.ch
https://www.hfs
https://www.skyaccess.ch
https://www.staplermaxx.ch
https://www.stirnimann.ch
https://www.svbl.ch
https://www.sulsergroup.ch
https://www.swisslt.ch
https://www.swissecurite.ch
https://www.securiman.ch
https://www.securite-industrie.ch
https://www.tcft.ch
https://www.toggenburger.ch
https://www.upgroup.ch
https://www.upgroup.ch
https://www.upgroup.ch
https://www.wuerth-innovation.ch
https://www.ashun.com
https://www.modern-access.com
https://www.honorus.hk
https://www.sinoboom.com.cn/product/index.html
https://www.xcmg.com
https://www.averasia.com
https://www.fivebond.com
https://www.promechresources.com
https://www.southernmts.com
https://www.tvh.com/en-sg
https://www.facebook.com/heavyequipschool
https://www.rentrise.com.tr
https://www.manliftkirala.com.tr
https://www.calikenerji.com
https://www.ekspresvinc.com.tr/
https://www.elslift.com/tr
https://www.enka.com
https://www.hisarlar.com.tr
https://www.imder.org.tr
https://www.istanbulvinc.com
https://makserplatform.com.tr/
https://www.maksanlift.com
https://www.mrtmakina.com.tr
https://www.onderlift.com
https://www.platfon.com
https://PLATFORMDERwww.platformder.org.tr
https://www.quadromac.com
https://www.group.renault.com
https://www.accessrental-gulf.com
https://www.ajirentals.com
https://www.allaith.com
https://www.alresalahct.com
https://www.abosad.com
https://www.blsmcglobal.com
https://www.byrnerental.com
https://cndingli.com
https://www.indoveritas.com
https://ecosafe.ae/
https://www.emrill.com
https://www.etihad.com
https://fihs.ae
https://www.grakonet.com
https://www.haulotte.ae
https://www.instantaccess-co.com
https://www.inteksafety.com
https://johnsonarabia.com
https://joneseng.com
https://www.jspsafety.com/
https://www.lifelinegcc.com
https://www.manliftgroup.com
https://www.megarme.com
https://www.jlgeurope.com
https://platformsme.com
https://www.promaxsafetyuae.com
https://www.qer.ae
https://www.rapidaccess-gulf.com
https://safetylabintl.com
https://safety-zone-services.com
https://www.skillsafetis.com
https://www.sudhirrentals.ae
https://www.talenttraininginstitute.com
https://www.tsc-uae.ae
https://www.genielift.com
https://www.emirates.com
https://www.trimax.ae
https://www.tuvprofessional.com
https://www.tvh.com
http://www.1cold.com 
https://www.rbo.org.uk
https://www.rbo.org.uk
https://liugong.co.uk
https://alphaaccessltd.co.uk
https://www.workplatformltd.co.uk
https://www.workplatformltd.co.uk
https://www.workplatformltd.co.uk
https://www.media-powerhouse.com
https://www.media-powerhouse.com
https://www.kentectraining.co.uk
https://www.1upaccess.co.uk
https://www.womackaccess.co.uk
https://www.contourtraining.com
https://www.contourtraining.com
https://www.safetymen.co.uk
https://www.safetymen.co.uk
https://www.jpshire.co.uk
https://www.rvaleflatroofing.co.uk
https://www.rvaleflatroofing.co.uk
https://trainingnorth.briggsequipment.ie
https://trainingnorth.briggsequipment.ie
https://www.n-trusted.com
https://www.accesssafety.co.uk
https://www.accesssafety.co.uk
https://matm.co.uk
https://SafetyLiftinGear.com
https://www.safetyliftingear.com
https://www.safetyliftingear.com
https://armisteadengineeringservices.co.uk
https://armisteadengineeringservices.co.uk
https://www.amtriveritas.com
https://www.technocta.co.uk
https://www.altradservices.com
https://www.altradservices.com
https://www.qualitrain.co.uk/
https://www.qualitrain.co.uk/
https://Uphireuk.com
https://Uphireuk.com
https://www.archishoistsolutions.co.uk
https://www.archishoistsolutions.co.uk
https://www.titanplatforms.com
https://www.titanplatforms.com
https://www.pvfscaffolding.com
https://www.pvfscaffolding.com
https://socageworld.com
https://socageworld.com
https://www.canningcoyletrainingcentre.co.uk
https://www.canningcoyletrainingcentre.co.uk
https://www.lgmglifts.com
https://www.vls-ltd.com
https://www.towerhireservices.co.uk
https://www.towerhireservices.co.uk
https://www.accessaberdeen.com
https://www.accessaberdeen.com
https://www.satservices.org
https://www.satservices.org
https://www.accesshirenationwide.com
https://www.accesshirenationwide.com
https://www.lawsonstraining.co.uk
https://bladeaccess.co.uk
https://bladeaccess.co.uk
https://www.progresscleaningservices.co.uk
https://www.progresscleaningservices.co.uk
https://www.progresscleaningservices.co.uk
https://www.paneless-services.co.uk
https://www.paneless-services.co.uk
https://www.advancedaccessplatforms.co.uk
https://www.advancedaccessplatforms.co.uk
https://www.alfa-access-services.com
https://www.alfa-access-services.com
https://www.premier-platforms.co.uk
https://www.premier-platforms.co.uk
https://www.premier-platforms.co.uk
https://www.orionaccess.co.uk
https://www.orionaccess.co.uk
https://www.xitraining.co.uk
https://www.xitraining.co.uk
https://knttraining.co.uk/
https://knttraining.co.uk/
https://www.winvic.co.uk
https://www.winvic.co.uk
https://www.talatraining.co.uk
https://www.talatraining.co.uk
https://www.hartlepooltraining.co.uk
https://www.hartlepooltraining.co.uk
https://www.hartlepooltraining.co.uk
https://www.laddersfree.co.uk
https://www.gtmheavyrentals.com
https://www.gtmheavyrentals.com
https://www.learningforhire.com
https://www.learningforhire.com
https://www.accesstowersgroup.co.uk
https://www.3btraining.com
https://www.gwyneddforklifts.com
https://www.sts-group.co.uk
https://www.sts-group.co.uk
https://sterling-agencies.com/
https://sterling-agencies.com/
https://hireandsupplies.com
https://hireandsupplies.com
https://www.flpropertyservices.com
https://www.flpropertyservices.com
https://www.harringtonsafety.co.uk
https://www.vclcherrypicker.co
https://www.vclcherrypicker.co
https://www.upa-uk.com
https://www.upa-uk.com
https://www.apexroofingcontracts.co.uk
https://www.apexroofingcontracts.co.uk
https://www.reactaccess.com
https://www.reactaccess.com
https://magic-training.co.uk
https://magic-training.co.uk
https://www.mcsrentalsoftware.com
https://www.mcsrentalsoftware.com
https://www.mcssafetysystems.co.uk
https://www.johnpaul.ie
https://www.johnpaul.ie
https://www.transportsupport.co.uk
https://www.transportsupport.co.uk
https://www.sapoflow.com
https://www.sctcentre.com
https://www.sctcentre.com
https://www.haulotte.com
https://www.aon.com
https://www.aon.com
https://www.ecaccesssolutions.com
https://www.ecaccesssolutions.com
https://www.selectplanthire.com
https://www.selectplanthire.com
https://www.fifedirect.org.uk/hscourses
https://www.fifedirect.org.uk/hscourses
https://www.fifedirect.org.uk/hscourses
https://www.wernerco.com/uk
https://www.shc.co.uk
https://www.bsdtraining.com
https://www.rflifting.co.uk
https://www.angliaaccess.co.uk
https://www.angliaaccess.co.uk
https://www.angliaaccess.co.uk
https://smithshire.com/specialist-powered-access
https://smithshire.com/specialist-powered-access
https://www.hirecentres.com
https://www.moorescommercialcleaning.co.uk/
https://www.moorescommercialcleaning.co.uk/
https://www.highreachingsolutions.co.uk
https://www.highreachingsolutions.co.uk
https://www.highreachingsolutions.co.uk
https://www.mbplant.co.uk
https://www.hst.uk.com
https://www.hst.uk.com
https://www.heyrod.co.uk
https://www.heyrod.co.uk
https://www.northeastaccesstraining.co.uk
https://www.northeastaccesstraining.co.uk
https://www.northeastaccesstraining.co.uk
https://www.barrytrainingservices.co.uk
https://www.barrytrainingservices.co.uk
https://www.barrytrainingservices.co.uk
https://www.safetrainingservices.co.uk
https://www.safetrainingservices.co.uk
https://gtg.co.uk
https://gtg.co.uk
https://www.jjtrainingservices.co.uk
https://www.jjtrainingservices.co.uk
https://www.cdlighting.co.uk
https://www.cdlighting.co.uk
https://www.hireaccessplatformsltd.co.uk
https://www.hireaccessplatformsltd.co.uk
https://www.accessplatforms.co.uk
https://www.accessplatforms.co.uk
https://www.starplatforms.co.uk
https://www.mv-forklifttraining.co.uk
https://www.mv-forklifttraining.co.uk
https://www.autec.co.uk
https://www.autec.co.uk
https://www.angleseysafetytraining.co.uk
https://www.angleseysafetytraining.co.uk
https://www.accessengineering.co.uk
https://www.accessengineering.co.uk
https://www.willmottdixon.co.uk
https://www.willmottdixon.co.uk
https://www.natltd.co.uk
https://www.natltd.co.uk
https://hwww.thetrainingsociety.co.uk
https://hwww.thetrainingsociety.co.uk
https://www.vertikaluk.com
https://www.vertikaluk.com
https://www.themewptrainingcentre.co.uk
https://www.themewptrainingcentre.co.uk
https://www.konecranes.co.uk
https://www.konecranes.co.uk
https://www.pinnacleplatforms.co.uk
https://www.severnsky.co.uk
https://www.severnsky.co.uk
https://www.levelsaboveltd.co.uk
https://www.levelsaboveltd.co.uk
https://www.rbfrs.co.uk
https://www.rbfrs.co.uk
https://www.dalkia.co.uk
https://www.dalkia.co.uk
https://www.safetypanda.co.uk
https://www.safetypanda.co.uk
https://contractplantrental.com
https://www.theskillscentre.co.uk
https://www.theskillscentre.co.uk
https://www.highreachtraining.com
https://www.highreachtraining.com
https://www.kentforklifttraining.co.uk
https://www.dornan.ie
https://www.dornan.ie
https://actsafe.uk
https://www.skillpointtraining.co.uk
https://www.skillpointtraining.co.uk
https://Ltdwww.tapeswitch.co.uk
https://Ltdwww.tapeswitch.co.uk
https://www.axisprosafety.co.uk
https://www.axisprosafety.co.uk
https://www.cwplant.co.uk
https://www.cwplant.co.uk
https://www.heightforhire.com
https://www.heightforhire.com
https://www.alliancelearning.com
https://www.alliancelearning.com
https://www.clementsplant.co.uk
https://www.clementsplant.co.uk
https://www.elavation.net
https://www.sunbeltrentals.com
https://www.sunbeltrentals.com
https://www.constructionnews.co.uk/
https://www.constructionnews.co.uk/
https://www.coxhire.co.uk
https://www.accessandliftingservices.com
https://www.accessandliftingservices.com
https://www.ermin.co.uk
https://www.ermin.co.uk
https://www.astleyhiretraining.co.uk
https://www.astleyhiretraining.co.uk
https://www.access-plus.co.uk
https://www.access-plus.co.uk
https://www.euraccess.co.uk
https://www.gambletraining.co.uk
https://www.gambletraining.co.uk
https://www.nationalconstructioncollege.co.uk
https://www.nationalconstructioncollege.co.uk
https://www.nationwideplatforms.co.uk
https://www.nationwideplatforms.co.uk
https://www.ltctrainingservices.co.uk
https://www.ltctrainingservices.co.uk
https://www.niftylift.com
https://www.fentonplant.co.uk
https://www.fentonplant.co.uk
https://www.manitou.com
https://www.promaxaccess.com
https://www.promaxaccess.com
https://www.hird.co.uk
https://www.mecsafe.co.uk
https://www.operatortrainingservices.co.uk
https://www.operatortrainingservices.co.uk
https://www.certoratraining.co.uk
https://www.certoratraining.co.uk
https://www.certoratraining.co.uk
https://www.genielift.co.uk
https://www.genielift.co.uk
https://www.planetplatforms.co.uk
https://www.planetplatforms.co.uk
https://www.planetplatforms.co.uk
https://www.ordgroup.com
https://www.merlo.co.uk
https://www.merlo.co.uk
https://www.mrplanthire.co.uk/training
https://www.mrplanthire.co.uk/training
https://www.skyplatforms.co.uk
https://www.skyplatforms.co.uk
https://www.spanset.co.uk
https://www.central-training.co.uk
https://www.central-training.co.uk
https://www.cannonaccess.co.uk
https://www.cannonaccess.co.uk
https://www.nistraining.co.uk
https://www.nistraining.co.uk
https://www.mark1training.co.uk
https://www.mark1training.co.uk
https://www.allmi.com
https://www.allmi.com
https://www.rsis.co.uk
https://www.skanska.co.uk
https://www.skanska.co.uk
https://www.commhoist.co.uk
https://www.popupproducts.co.uk
https://www.popupproducts.co.uk
https://www.skyjack.com
https://www.skyjack.com
https://www.adapt-training.co.uk
https://www.adapt-training.co.uk
https://www.kardonkontracts.com
https://www.horizonplatforms.co.uk
https://www.point-of-rental.com
https://www.point-of-rental.com
https://www.northernsafetyltd.co.uk
https://www.northernsafetyltd.co.uk
https://www.alidehire.co.uk
https://www.onestopaccessequipment.co.uk
https://www.onestopaccessequipment.co.uk
https://www.generalsurvey.co.uk
https://www.generalsurvey.co.uk
https://www.aureliatraining.co.uk
https://www.aureliatraining.co.uk
https://www.firstins.co.uk
https://www.highlineelectrical.co.uk/
https://www.uetraining.co.uk
https://www.brontoskylift.com
https://www.summitplatforms.co.uk
https://www.summitplatforms.co.uk
https://www.lantrain.co.uk
https://www.lantrain.co.uk
https://www.sheartraining.co.uk
https://www.sheartraining.co.uk
https://www.ethosfacilities.co.uk
https://www.ethosfacilities.co.uk
https://www.sts-scotland.co.uk
https://www.sts-scotland.co.uk
https://www.skippertm.com
https://www.bjblifttrucks.co.uk
https://www.elevationtraining.co.uk
https://www.elevationtraining.co.uk
https://www.jrlgroup.co.uk
https://www.jrlgroup.co.uk
https://www.hsstraining.com
https://hasi.co.uk
https://www.nssgroup.com
https://www.expresstransportuk.com
https://www.expresstransportuk.com
https://www.palmeraccess.co.uk
https://www.palmeraccess.co.uk
https://www.neattachments.co.uk
https://www.neattachments.co.uk


Jamie Craigie-Williams	
Jason Elley	
Jason Francis	
Jason Stuart	
JCB Access Ltd www.jcb.com
JCB Finance Limited www.jcb-finance.com
J G Martin Plant Hire T/a Martin Plant Hire Ltd	
www.martinplanthire.co.uk
Jim Waldron	
JJ Training Glossop Ltd www.jjtraining.com
JLG Industries (UK) Ltd www.jlgeurope.com
JLR Training Ltd T/a The Training Society	
www.thetrainingsociety.co.uk
JMC Services (HIGHVAC Cleaning & 
Maintenance) www.highvac.co.uk
John Harrison	
John Kernaghan	
John Laird	
John Paul Construction Limited (UK)	
www.johnpaul.ie
John Spouge	
John Westwood	
John’s Tree Services Ltd T/A Ashdown Spider 
Lift www.ashdownspiderlifthire.co.uk
Jonathan Pywell	
JPS Platforms Ltd www.jpshire.co.uk
J Reddington Ltd T/a London Tower Cranes	
www.jrlgroup.co.uk
JTE Trainings LTD
Just4Access Ltd www.just4access.com
J V Price Ltd www.jvprice.co.uk
Kaizen Industrial Group Ltd  
www.kaizengroup.co.uk
Kardon Kontracts Ltd www.kardonkontracts.com
Kari Knott	
Karl McCarthy	
KDM Hire Ltd www.kdmhire.com
Kentec Training Ltd www.kentectraining.co.uk
Kent Forklift Training Ltd  
www.kentforklifttraining.co.uk
Kevan Wayne	
Kevin Blakey	
Kevin Hayes	
KHL Group LLP www.khl.com
Kieran Binns	
Kingfisher Access Limited 
www.kingfisheraccess.com
Kingscote Ltd t/a Webbs Training Services	
www.webbs-training.com
Klejda Selita	
KNT Training Limited knttraining.co.uk
Konecranes Demag UK Limited 
www.konecranes.co.uk
Krystian Wojcik	
LaddersFree Ltd www.laddersfree.co.uk
Lancaster & Morecambe College 
www.lmc.ac.uk
Lancaster Training Services Ltd 
www.lantrain.co.uk
LAS Plant Ltd www.lasplant.co.uk
Lawson’s Training Centre Ltd 
www.lawsonstraining.co.uk
Learning for Hire Limited 
www.learningforhire.com
Lee Knight	
Lee Pendle	
Levels Above Site Services Ltd 
www.levelsaboveltd.co.uk
LGMG MACHINERY UK LTD www.lgmglifts.com
Liebherr Great Britain www.liebherr.com
LiuGong Machinery (UK) Ltd liugong.co.uk
Lolex Ltd www.lolex.ltd
London Hoist Ltd www.londonhoist.co.uk
Long Haul Drivers www.longhauldrivers.co.uk
LTC Powered Access Ltd www.ltcaccess.co.uk
LTC Training Services Ltd  
www.ltctrainingservices.co.uk
LTS TRAFFIC MANAGEMENT LIMITED	
www.ltstrafficmanagement.co.uk
M & R Tool Hire Ltd T/a ME Hire UK
Mace Industries Limited  
www.maceindustries.co.uk

Macgen Power Generation Ltd macgen.co.uk
Magic Training Ltd magic-training.co.uk
Mainline (1982) Ltd www.mainline-hire.co.uk
Manitou UK Ltd www.manitou.com
Marc Brown	
Mark Antony Smith	
Mark Barnett	
Mark Elliott www.cdlighting.co.uk
Mark Elshaw	
Marketing at the Mill Ltd matm.co.uk
Mark One Hire Ltd www.mark1training.co.uk
Mark Osborne	
Mark Symonds	
Martin King	
Martin Ludkins	
Martin Priest	
Martyn Brown	
Matthew Dunn	
Matthew Honeyghan	
MCS Rental Software Ltd  
www.mcsrentalsoftware.com
MCS Safety Systems Ltd  
www.mcssafetysystems.co.uk
MECsafe Ltd www.mecsafe.co.uk
Media Powerhouse Ltd  
www.media-powerhouse.com
Merlo UK Ltd www.merlo.co.uk
M GROUP TELECOM (FIXED NETWORK 
SOLUTIONS) LIMITED  
mgroupltd.com/what-we-do/telecom
Michael Keith Shakespeare	
Michael Lockton	
Michael Malcolm	
Michael McGovern	
Michael Pitt	
Michael Sands	
Mid Glamorgan Fork Truck Training Services 
Ltd www.midglam-forktruck-training.co.uk
Midland Access Platforms Ltd 
www.midlandaccessplatforms.co.uk
Mihai Bogdan Onofrei	
MJE High Level Cleaning Ltd	
MJ Quinn Integrated Services Limited	
www.mjquinn.co.uk
Moores Contract Cleaners 
www.moorescommercialcleaning.co.uk
Morgan Sindall Construction & Infrastructure 
Ltd www.morgansindallconstruction.com
Mr Plant Hire Limited  
www.mrplanthire.co.uk/training
Multiplex Construction Europe Ltd	
www.multiplex.global
Multitel UK Limited www.multitelgroup.com
MV & Sons Training Services Ltd 
www.mv-forklifttraining.co.uk
M Womack Ltd www.womackaccess.co.uk
N-Trusted Ltd www.n-trusted.com
Napier Bros Eng Ltd	
Nathan Lappage	
National Auditing and Training Ltd	
www.natltd.co.uk
National Construction College  
www.nationalconstructioncollege.co.uk
National Safety Training Services	
www.nationalsafetytraining.co.uk
Nationwide Platforms Ltd 
www.nationwideplatforms.co.uk
NC Group Ltd www.ncgroupltd.co.uk
NCIS Ltd	
NE Attachments Ltd www.neattachments.co.uk
Neil Birchall	
Neil Laws	
Neil Reynolds	
Niall Ingleby	
Nicholas George Kent	
Nicholas Manners	
Niftylift Ltd www.niftylift.com
Nigel Stevens	
NIS Training Ltd	 www.nistraining.co.uk
North East Access Training Ltd 
www.northeastaccesstraining.co.uk

Northern Safety Ltd www.northernsafetyltd.co.uk
North Warwickshire and South Leicestershire 
College www.nwslc.ac.uk
Nova Pro Ltd www.novaproltd.co.uk
NSS Hire Limited www.nssgroup.com
Onestop Access (Scotland) Ltd  
www.onestopaccessequipment.co.uk
One Stop Hire Ltd	
Openreach Ltd www.openreach.com
Operator Training Services Ltd 
www.operatortrainingservices.co.uk
ORBIT HOIST DESIGN LTD www.orbithd.co.uk
Ord Industrial and Commercial Supplies Ltd	
www.ordgroup.com
Ormerod Management Services T/A OMS	
www.oms.uk.com
OVRT Limited	
Palfinger UK www.palfinger.co.uk
Palmer Access Ltd www.palmeraccess.co.uk
Paneless Services  
www.paneless-services.co.uk
Paul Adorian Associates	
Paul Devlin	
Paul Maxwell	
Paul Milward	
Paul Nugent	
Paul Russell Green	
Paul Sandham	
Paul Woodhead	
P B Training Services Ltd  
www.pbtrainingservices.co.uk
PC Fork Lift Truck Services Limited	
www.pcforktruckservices.co.uk
P Chalk Ltd T/a Orion Access Services	
www.orionaccess.co.uk
PD Training Limited pd-training.co.uk
Peak Platforms Limited www.peakplatforms.uk
Peter Fannan	
Peter Gill	
Peter Hoar	
PFI Training Ltd www.pfitraining.co.uk
PG Platforms Ltd www.pgplatforms.co.uk
PHD Hoists & Masts Ltd T/a PHD Access	
www.phdhm.com
Phil Alcock	
Philip James Birch	
Phillip Michael White	
Pinnacle Platforms Limited 
www.pinnacleplatforms.co.uk
Planet Platforms Ltd www.planetplatforms.co.uk
Plantool Ltd www.hirecentres.com
PLT Training Ltd www.plttraining.co.uk
PMB Green Lawn Gardening and Facility 
Services Ltd www.pmblawncare.co.uk
Point of Rental Software 
www.point-of-rental.com
PopUp Products Ltd www.popupproducts.co.uk
Powered Licence Training Ltd	
Power Forklift Training Ltd	
Premier Platforms Ltd  
www.premier-platforms.co.uk
Progress Cleaning Services  
www.progresscleaningservices.co.uk
Promax Access Ltd www.promaxaccess.com
PRS Hire Services Ltd  
www.prshealthandsafety.co.uk
PSI Global Training Limited 
psiglobalrecruitment.com/train-the-painter-
bookings
Pulse Hire pulse-hire.co.uk
PVF Scaffolding LTD www.pvfscaffolding.com
Pyroban Ltd www.pyroban.com
Qualitrain Powered Equipment Ltd	
www.qualitrain.co.uk
QVS Maintenance Ltd	
Ranjit Singh	
Raymond Crooke	
React Access Ltd www.reactaccess.com
Remark Global Ltd www.remark-group.co.uk
Rex Tuckey	
RF Lifting & Access Ltd www.rflifting.co.uk
Richard Abercrombie	

Richard Dainty	
Richard Mands	
Richard Pinner	
Richard Stoner	
Riverside Farm Ltd T/A SKH Engineering 
R J FERGUSON COMPANY LIMITED
RJTS and Sons Limited  
rjts-and-sons-ltd.ueniweb.com/
RMT Access Ltd www.rmtaccessservices.co.uk
Robert Flavell	
Robert McKinnon Wright	
Rockcastle Management Ltd rockcastle.ie
Roger Venthen	
Ross Ciraolo	
Ross McFarlane	
Royal Berkshire Fire & Rescue (Training) 
Limited www.rbfrs.co.uk
Royal Mail	
Royal Opera House Covent Garden Foundation	
www.rbo.org.uk
Roy Blagden	
RSC Training Ltd www.rsc-training.co.uk
RS Industrial Services (North East) Ltd	
www.rsis.co.uk
Russell Paul Cannon	
R Vale Roofing Ltd www.rvaleflatroofing.co.uk
Ryan Eiffert	
S80 Group T/a Access Only  
www.flpropertyservices.com
Safe Training Services (Southern) Ltd	
www.safetrainingservices.co.uk
Safetymen Ltd www.safetymen.co.uk
Safety Training Solutions Ltd 
www.sts-scotland.co.uk
Sapoflow Limited www.sapoflow.com
Sapphire Signs Ltd www.sapphiresigns.co.uk
SAT Services Limited www.satservices.org
Saxon Hutchman	
Scot Hoist Ltd www.scothoist.co.uk
Scott Walker	
Select Plant Hire Company Ltd 
www.selectplanthire.com
Severfield Modular Solutions Limited	
www.severfield.com
Severn Sky Engineering Ltd 
www.severnsky.co.uk
Shear Training & Consultancy Ltd 
www.sheartraining.co.uk
Shropshire County Trainers Ltd 
www.sctcentre.com
Sibbald Ltd www.sibbaldtraining.com
Sikander Kang	
Simon Reeve	
Sir Robert McAlpine Ltd	
Skanska UK PLC www.skanska.co.uk
Skillpoint Training Limited  
www.skillpointtraining.co.uk
Skipper TM Ltd www.skippertm.com
Skipton Hire Centre Ltd T/A SHC Hire Centres	
www.shc.co.uk
Sky Guide Ltd www.skyguideltd.com
Skyjack UK Ltd (Skyjack Europe) 
www.skyjack.com
Sky Platform Hire Ltd www.skyplatforms.co.uk
Smart Platform Rental Ltd 
www.smartplatforms.co.uk
Smiths Equipment Hire Ltd 
smithshire.com/specialist-powered-access
SMP Training and Recruitment Ltd	
smp-ipaftraining.co.uk
Snorkel www.snorkellifts.com
SOCAGE UK LTD socageworld.com
Somerset Plant Training Ltd	
South East Powerline Services Ltd	
www.seps.uk.com
SpanSet Ltd www.spanset.co.uk
Specialist Technical Services (U.K) Limited	
www.sts-group.co.uk
Speedy Hire Plc www.speedyservices.com
Spider Ops Ltd www.spiderops.co.uk
Spider Platform Hire  
www.spiderplatformhire.co.uk

SR & GM Limited T/a M B Plant  
www.mbplant.co.uk
Star Platforms Ltd www.starplatforms.co.uk
Stephen Aire	
Stephen Butler	
Stephen Charles Osborne	
Stephen Griffee	
Stephen McGill	
Stephen Walsh T/A Hy-Acc Services	
www.hyaccservices.co.uk
Sterling Agencies Ltd sterling-agencies.com
Sterling GP sterlinggp.com
Steve Hide	
Steve McEwan	
Steve Openshaw	
Steve Shaughnessy	
Stewart Flood	
Streetlights www.streetlights.co.uk
Stuart Hurcombe	
Summit Platforms Ltd  
www.summitplatforms.co.uk
Sunbelt Rentals Limited  
www.sunbeltrentals.com
SWAT Access Limited www.swataccess.com
SW Construction Training Ltd	
System People Ltd T/A SP Training	
www.sptraining.uk.com
Tacklestore Limited T/A SafetyLiftinGear.com	
www.safetyliftingear.com
TAG Forklift Truck Services LTD 
tagforklifttrucks.com
TALA Training Ltd www.talatraining.co.uk
Tapeswitch Ltd www.tapeswitch.co.uk
Taylor Training Services (UK) Limited	
www.taylor-training.co.uk
Tayside Loler Inspection Ltd	
TCA Lifting Limited www.tcalifting.com
Techno Construction Training and Assessment 
Limited www.technocta.co.uk
Terry Flanagan	
The Big Panda Group Ltd  
www.safetypanda.co.uk
The Construction Hub Academy Wales Ltd	
tchaw.co.uk
The Crane Pad Shop Ltd  
www.thecranepadshop.co.uk
THE MEWP TRAINING CENTRE 
www.themewptrainingcentre.co.uk
The Safety Maintenance Company Ltd 
www.thesmcl.co.uk
The Skills Centre London Ltd  
www.theskillscentre.co.uk
Thomas Barstow	
Thomas Matthewson	
Thomas Solomon	
Titan Platforms Ltd www.titanplatforms.com
TL Training Ltd www.tltraining.co.uk
Tomasz Jankowski	
Total Construction Training Ltd 
www.totalconstructiontraining.co.uk
Tower Hire (Services) Ltd  
www.towerhireservices.co.uk
Tracked Access Ltd www.tracked-access.com
Tracked Access Platforms Ltd 
www.trackedaccessplatforms.com
Tracked Spider Solutions 
www.trackedspidersolutions.co.uk
TradeTechs Northern Ltd  
tradetechs.co.uk
TrainingPlus.Com Ltd www.trainingplus.com
Travis Perkins Trading Company Limited, T/a 
Travis Perkins Plc  
www.travisperkins.co.uk/tool-hire
Truck Cranes Ltd www.truckcranesltd.co.uk
TVH UK Ltd www.tvh.com/tvh-university
Tyne & Wear Access NE Ltd  
www.tyneandwearaccess.co.uk
UK Tool Hire Group Limited uktool.co.uk
United Access limited www.upa-uk.com
Unity Operators Limited  
www.unityoperators.com
Universal Training Services (Midlands) Ltd	
www.uetraining.co.uk
Up & Out Platforms  

www.upandoutplatforms.co.uk
Uphire UK Ltd Uphireuk.com
Utilities Training Ltd www.utilities.training
Vehicle Lease & Service www.vls-ltd.com
Velocity Platforms Limited  
www.bellaaccess.com
Velocity Training Solutions Limited	
www.mdtme.co.uk
Versalift United Kingdom www.versalift.co.uk
Vertically Challenged Limited  
www.vclcherrypicker.co
Vertikal Press Ltd www.vertikal.net
V Training Limited www.vertikaluk.com
WAC McCandless Ltd www.wacmccandless.com
Wardle Painters Ltd www.wardlepainters.co.uk
Warren Philip Bradbury	
Watling JCB Ltd www.watling-jcb.com
Werner UK Sales & Distribution Ltd	
www.wernerco.com/uk
WH Scott & Son (Engineers) Ltd 
www.hesluk.com
William Liam Molloy	
William Lyon	
William Teague	
Willmott Dixon Holdings Ltd 
www.willmottdixon.co.uk
Winvic Construction Limited www.winvic.co.uk
Work at Height Safety Association Ltd	
www.wahsa.org.uk
Workplatform Ltd www.workplatformltd.co.uk
X-Hire Limited www.x-hire.com
Xi Training Ltd www.xitraining.co.uk

UNITED STATES	
3-E Safety Services, LLC www.3esafety.com
8a Consulting and Training Services  
8atraining.com
Alimak Group USA Inc www.alimak.us
Alpha Platforms www.alphaplatforms.com
AMP Sales and Services LLC  
www.ampservicesllc.com
Andrew P. Studdert	
Area Work Platform Inspection, Inc.	
www.areaworkplatform.com
Armbury Inc. www.armbury.com
Avant Tecno USA Inc. www.avanttecno.com/us
Barts Electric Company Inc.  
www.bartselectric.com
Blacksmith OTR LLC www.blacksmithoffroad.com
Brian Roundtree CSP	
Bridge Masters, Inc. www.bridgemastersinc.com
Bronto Skylift Inc www.brontoskylift.com
Building Recon Services www.buildingrecon.com
Catalyst Communications Network	
liftandaccess.com
Chip Darius	
CMC North America cmcliftna.com
Construction Safety Council www.buildsafe.org
CTE North America www.ctelift-na.com
Daniel J Moss	
DICA Marketing Inc www.dicausa.com
Discover Battery www.discoverbattery.com
Don Maq Inc www.donmaq.com
Ebbe Christensen	
Eckstine & Associates, Inc	
Ensa North America www.ensa-northamerica.com
FMI Equipment Inc www.fmiequipment.com
Guardian Fall Protection guardianfall.com
Hallmark Cards, Inc. www.hallmark.com
Harrison HydraGen www.harrisonhydragen.com
Haulotte US www.haulotte-usa.com
Hy-Brid Lifts www.hybridlifts.com
IMER USA, Inc www.imerusa.com
Institute For Aerial Lift Safety  
www.aerialliftsafety.org
JCB Inc www.jcbna.com
JLG Industries, Inc www.jlg.com
KHL Group Americas www.khl.com
Kirk Emge	

Lynn Ladder & Scaffolding Co., Inc. lynnladder.com
Mark Franklin	
Mastclimbers LLC www.mastclimbers.com
Maximum Fall Protection Equipment dba Max 
Fall Pro, LLC maxfallpro.com
MEC Aerial Work Platforms www.mecAWP.com
Mike Hill	
National Lift Truck, Inc. www.nlt.com
Nicholas DeJesse	
Niftylift Inc www.niftylift.com/usa
Noblelift North America www.noblelift-access.com
O&G Industries Inc www.ogind.com
OEM Controls, Inc. www.oemcontrols.com
Operating Engineers, Local 150 
Apprenticeship www.asiplocal150.org
Palfinger North America, LLC 
www.palfinger.com
Pat Schmetzer	
Ruthmann Reachmaster N.A., LP	 
www.ruthmannreachmaster.com
RWDC Industries LLC www.rwdc-industries.com
Scaffold and Access Industry Association 
(SAIA) www.saiaonline.org
Sensata Technologies www.sensata.com
Serious Industrial Motion Simulators Inc	
www.industrialsims.com
Service One Access, Inc.  
www.serviceoneaccess.com
Sheet Metal Workers Local 137 JATC	
www.smart137.com
Sheet Metal Workers Local Union 1 & Central 
IL www.smw1.com
Sheet Metal Workers Union Local 33 - Toledo 
area www.smwlu33.org
Sigalarm www.sigalarminc.com
Sinoboom North America www.sinoboom.com
Skyway Lift Rentals Corp www.skywaylifts.com
Snorkel International, LLC  
snorkellifts.com
Socage NA socagenorthamerica.com
Spider Atlantic Corp T/a Palazzani North 
America www.palazzani-usa.com
Stepan Chemical www.stepan.com
Stephenson Equipment, Inc.  
www.stephensonequipment.com
Sunbelt Rentals Inc www.sunbeltrentals.com
Sunstate Equipment Co. LLC  
www.sunstateequip.com
Terex AWP www.genieindustries.com
The Home Depot www.homedepot.com
Thomas Lyons	
Tom Fahrner	
Tracked Lifts LLC www.trackedlifts.com
Trackunit Inc www.trackunit.com
TriStar Aerial Rentals & Equipment Sales	
www.tristaraerial.com
Trojan Battery Company LLC 
www.trojanbattery.com
TVH Parts Co www.tvhamericas.com
United Rentals Inc www.unitedrentals.com
Universal Equipment Inc  
www.universalequipment.net
Vermeer Midwest Inc www.vermeermidwest.com
Vermeer Southeast www.vermeersoutheast.com
VPPPA vpppa.org
Wellbuilt Equipment, Inc.  
wellbuiltequipment.com
WIKA Mobile Control www.wika-mc.com/en

URUGUAY	
ATENKO www.atenko.com.uy
RAMIREZ www.ramirez.com.uy

VIETNAM	
Tuyet Nga Co Ltd www.tuyetnga.com.vn

ZAMBIA	
Boogart Technical Ltd www.btechzambia.com
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https://www.seps.uk.com
https://www.seps.uk.com
https://www.tyneandwearaccess.co.uk
https://www.tyneandwearaccess.co.uk
https://www.hlaservices.co.uk
https://www.hlaservices.co.uk
https://www.forcegrouptraining.co.uk
https://www.forcegrouptraining.co.uk
https://www.gettrained.co.uk
https://www.gettrained.co.uk
https://www.awardtraining.co.uk
https://www.awardtraining.co.uk
https://www.pfitraining.co.uk
https://www.pfitraining.co.uk
https://www.1cold.com
https://www.1cold.com
https://www.alcleaning.com
https://www.alcleaning.com
https://www.bosstraining.co.uk
https://www.gtaccess.co.uk
https://www.gtaccess.co.uk
https://www.2cousins.co.uk
https://www.2cousins.co.uk
https://www.balloohire.com
https://www.thesmcl.co.uk
https://www.rmtaccessservices.co.uk
https://www.rmtaccessservices.co.uk
https://www.rmtaccessservices.co.uk
https://www.cleanbrite.co.uk
https://www.cleanbrite.co.uk
https://www.hls.co
https://www.globalplatforms.co.uk
https://www.globalplatforms.co.uk
https://www.ltcaccess.co.uk
https://www.ltcaccess.co.uk
https://www.nationalsafetytraining.co.uk
https://www.nationalsafetytraining.co.uk
https://www.nationalsafetytraining.co.uk
https://www.severfield.com
https://Easy2Reach.Co.Uk
https://Easy2Reach.Co.Uk
https://www.easy2reach.co.uk
https://www.easy2reach.co.uk
https://www.rsc-training.co.uk
https://www.rsc-training.co.uk/
https://www.sptraining.uk.com
https://www.travisperkins.co.uk/tool-hire
https://www.travisperkins.co.uk/tool-hire
https://www.travisperkins.co.uk/tool-hire
https://sterlinggp.com
https://www.f-tec.org.uk
https://www.2start-training.com
https://www.2start-training.com
https://www.smptrainingandrecruitmentltd.co.uk
https://smp-ipaftraining.co.uk/
https://smp-ipaftraining.co.uk/
https://www.lolex.ltd
https://cpcs-training-courses.co.uk
https://cpcs-training-courses.co.uk
https://cpcs-training-courses.co.uk
https://www.cherrypickershop.com
https://www.cherrypickershop.com
https://www.orbithd.co.uk
https://www.orbithd.co.uk
https://pulse-hire.co.uk
https://pulse-hire.co.uk
https://www.lmc.ac.uk
https://www.wardlepainters.co.uk
https://www.wardlepainters.co.uk
https://www.gtlifting.co.uk
https://www.gtlifting.co.uk
https://www.brilliantideasltd.co.uk
https://www.brilliantideasltd.co.uk
https://www.av-training.co.uk
https://www.av-training.co.uk
https://www.multitelgroup.com
https://www.hovtraining.com
https://www.hovtraining.com
https://www.cte-uk.co.uk
https://www.cte-uk.co.uk
https://www.pmblawncare.co.uk
https://www.pmblawncare.co.uk
https://macgen.co.uk
https://macgen.co.uk
https://www.altta.co.uk
https://www.altta.co.uk
https://www.mjquinn.co.uk
https://www.benchmark-services.co.uk
https://www.benchmark-services.co.uk
https://www.spiderplatformhire.co.uk
https://www.cal4klifts.com
https://www.truckcranesltd.co.uk
https://www.truckcranesltd.co.uk
https://tchaw.co.uk
https://mgroupltd.com/what-we-do/telecom
https://www.ferrovial.com
https://www.ferrovial.com
https://www.eca.co.uk
https://www.caunton.co.uk
https://www.celtic-recycling.co.uk
https://www.tradetechsnorthern.co.uk
https://tradetechs.co.uk/
https://www.ashdownspiderlifthire.co.uk
https://www.ashdownspiderlifthire.co.uk
https://howsonaccess.co.uk
https://Catercleansolutions.co.uk
https://Catercleansolutions.co.uk
https://www.thecranepadshop.co.uk
https://www.thecranepadshop.co.uk
https://amgplanttesting.co.uk
https://amgplanttesting.co.uk
https://amgplanttesting.co.uk
https://www.eagleplatforms.com
https://www.eagleplatforms.com
https://ceilingsurf.co.uk
https://www.novaproltd.co.uk
https://.psiglobalrecruitment.com/train-the-painter-bookings
https://.psiglobalrecruitment.com/train-the-painter-bookings
https://www.wahsa.org.uk
https://www.3esafety.com
https://8atraining.com
https://8atraining.com
https://www.alimak.us
https://www.alphaplatforms.com
https://www.ampservicesllc.com
https://www.ampservicesllc.com
https://www.areaworkplatform.com
https://www.areaworkplatform.com
https://www.armbury.com
https://www.avanttecno.com/us
https://www.bartselectric.com
https://www.bartselectric.com
https://www.blacksmithoffroad.com
https://www.bridgemastersinc.com
https://www.brontoskylift.com
https://www.buildingrecon.com
https://liftandaccess.com
https://liftandaccess.com
https://cmcliftna.com
https://www.buildsafe.org
https://www.ctelift-na.com
https://www.dicausa.com
https://www.discoverbattery.com
https://www.donmaq.com
https://www.ensa-northamerica.com
https://www.fmiequipment.com
https://guardianfall.com
https://www.hallmark.com
https://www.harrisonhydragen.com
https://www.haulotte-usa.com
https://www.hybridlifts.com
https://www.imerusa.com
http://www.imerusa.com
https://www.aerialliftsafety.org
https://www.aerialliftsafety.org
https://www.jcbna.com
https://www.jlg.com
https://www.khl.com
https://lynnladder.com
https://www.mastclimbers.com
https://maxfallpro.com
https://www.mecAWP.com
https://www.nlt.com
https://www.niftylift.com/usa
https://www.noblelift-access.com
https://www.ogind.com
https://www.oemcontrols.com
https://www.asiplocal150.org
https://www.palfinger.com
https://www.palfinger.com
https://www.ruthmannreachmaster.com
https://www.ruthmannreachmaster.com
https://www.rwdc-industries.com
https://www.saiaonline.org
https://www.sensata.com
https://www.industrialsims.com
https://www.industrialsims.com
https://www.serviceoneaccess.com
https://www.serviceoneaccess.com
https://www.smart137.com
https://www.smart137.com
https://www.smw1.com
https://www.smwlu33.org
https://www.sigalarminc.com
https://www.sinoboom.com
https://www.skywaylifts.com
https://www.snorkelllifts.com
https://snorkellifts.com/
https://socagenorthamerica.com
https://www.palazzani-usa.com
https://www.stepan.com
https://www.stephensonequipment.com
https://www.stephensonequipment.com
https://www.sunbeltrentals.com
https://www.sunstateequip.com
https://www.sunstateequip.com
https://www.genieindustries.com
https://www.homedepot.com
https://www.trackunit.com
https://www.tristaraerial.com
https://www.tristaraerial.com
https://www.trojanbattery.com
https://www.trojanbattery.com
https://www.tvhamericas.com
https://www.unitedrentals.com
https://www.universalequipment.net
https://www.universalequipment.net
https://www.vermeermidwest.com
https://www.vermeersoutheast.com
https://vpppa.org
https://wellbuiltequipment.com
https://wellbuiltequipment.com
https://www.wika-mc.com/en
https://www.atenko.com.uy
https://www.ramirez.com.uy
https://www.tuyetnga.com.vn


Dünya çapında personel yükseltici platformların
güvenli ve verimli kullanılmasını sağlar
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